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1 O KWIETNIA 201 O SMOLEŃSK 

To Ich testament 
T

ragiczna śmierć prezydenta Rzeczy
pospolitej Lecha Kaczyńsk i ego,Jego 
małżonki Mari i, ostatniego prezyden
ta RP na uchodżstwie Ryszarda Ka

czorowskiego oraz całej delegacji lecącej 
do Katynia - zobowiązuje do pam i ęci. Zo
bowiązuje też do konkretnych zachowań. 
"ł:h odejście nabierze sensu, gdy emocje, 
wzruszenie, ból, cierpienie po stracie za
stąpi praca nad sobą, nad Polską. Roz
mowa zamiast kłótni, rzeczowy d ialog w 
miejsce bezpardonowego niszczen ia kon-

kurenta. Najwyższej próby patriotyzm 
zamiast partyjnej krótkowzroczności. Mą
drość tam, gdzie niemądre słowa, niemą
dre czyny. Szacunek w miejsce niechęci, 
nienawiści , nieufności. Solidarność co
dzienna, nie odświętna . Wspólnota, więź, 
herOIzm wczasie narodowych tragedii, ale 
też po opadnięciu bitewnego kurzu. Rosja 
przyjazna Polsce i Polska przyjazna Rosji. 
Dobro człowieka jako miara, cel działań 
politycznych, samorządowych, społecz
nych, zawodowych. 

-... 

To ofiar Katynia niepisany testamenL 
Nie strawi go iaden ogień, nie przysypie 
żadna ziem ia. 

W imieniu własnym, redakcji Życia Pod
karpackiego, pracowników oraz władz 
Wydawnictwa Ziemia Przemyska pragnę 
złożyć wyrazy naj szczerszego współczu
cia rodzinie Pa na Prezydenta RP Lecha 
Kaczyńskiego oraz Jego żony Marii Ka
czyńskiej. W szczególnośCi zapewniam o 
naszym współczuciu córkę Państwa Ka
czyńskich - Martę, matkę i brata Pana 

Prezydenta - Jarosława Kaczyńskiego. 

Łączę wyrazy współczucia dla wszystkim 
krewnych tragicznie zmarłych w wypad
ku samolotowym. Słowa otuchy przeka
zuję przyjac io łom, kolegom, koleżankom. 
Łączymy s i ę z Wam i w bólu. 

Niech zma rli w Katyńskim Lesie śnią sen 
o pięknej , wolnej, szczęśliwej , dostatni ej, 
bezpiecznej, mądrej, życz l iwej Polsce. 

Artur WILGUCł<I 

Redaktor naczelny 
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PREZYDENT RP LECH KACZVŃSKI (1949 - 2010) ,-

sta 

Prezydent Lech Kaczyński, Przemyśl 15 pa:tdziernika 2007 

Wstrząśnięci wiadomością 

o śmierci w katastrofie lotniczej pod Smoleńskiem, 

naszej Koldanki 

GRAŻYNY GĘSICKIEJ 
Posłanki na Sejm RP, 

Ministra Rozwoju Regionalnego 
w rządzie Premiera Jarosława Kaczyńskiego, 

wyraiamy nąjszczersze wyrazy wsp6łczucia 

w imieniu Samorządu Województwa Podkarpackiego, 

jego mieszkańców 

i własnym, 

C6rce Klarze 
i Całej Rodzinie, 

Bliskim, Przyjaciołom i Współpracownikom Zmarłej. 
Jednocześnie oddajemy szacunek 

dla Jej zaangażowania 
w sprawy Województwa Podkarpackiego i Polski. 

W chwilach żałoby jesteśmy z Wami. 

Łączymy s ię takie 

ze wszystkimi Mieszkańcami 

Województwa Podkarpackiego, 

których dotknęła ta tragedia. 

Pl'1.ewodniczący Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego 

Andrzej Matusiewicz 

Marszalek Wojew6dztwa 
Podkarpackiego 

Zygmunt Cholewiń.ski 
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enta 
WŚród 96 ofiar katastrofy samolo· 
tu pod Smoleńskiem był najwyższy 
dostojnik państwowy - prezydent 
RP Lech Kaczyński. 

W1922 roku w wyniku zamachu 
zginął pie rwszy prezydent II 

RP Gabriel Narutowicz_ Tym ra· 
zem rozmiar ~ragedii jest jednak 
o wiele większy. Wraz z prezyden· 
tern Lechem Kaczyńskim, wsku· 
tek wypadku lotniczego, śm ierć 

poniosła małżonka prezydenta 
Maria Kaczyńska i szereg jego 
najblizszych współpracowników 

z kancelarii... 
Lech Kaczyński urodził się 18 

czerwca 1949 roku. W 1962 roku 
wraz z bratem bliźniakiem Jaro· 
sławem zagrał w filmie opartym 
na książce Kornela Makuszyń· 

skiego O dwóch takich, co ukTadli 
ksifżyc , w rezyseriiJana Batorego. 
Lech odgrywał Jacka, aJarosław
Placka. W 1971 roku ukończył stu
dia prawnicze na Uniwersytecie 
Warszawskim. Specjalizował się 
w prawie pracy. Niezostał przyję· 
ty na apl ikację prokuratorską i sę· 
dziowską (podobnie jak brat), gdyż 
wziął udział w proteście przeciw. 
ko zmianom w Konstytucji PRL, 
uzalezniającym Polskę od soju· 

szu z ZSRR Przeprowadził się do 
Trójmiasta. Doktorat obronił na 
Uniwersytecie Gdańskim (które· 
go był pracownikiem)w 1979 roku, 
a habilitował się w 1990 roku. Był 
profesorem Uniwersytetu Gdań· 
skiego i Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego. 

OpozycJoolsta 
W 1977 roku poprzeż brata na· 
wiązał współpracę z Biurem 
Interwencji Komitetu Obrony Ro· 
botników, którym kierował obecny 
senatorZbigniewRomaszewski. W 
Wolnych Związkach Zawodowych 
działał od 1978 roku. Wraz z Joan· 
ną i Andrzejem Gwiazdami prowa· 
dził także wykłady na temat prawa 
pracy dla robotników. Pisał ponad· 
to do niezależnych czasopism. W 
roku 1980 został doradcą Między· 
zakładowego Komitetu Strajko· 
wego w Stoczni Gdańskiej i był 

współautorem Porozumień Sierp
niowych. Rok później wybrano 
go na delegata regionu gdańskie· 
go na krajowy zjazd NSZZ "Soli
darność", Po wprowadzeniu stanu 
wojennego internowany w Strze· 
bielniku, gdzie przebywał od grud· 
nia 1981 roku do października 1982 
roku. W latach OSiemdZiesiątych 

Z głębokim żalem przyjęliśmy wiadomość 

o. śmierc i w katastrofie lotniczej pod Smoleńskiem 

Generała Broni, Dowódcy Operacyjnego Sił Zbrojnych 

BRONISŁAWA KWIATKOWSKIEGO 
Syna Kolbuszowskiej Ziemi. 

W imieniu Samorządu Województwa Podkarpackiego, 

jego mieSzkańców i własnym, 

składamy najszczersze wyrazy współczucia 

Rodzinie, 

Bliskim, Przyjaciołom i Współpracownikom Zmarłego. 

W chwilach żałoby jesteśmy z Wami. 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego 

Andrzej Matusiewicz 

Marszałek Województwa 
Podkarpackiego 

Zygmunt Cholewiński 

działał w organizacjach podziem· 
nych, był bliskim współpracowni· 
kiem Lecha Wałęsy. Od roku 1986 
był członk iem Tymczasowej Korni· 
sji Koordynacyjnej, a od 1987 roku 
- sekretarzem Krajowej Korni· 
sj i Wykonawczej NSZZ "Solidar
ność". Był w składzie regionalnej 
Rady Pomocy Więźniom Politycz· 
nym w Gdańsku. 

Senator, poseł, minister 
W roku 1989 Lech Kaczyński za· 
siadł przy Okrągłym Stole. Praco· 
wał w zespole do spraw pluralizmu 
związkowego . Został wybrany na 
senatora I kadencji {l989 - 199~ 
Podczas kampanii prezydenckie1 
Lecha Wałęsy i pojego wyborze na 
to stanowisko L. Kaczyński kiero· 
wał NSZZ "Solidarność". W roku 
1991 został posłem na Sejm RP 
I kadencji (1991 - 1993), startu· 
jąc z l isty Porozumienia Centrum. 
W 1991 roku sprawował funkcję 
sekretarza stanu ds, bezpieczeń· 
stwa narodowego w Kancelarii 
Prezydenta RP. Odszedł po sporze 
z Lechem Wałęsą i M ieczysławem 
Wachowskim. Lata 1992 - 1995 to 
okres prezesury w Najwyzszej 
Izbie Kontroli. W 1995 był kan· 
dydatem w wyborach prezydenc· 
kich, ale zrezygnował jeszcze 
przed I turą. Do wielkiej polity· 
ki wrócił w roku 2000, kiedy pre· 
mier Jerzy Buzek zaproponował 
mu stanowisko ministra sprawie
dl iwości i proku ratora generalne· 
go. Zasłynął wówczas koncepcją 
twardej walki z przestępczością~ 

Prezydent 
w 2001 roku wraz z bratem Jaro· 
sławem Lech Kaczyński powołał 
do istnienia partię Prawo i Spra· 
wiedliwoŚć. Został posłem na Sejm 
RP IV kadencji z ramienia tego 
ugl1lpowania. Rok później zostal 
prezydentem Warszawy. Za jego 
prezydentury wybudowano Mu· 
zeum Powstania Warszawskiego. W 
roku 2005 wystartował w wyborach 
na prezydenta RP jako kandydat 
PiSo W pierwszej turze przegrał z 
Donaldem Tuskiem. Jednak w dru· 
giej turze pokonał kontrkandyda· 
ta, uzyskując 54,04 proc. głosów. 
Został zaprzysiężony 23 grudnia 
2005 roku. W czasie zakończonej 
tragicznie kadencji Lech Kaczyń· 

I !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!~ ski angażował się w poł itykę zagra· 
I,; niczną, propagując pozycję Polski -r-------------------------'iJ jako samodzielnego państwa. ~ II pierał dążenia Ukrainy i Gruzji w 

Z głębokim żalem przyjęliśmy wiadomość 

o śmierci w katastrofie lotniczej pod Smoleńskiem, 

Generała Brygady Wojska Polskiego 

KAZIMIERZA GILARSKIEGO 
Syna Jarosławskiej Ziemi. 

W imieniu Samorządu Województwa Podkarpackiego, 

jego mieszkańców i własnym, 

składamy najszczersze wyrazy współcZUCia 

Żonie, Córce, Synowi 

oraz 

Całej Rodzinie, 

a także Bliskim, Przyjaciołom 

i Współpracownikom Zmarłego. 

W chwilach załoby jesteśmy z Wami. 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego 

Andrzej Matusiewicz 

Marszałek Województwa 
Podkarpackiego 

Zygmunt Cholewiń.ski 

sprawie wstąpienia tych krajów do 
NATO. Bardzo zaangażował się w 
poparcie dla Gruzji podczas woj· 
ny w Osetii Południowej . W kraju 
czterokrotnie zwoływał Radę Ga· 
binetową (wspólne obrady rządu i 
prezydenta). Skorzystał z prawa do 
veta prezydenckiego 18 razy (raz 
za rządu Kazimierza Marcinkiewi· 
cza, a 17 razy za rządu Donalda 
Tuska). Przyznal wiele odznaczeń 
państwowych, zwłaszcza osobom 
walczącym o wolność Polski. Order 
Orła Białego zjego rąk przyjął m. in. 
abp Ignacy Tokarczuk. Korzystając 
z prawa łaski, ułaskawił 77 osób. 

10 kwietnia 2010 roku wybrał 
się na obchody 70. rocznicy mor· 
du katyńSkiego. To była ostatnia 
z licznych podróży prezydenta. 
Dzień później spowita biało·czer
woną flagą trumna z jego c iałem 
na pokładzie WOjskowego samo~ 
lotu transportowego wróciła do 
ojczyzny. Podczas przejazdu kara· 
wanu do Pałacu Prezydenckiego 

I ~~!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!~!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!' towarzyszyły mu rzes~e miesz· 
I. " ... , ' - kańców Warszawy," 



PRZEMYŚL: Msza żałobna w w Bazylice Archikatedralnej ... 

Zaduma. Łzy w oczach. I cisza. ~ 
Przejmująca cisza, która towa. ~ 

n;yszyła słownemu epitafi um na5 
cześć 96 ofiar katastrofy prezy- ffi 
denckiego samolotu pod Smoleń· ~ 
skiem. Przemyśłanie,ll kwietnia, ~ 
pOłączyli się w smutku i żałobie z .... 
rodzinami zmarłych w tej niewy
obrażalnej tragedii. 

Nim jednak uroczystości w ka
tedrze w Niedzielę Milo

sierdzia Bożego się rozpoczęły, 

wielu przemyślan przyszło pod 
pomnik Jana Pawła II, aby tam 
złoiyć kwiaty i zapa!ićzni cz. Wie
le osób przyszło z biało-czerwo
nymi chorągi ewkami, inni mi e li 
w klapach marynarek czy płasz
czy wpięte czarne wstążki. To 
spotkanie nie było planowane. 
!~rodziło się spontaniczni e. Po
przez esemesy, rozsyłane przez 
znajomych znajomym. - Nikt do 
niczego s i ę nie przygotowywał. 
Zaczęliśmy rozsyłanie eseme
sów i efekty widać. Dlaczego tu
taj? Bo to takie nasze miejsce 
zadumy. Miejsce, gdzie można 
przyjść i się pomodlić. Pomnik, 
który przecież odsłaniał Lech 
Kaczyński - USłyszeliśmy od jed
nego z inicjatorów esemesowego Mote W tym był paJec Boty? 
łańcuszka. Potem wszyscy w mar- Konce łebrze przewodniczył 
szu milczenia udali się do Ba- metropolita przemyski abp Jó
zyliki Archikatedralnej na mszę zef Michali k. Oprócz Wiernyc h, 
żałobną W intencji ofiartraged ii. uczestniczyły w niej władze mi a-

sta, poczty sztandarowe ni ema l 
wszystkich instytUCji, szkó ł , a tak
że wojsko, kolejarze i harcerze. 
Przewodniczący Konferencji 
Episkopatu Polski przypomniał, 
że podobnie jak pięć lat temu w 
N iedzielę Miłosierdzia Bożego 
żegnaliśmy papieża J ana Pawia 
n, takteraz żegnamy i łączymYSię 
w żałobie 1. rodzinami ofiar kata
strofy prezydenckiego samolotu 
pod Smole lIskiem. - Przychodzi
my w dniu żałoby narodowej do 
świątyni, aby modlitwą o Boże 
miłosierdzie objąć tych, którzy 
zginęli w drodze na miejsce zro
szone męczeńską krwią synów 
Ilaszej Ojczyzny. Złożyli hołd za
mordowanym przed 70 laty w nie
zwykły sposób. Patrzymy na nich 
dzisiaj w zupełnie innym świetle. 
Patrzymy ze wstydem, że w naszej 
Ojczyźnie nie od razu rozezna
li śmy ich wartość, że tak często 
karmieni byliśmy nieprawdą o 
nich. Profesor Lech Kaczyński 
przez swoją miłość do Ojczyzny, 
do bohaterów powstania war
szawskiego, do tego, co dobre i 
piękne nie pasował do nowych 
trendów, którymi pragną Ilas ży
wić inni. Może w tym wszystki m 
był palec Boży? Otoczymy ich mo
dlitwą , bo na pewno jej potrzebu
ją - powi edział. 

Kazanie wygłosił ks. prałat Zbi
gniew Suchy.· 

Z ogromnym bólem i najgłębszym żalem 
przyjęliśmy wiadomość o tragicznej śmierci 

w katastrofie lotniczej pod Smoleńskiem 

LECHA KACZYŃSKIEGO 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz 
MARII KACZYŃSKIEJ 
Małżonki Prezydenta RP 

Polacy i Polska stracili nie tylko Prezydencką Parę, 

ale nade wszystko wspaniałych ludzi, 

oddanych Ojczyźnie aż do śmierci. 

W obliczu tej niewyobrażalnej tragedii łączymy się w cierpieniu 

i składamy wyrazy najgłębszego współczucia 

Matce Jadwidze, Córce Marcie, Bratu Jarosławowi, 

pozostałym członkom Rodziny, 

Bliskim, Przyjaciołom, Współpracownikom 

Prezydenckiej Pary 

oraz wszystkim Polakom 

pogrążonym w smutku i żałobie po tej wstrząsającej 

i niepowetowanej dla Narodu Polskiego stracie. 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego 

Andrzej Matusiewicz 

. " ,'". -

Marszałek Województwa 
Podkarpackiego 

Zygmunt Cholewiński 

m. 
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pamięć Katynia 
Eucharystia dobiegła kotica. katastrofy samolotowej pod S1110-

Ale nikt nie wychodził z kościo - leiIski em. 
la. Wciąz panowała cisza. Ktoś MG 
próbował zaintonować Mazurka 
DąbroWSkiego. Boże, coś Polskę • Ze W'.Ig ledu na ialobn,y ('bankier 
brzmiało tym razemjakoś inaczej. ddsiejszego wydania ŻP nie cylujemy 
Tak Przemyś l oddał hołd ofiarom wspomnianego kazania 

Z ogromnym żalem przyjęliśmy wiadomość 

o tragicznej śmierc i 

w katastrofie lotniczej pod Smoleńskiem, 

naszego Kolegi 

LESZKA DEPTULY 
Posła na Sejm RP, 

Marszałka Województwa Podkarpackiego 

w latach 2002 - 2006, 

Radnego Województwa Podkarpackiego. 

W imieniu Samorządu Województwa Podkarpackiego. 

jego mieszkańców 

i własnym 

składamy naj szczersze wyrazy współczucia 

i łączymy się w bólu 

z 
Matką Marią, Żoną Joanną, 

Synami - Tomaszem i Michałem, 

Pozostałymi Członkami Rodziny 

oraz 
Bliskimi, Przyjaciółmi i Współpracownikami Zmarłego. 

Jesteśmy z Wami w tych trudnych dniach żałoby. 

Łączymy się także ze wszystkimi Mieszkańcami 

Województwa Podkarpackiego, 

których dQtknęła ta tragedia. 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego 

Andrzej Malusiewicz 

Marszałek Województwa 
Podkarpackiego 

Zygmunt Cholewiński 

Poruszeni wiadomością o katastrofie lotniczej 

pod Smoleńskiem. 

w imieniu Samorządu Województwa Podkarpackiego, 

jego mieszkańców 

i własnym, 

oddajemy hołd 

naszemu tragicznie zmarłemu 
Przyjacielowi 

STANISLAWOWI ZAJĄCOWI 
Senatorowi Rp, Posłowi na Sejm RP 

oraz 
Wicemarszałkowi Sejmu RP, 

politykowi szczene oddanemu sprawom Podkarpacia 

i jego mieszkańców. 

Żonie Alicji, Córce Agnieszce, Synowi Wojciechowi 

oraz Całej Rodzinie, 

Bliskim, Przyjaciołom i Współpracownikom Zmarłego 
przekazujemy wyrazy głębokiego współczuci a. 

Jesteśmy z Wami w Waszym bólu i żałobie. 

Łączymy się takie 

ze wszystkimi Mieszkańcami 

Województwa Podkarpackiego, 

których dotknęła ta tragedia. 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego 

Andrzej Matusiewicz 

Marszałek Województwa 
Podkarpackiego 

Zygmunt Cholewiński 

"'" 
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PRZEMYŚL: Kościół greckokatolicki oddał hołd polskiej parze prezydenckiej i pozostałym ofiarom 
katastrofy pod Smoleńskiem 

Drzwi do były otwarte 
~-j 

Kościół greckokatolicki uczcił pamięt polskich ofiar samolotowej ka
t.1Stroty pod Smoleńskiem. 

Dziesiątki płonących zniczy usta
wionych na kamiennych ba
lustradach greckOkatolickiej 
archikatedry św. Jana Chrzci
ciela, nagi narodowe Polski i 
Ukrainy pnepasane o.arnymi 
wstęgami , specjalna liturgia w 
intencji tragicznie zmarłych. 
Tak wierni obrządku greckokato
lickiego uczcili pami«::ć polskich 
ofiar samolotowej katastrofy pod 
Smoleńskiem. 

Kilka godzin po tragedii metro
polita przemysko-warszawski 

Kościoła greckokatolickiego w 
Polsce abp Jan Martyniak wraz 
z duchowieństwem i wiernymi 
archidiecezji przemysko-war
szawskiej złożył kondolencje i Z3-

pewnienie o mod litwie na ręce: 
marszałka Sejmu RP Bronisla
wa Komorowskiego, metropolity 
przemyskiego obrządku rzym
skokatoliCkiego abpa Józefa Mi
chalika oraz prawosławnego 

metropolity warszawskiego i ca
lej Polski wielce błogosławionego 
Sawy. W niedzielę, 11 kwietnia, we 
wszystkich greckokatolickich pa
rafiach archidiecezji zostały od
prawione nabożeństwa żałobne 
za tragicznie zmarłą parę prezy
dencką oraz za wszystkie ofiary 
ka tastrofy lotniczej 

- 1'0 wielka tragedia dla nas 
wszystkich. Z inicjatywy księ

dza proboszcza chc i e li śmy jak 
najszybciej w jakiś spoSÓb upa-

mifltnić ofiary katastrofy - usły
szel iśmy od ks. Pawła Potocznego 
z Kurii Greckokatolickiej w Prze-
myślu. - Jesteśmy obywatelami Spotkanie prezydenta lecha Kaczyńskiego z duchowieństwem greckokatolickim, Przemyśl, 13 maja 2006 T. 
tego kraju i modlimy się wszyscy 
za tych, którzy zginęli pod Smo- tygodnia wielkanocnego. Przez comasymbolizowaĆotwarteniebo. są otwarte. Wszyscy tam podążyli 
leńskiem. Ta nieopisana trage- ten tydzień w cerkwiach carskie Według tradYCji kościoła wschod- - zakończył ks. Paweł. 
dia wydarzyła się w ostatni dzień drzwi w ikonostasie są otwarte, niego przez ten czas drzwi do raju MG 

f. Pani ALICJI ZAJĄC, 
Córce AGNIESZCE, 

Synowi WOJCIECHOWI 
oraz 

CAŁEJ RODZINIE 
Najszczersze wyrazy współczucia i lqczności w bólu 

z powodu tragicznej śmierci w katastrofie pod Smoleńskiem 

• 
MĘZAIOJCA 

STANISŁAWA ZAJĄCA 
Senatora RP 

składa 

Andrzej Ćwierz, Poseł na Sejm RP 

Rodzinie 

Najszczersze wyrazy współczucia i tqcZ1lOści w bólu 

z powodu tragicznej śmierci w katastrofie pod Smoleńskiem 

dr 

JANINY 

FETLIŃSKIEJ 
Senatora RP 

składa 

m. 

f. CÓRCE KLARZE 
I CAŁEJ RODZINIE 

Najszczersze wyrazy współczucia i łączności w bólu 

z powodu tragicznej śmierci w katastrofie pod Smoleńskiem 

dr . 
GRAZYNY GĘSICKIEJ 

Posłanki na Sejm RP 

Minister Rozwoju Regionalnego 

w rządzie premiera Jarosława Kaczyńskiego 

składa 

Andrzej Ćwierz, Poseł na Sejm RP 

Szanownemu Panu 

d, 

JAROSŁAWOWI KACzyŃSKIEMU 
prezesowi Prawa i Sprawiedliwości 

Najszczersze wyrazy wsp6łczucia i lqczności w bólu 

z powodu tragicznej śmierci w katastrofie pod Smoleńskiem 

BRATA 

pro! 
LECHA KACzyŃSKIEGO 

Prezydenta Rzeczypospolitej PolskUj 

oraz 

BRATOWEJ 
MARlI KACzyŃSKIEJ 

s/dada 

.1;; 
Andrzej ĆWierz, Poseł na Sejm RP 

Andrzej Ćwi<rz, Poseł na Sejm RP 



JAAOSLAW 

Wierzę, że polska 
polityka się odmieni 

ANDAZE.I WYCZA.WSKl. bunnistrz Jarosławia: - Część z 
tych ludzi znałem osobiście . Zginął tam prezydent. Trzeba powie
dzieł sobie szczerze, że nie był to taki polityk, jakim pokazywały go 
media . W katastrofie zginęli również inni, w tym Honorowy Obywa· 
tel naszego miasta, mój przyjaciel Stanisław Zając. Z żoną dwa dni 
śledziliśmy w telewizji te wydarzenia. Ze łzami w oczach. To jest dla 
nas szok, strzał w głowę. Wierzę głęboko, że to zdarzenie odmieni 
polską politykę. Spory o poglądy będą nadal toczone, ale chciałbym, 
by miały teraz wyższy nii dotychczas poziom. 

hank 

JAAOSLAW: Msza żałobna na jarosławskim rynku 

Uczczono tragicznie zmarłych 

Niedzielna msza zjednoczyła mieszkańców Jarosławia. Przed ołtarzem byli także uczestnicy Spotkania 
Młodych Archidiecezji Przemyskiej. 

- Być może La wielka tragedia była 
potrzebna, by świat dowiedział się 
o Katyniu? - pytał w trakcie ka
zania, będącego części" mszy ta
łobnej na jarosławskim rynku, 
przewodnicqcy Konferencji Epi
skopatu Polski arcybiskup Józer 
~ichalik. 

Uiedy w całej Polsce w samo po
I\łudnie 11 kwietnia w milczcniu 
uczczono pamięć ofiar katastro
fy lotniczej prezydenckiego sa
molotu, liturgię na dwie minuty 
przerwano. Następnie trzykrot
nie odmówiono ,,wieczne odpo
czywan ie racz im dać Panie". 
Podczas kazania arcybiskup J . 
Michalik wspomniał prezydenta 
Lec ha Kaczyńskiego oraz pozosta
łe ofiary katastrofY. - Media pró
bowały przedstaw i ać prezydenta 
jako człowieka nieudolnego, peł

nego kompleksów-mówił o Lechu 
Kaczyńskim . - W rzeczywistośc i 
był człowiekiem pełnym pokory, 
wielkiego sukcesu naukowego, 
znawcą prawa pracy - wyl iczał. 
Arcybiskup pochwalił również 

postawę Rosjan w obliczu trage
dii. Podczas niedzielnego oabo
~fistwa na rynku w Jaros ławiu 
obecnych było blisko 4 tys. osób, 
w tym uczestnicy Spotkania Mło
dych Archidiecezji Przemyskiej. 

hank 

wzbudzRa głęboki żal 
I poczucie nieodżałowanej etraty. 

Rozum iejąc b611 emutek 
P.i.6tracle blleldej oooVy 

Ni!If>Ilżezytl1. Pr:zyjaclołom 
I Wep6tpracownlkom ek/adamy wyrary 

żalu I 5erdeczn~ wep61czucla. 

Burmistrz Miaepa Jarosławia 
Andrzej Wyczawski 

Łącząc elę w b61u 
z Najbliżezyml. Przyjaci6/m1 

i Pracownikami 
po etracle 

Dow6dcy Garnizonu Warezawy 
Generała Brygady 

KAZI RZA GlLAR5KIEGO 
pocho Gel!0 z ZIemi Jaro5ławeklej. 

prukazujemYl1!lerdeczne wyrary 
W6p61czuCIa I emlltku. 

Burmistrz Mia$ta Jarosławia 
Andrzej ~czaw"ki 

Janusz 

• 

Im, 

5 
Wyrazy g~bok1€go wsp6lczucia rodzinom i najbliższym 

Prezydenta RP 

t LECHA KAcZl'ŃSKIEGO 

li MARU KAcZl'ŃSKlEJ 
lfalżonki Prezydenta RP 

""" wszystkim bliskim ofiar trngedii pod Smoleńskiem skladQją 

w imieniu wlasnym i mieszkańc6w Powiatu PTZeworskiego 
WittSlli...,.", J>ruuooo' oUcQCV Had, ł'tlorialll I"r.rI<'Of3tifvg SkI...,.I" ~j 

.\1 ... ,* ł'rqcut TIld ....... Kid""""'" 7.1>i~ino KiI:.t4 

• 
Z pOWO~u tragicznej emierci 

GRAZYNY GĘSICKIEJ 
PooIankl VI lcadencjl 

Sejmu RzecrypoopollteJ 
z Prawa I Sprawledllwo5cl 

lIr""_,,, Rze!;zowekl"{lo. 
wyrazy W6p6łczucla 

Najl1liżezym, Przyjaciołom 
oraz Wep6tpraCOWJ1lkom. 

Burmistrrz Miasta Jarosławia 
ĄndrzeJ VvYCzaw~ki 

Miasta 
JanU6Z 

_.~ 

Z głębokim żalem 
przyjęllamy wladomooć 

o tragicznej amlercl 
Senatora Rzeczypoepolitej 

STANISŁAWA ZAJĄCA 
Honor""" Obywatela Mlaeta Jaroelawla 

Przyjaciołom 

ekładarńy wyrary żalu I wep6łczucla. 

Bbr-mistrz MiaaPa Jaro5ławia 
~rzej W;yczaw6ki 
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PRZEMYŚL: Razem w milczeniu 

Zawyły syr 
rozleglo Się 

NIedziela, godzina 12, przemyski rynek. 

W ni edzielę D gominie 12 na prze
myskim rynku zebrało s ię około 

stu osób. Wcześniej przemyśla nie 

SMS-ami zwoływali się na wspól
ne milczenie w hołdzie ofiarom 
katastrofy. 

Przyszły rodziny z dziećmi, rad
ni, władze miasta. Pod masz

tem z opuszczoną flagą ludzie 
zapalali zni cze, kładli kwiaty, 
przewiązane biało-czerwonymi 

wstążkami. W samo południ e za-

... 
i: 

~ 
a: 
;2 

Przekantię wyrazy n.Ąjgl(bszego współczucia 
dla rodzin os6b tragicznie zmarłych w sobotniej katastrofie. 

~ 

Rodzinom 
Pana Prezydenta i Jego Małżonki , 

wszystkich duchownyc h, pol ityków, 
przedstawicieli Sejmu i Senatu, wojskowych, 

rodzin katyński ch , pnedstawicieli czołowych polskich 
organizacj i i osób towarzyszących . 
Składam hołd członkom załogi, 

którzy podczas wierne j służby Ojczyin ie musie li zginąć. 
Modłę się, by Dobry Bóg przyją ł Ich 

do Królestwa Milośc i i ukoił Wasz Ból. 

Mieczysław Golba 
Poseł lIa Sejm RP 

t li 
Niespodziewanie. w tragicznych okolicznościach 

odeszli do Pana 

Poslowie i Senatorowie 
Klubu Parla mentarnego Prawo i Sprawiedliwośt 

Nasi Nieodi.ałowan i Przyjaciele 

J a nina Fetlińska 
Graiyna Gęsicka 

Ale ksandra Natalli-Swiat 
Pnemyslaw Gosiewski 

KnysztofPutra 
Zbigniew Wa ssermann 

Stanisław Zając 

RODZI.NIE ORAZ WSZYSTKIM !\IIESZKAŃCO!\l 
PODKARPACIA 

Wyrazy najglębszego wspólczucia. łącząc s i ę w talu 
I w modlitwie 

g składa 
a... Marek Kuchciftski 
I.&J Przewodn iczący Rady Regionalnej 
U Prawa I Sprawiedliwości 

,'" 

.~~~~~~~~~~~~ 
1)]12 

PRZEMYŚL 
~ 

Spieszmy się szanować-
ludzi, tak szybko 
odchodzą 

"---'~~---r~ 

PREZYDENT 
PRZEMYŚLA 
ROBERT CHaMA; 

wyły syreny, roz legło się też bicie 
dzwonów. Zatrzymali się prze
chodnie i przejeżdżające obok 
rynku samochody. 

- Jędrek mnie pyta : ilu ich 
znałeś, tato? 'Za dużo, synu, 
za dużo ... Całą sobotę nie mo
głem uwierzyć, czekałem na 
sprostowanie. Do dziś wydaje 
mi się niewiarygodne: tylu lu
dzi, takich ludzi, w tym miej
scu!... To potężna pustka. Nie 
do ogarnięcia. 

(oh) 

tL 

li 

Gratynka Gęsicka - znali
śmy się, tak ciepła, choć w stu 
procentach kompetentna i wy
jątkowo twardo stąpająca po 

Z niewysłowionym bólem przyjąłem wi adomość 
o tragicznej śmierc i 

Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polskiej 

Lecha Kaczyńskiego 
oraz 

Jego Drogiej Małżonki Marii 
Odeszli do Domu Ojca, wypełniaj ąc najważniejszą z misji, 

s łużąc Ukocha nej Ojczyinie. 
Wyrazy najg lębszego współczucia przekazuję Rodzinie 

or az wszystkim Mieszkańcom Podka rpaeia 
i Ziemi Prze myskiej . 

Łączę s ię w modlitwie o wieczne spoczywanie 
i w modlitwie za Polskę 

Marek Kuchciński 
Poseł na Sejm RP 

Pr awo i Sprawiedliwość 

t li 
Szukajcie tego, co w górze (Kol, 3.1) 

Prezydent Rzecz!fPOspofitej Polskiej 

Lech Kaczyński 
oraz 

Jego Małżonka Maria 
zgi nęli w tragicznych oko l icznościach 10 kwietnia tego roku 

w katastrofie lotniczej ~ Smoleńskiem. 
Wraz z nimi odszedł kwiat polskIej inteligencji politycznej. 

państwowej. społecznej, dowództwo W·ojska Polskiego 
i przedstawiciele Kośc iołów. 

Wiele z tych osób znaliśmy osobiście. 

Wszystkim obywatelom Polski , mieszkańcom Podkarpacia 
i Ziemi Przemyskiej 

. składamy wyrazy najgłębszego ubolewania. 

tączymy się w modli twie za Ojczyznę i prosimy Pana 
o wieczny pokój dusz. 

Zl1nqd Grod..:ki Pml/:l1 i Spmu:iedli1COlci 10 PnemPl"': Andrzej M~l, 

Amll1 Ekint. L"'CVllo Podhal icz, Wi.enaw J",~ez, Aoom Loziński. 
Bogu,slaw Zaluzczyk. 

11111 

ziemi osoba! Gosiewski - czło-

wiek maszyna , szalenie in- , 
tellgentny! Maciej Płatyńs ki 
- mieli śmy dobry, pełen sympa
tii, chyba wzajemnej , kontakt ... 
Basia Mamińska z prezydenc
klej kancelarii - osoba nie
zwykle ekspresyjna, miła, 
kompetentna. Stanisław Za
jąc - wielki patriota, doskona
ły adwokat, bywałem u niego 
w domu, gdzie nie był mar
szałkiem, posłem czy senato
rem, a zwykłym serdecznym 
człowiekiem. Z leszkiem Dep
tułą, kiedy był marszałkiem 
województwa, miałem szcze
rze mówiąc , na pieńku. Powie
dział, że jak wybuduję wyciąg 
w Przemyślu, kaktus mu na 
ręce wyrośnie, a on posypie 
sobie głowę popiołem ... Ile by
śmy dzisiaj dali, żeby się z 
tego wspólnie pośmiać? .. 

Prezydenta Kaczyńskiego ~ 
znałem tylko z Oficjalnych spo
tkań . Witałem go w miejscu, 
gdzie dziś składamy pod urzę
dem kwiaty. W moim odbiorze 
był osobą, która nie ułatwia-
ła kontaktu, jednak nie wyni
kało to chyba z dystansowania 
się, a z rangi pełnionego przez 
Niego urzędu . Czuło się re-
spekt i szacunek. Natomiast 
wyjątkowo ciepło odbierałem 

Panią prezydentową. Z podzi
wem obserwowaliśmy z żoną, 
jak wdzięcznie odnajduje się 
we wcale nie łatwej roli Pierw
szej Damy ... Wytworna. ale 
nie epatująca swoją osobą. 

Mam nadzieję, że ta tra-
gedia nas zmieni. Parafrazu-
Jąc księdza TWardowskiego, 
chciałbym powiedzieć: : śpiesz

my się szanować ludzi, tak 
szybko odchodzą . Bardzo po- ... 
zytywnie odbieram reakcje Ro- .... 
sjan I działania władz w tej 
sprawie. Z narodu o mocar
stwowych zapędach wyszła 
swojska, słowiańska dusza. To 
budujące. Korzystając z okazji 
chciałbym podziękować prze
myślanom za godne przeżywa
nie żałoby, za to że wszyscy 
jestełmy razem na mszach, 
placach'l w minutach ciszy. 

(not. oh) 

Z bólem i smutkiem ~eguam~' 
Prel.ydenla Rzeczypospolitej Po lskiej 

u-cha KACZVŃSKIEGO 
Malionk.;: Prel)'denta. 
Marię KACZVŃSKĄ 

oraz wybi tnyCh PrzedstawicLeli tycia 
publicznego, 

tow~ą~h Panu Prezydentowi 
w tragiemle przer .... anej podróiy 

do Katynia 
Klub Rad nych Prawicy Powiatu 

Prtemyskiego 

"'. 



SONDAŻP 

'Jaką lekcję z tragedii? 
Jakim krajem będzie Polska? 
MAŁGORZATA: 
- Myślę, że w sercach to już 
zosłanie. Trudno powiedzieć, 
czy na długo, ale trzeba mieć 
nadzieję. Więcej miłości do 
drugiego człowieka nam t rze
ba, mniej kłótni. 

MAŁGORZATA: 

- Takiej tragedii jeszcze nie 
było. Mamy obowiązek o niej 
pamiętać i nie zmarnować 

~dzisiejszej jedności. Marzyła
by mi się Polska bardziej roz
wazna, dobra, solidarna. 

.JOLANTA: 

ARTUR: 
- Może nareszcie zrozumie
my, że Polska bez pOdziałów 
to dobra Polska. Kiedy doty- . 
ka nas tragedia narodowa, po
trafimy się jednQCZYć, może 
więc zadbajmy, żeby jedność 
przetrwała dłużej ... Pomyślmy 
o tym. Pomyślmy też o Rosja
nach, którry jako naród po
dzielają nasz ból. Z pOlitykami 
różnie bywa , ale może i to 
niebawem się zmieni? ... 

.JADWIGA: 
- Myślę, że jedność 
w nas przetrwa tyl
ko do końca żało
by, niestety. Nie 
mam wiary, że to 
coś zmieni, chy-
ba nie potrafimy. A 
powinniśmy. Mniej 
się kłócić, mądrzej 
rządzić. I wspólnie 
przede wszystkim, 
ponad podziałami. 

DANUTA: 
- Chyba wszyscy mamy na
dzieję, że czegoś nas ta tra
gedia naucry. Ja jestem z 
pierwszej "Solidarności" i 
prawdziwie solidarnej Pol
ski, życzyłabym sobie po tym 
wsrystkim: Polski pamięta
jącej o biednych i wykluczo
nych, sprawiedliwej, mądrej .. 
Nie mogę mówić więcej .. . 

EWELINA. DANIEL. PRZEMEK. PIOTREK: 
- Prerydent walczył o to, żeby niedziela była dla rodziny i nie po to, 
żeby robić zakupy. I dzisiaj rodZiny wyszły go pożegnać. I nikt nie po
szedł na zakupy ... Więc chyba jest szansa, żeby Polska wyciągnęła 
wnioski z tej tragedii. Mniej konfliktów nam trzeba, pamięci o prze
szłości nam trzeba, jedności dłuższej niż żałoba ... 

7 

- Niewiele tu można skomen
tować. To tragedia całego na
rodu. Chciałabym, żeby serca 
Polaków zawsze były takie . 
jak dzi ś: solidarne. Pochodzę 
z bardzo patriotycznej rodzi· 
ny, trudno mi mówić ... 

(noL oh) 

MARIA: 
W obliczu niewyobrażalnej tragedii - Chciałabym, żeby Polska od 

teraz była krajem innym, lep
szym, bez nieustannej konku
rencji . Żebyśmy się wszyscy 
wzięli za ręce. __ Więcej zrozu
mienia między nami powinno 
być, doŚĆ już kłótni. I bardzo 
się boję, że zmarnujemy tę 
atmosferę, że nie wyciągnie
my wniosków_ .. 

łączymy się w głębokim bólu z całym Narodem, 

a przede wszystkim z rodzinami ofiar katastrofy 

.JANUSZ: - Mam nadzie
ję, że smoleńska tragedia 
wpłynie i na mentalność poli
tyków, i nas wszystkich. Czas 
pokaże, cry tak będzie ... Po
winniśmy szanować historię. 

Ci, którzy zginęli, pokaza-
li nam, jak się to robi. Z dru
giej strony - nie zapominając 
o historii - powinniśmy budo
wać nowoczesne państwo. 

JL Z głębokim żalem żegnamy 
śp. 

li Profesora dra hab. 
Janusza Kurtykę 

(1960 - 2010) 
wybitnego historyka, profesora wieków średnich i naj nowszych, 

członka Senatu Akademickiego i b. dyrektora Instytutu Historii Państwowej 
Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu , 
członka przemyskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk, 

prezesa Instytutu Pamięci Narodowej , odznaczonego Krzyżem Komandorskim 
z Gwiazdą Orderu Odrodzenia Polski, 

który 10 kwietnia 2010 roku zginął 
w katastrofie lotniczej w lesie katyńskim pod Smoleńskiem. 

W hołdzie dla wielkiego uczonego, patrioty, strażnika pamięci narodowej 
Rektor, Senat i Wspólnota Akademicka 

Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu. 

lotniczej pod Smoleńskiem, 

składając naj szczersze wyrazy współczucia. 

Podkarpaccy Parlamentarzyśc i Platformy Obywatelskiej 

Zarząd Regionu Podkarpackiego Platformy Obywatelski ej 

Ojczyznę Naszą 

dotknęła niewyobrażalna tragedia, 
zginęli wspaniali ludzie, bez reszty oddani Polsce 

Rodzinom 

i Najbliższym 

ofiar katastrofy lotniczej pod Smoleńskiem 

składam, 

łącząc się w bólu, 
najgłębsze wyrazy współczucia 

Wojciech Pomajda 
Poseł na Sejm RP 
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8 
Reprezentowali nasz region, stąd pochodzili , z nami byli związani 

Odeszli nasi dzie 
Senator Stanisław Zając, pose ł Leszek Deptula, posłanka Grażyna Gę
sieka, reprezentanci Podkarpacia w parlamencie, zginę li w sobotę w ka· 
tastrofie samolotu prezydenckiego. Wśród ofiar są równi eż osoby, które 
pochodziły ! naSlego r eglonu lub bylyznim ściś l e związane. To: pocho
dzący z Rudolowic ge n. Kazimierz Gilarski, wywodząca się z Tuligl6w 
senator Janina Fetlińska, wykładowca Państwowej Wyższej Szkoly 
Wschodnioeuropejskiej w Przemyś lu prezes IPN Janu sz Kurtyka. 

STANISt.AW ZA.lĄC (ur. 1949 r. w Świ ącanach) zająl w czerw
cu 2008 r. w Senacie miejsce po zmarłym tragicznie senatorze An
drzej u Tadeuszu Mazurkiewiczu. Już niedługo jego miejsce zajmie 
ktoś kolejny. To nie było jego pi e rwsze spotkanie z par łamentem. Za
si adał w nim z przerwami od 1991 r. Był poslem l , III , V i VI kadencj i. 
W latach 1997 - 2001 pe l ni ł funkcję wicemarszałka Sejmu. Zakład al 
i przez dwa lata przewodniczył partii Zjednoczenie Chrześcija fi sko

-Narodowe, potem dzia łał w strukturach AWS. W latach 2002 - 2005 
radny sejmiku wojewódzkiego. W 2005 r. związał s ię z PiSo Z listy tego 
ugru powania zosta l poslem, a następnie senatorem. Ukoficzy ł studi a 
prawnic7.lJ; na Uniwe rsytec ie Jagiellońskim. Zanim rozpoczą ł karien: 
polityczną, I>racował jako sqdzia. potem adwokal Mieszkal w Jaśle . 
Pozostawi! żonę i dwoje dzieci . W 2000 r. Stanisław Zając zosta ł Ho-

LESZEK DEPTULA (ur. !;1 
1953 w Żaganiu) był posłem PSL. ~ 
Wcześni ej, od 2002 do 2006 roku§ 
pełnił funkcję marszałka woj e- R 
w6dztwa. Kandydował również do l 
Parlamentu Europejskiego, ale 
bez powodzen ia . Z wyksztalcenia 
był le kanem weterynarii , ukoń
czył wydział medycyny wete ryna
ryjnej na Akademii Rolni czej w 
Lublini e. W swoim zawodzie pra
cował ponad 20 lat w Lecznicy 
dla Zwierząt w Wadowicach Dol
nych. Był członkiem Krajowego 
Sądu Lekarsko-Weterynaryjne
go w Warszawie. Leszek Deptuła 
mieszkał w Mielcu, tu pozostawił 
żonę Joannę i dw6ch syn6w: To-' 
masza i Michała. 

G NA GĘSICKA (ur. 1951 w ~ 
Warszawie) nie pochodziła z Podkarpa- ;:." 
cia, alemieszkańcyokręgu rzeszowskiego ::;: 
wybraliją na swoją reprezentantkęw Sej
mie. W rządach Kazimierza Marcinki e- l 
wicza i Jarosława Kaczyńskiego pełniła 
funkcję mini stra rozwoju regionalnego. 
Uczestniczy ła w obradach Okrągłego Sto-
łu w kom isj i ds. górnictwa. Działała w 
"Solidarnośc i ", w latach 1998 - 2001 była 
podsekretarzem stanu w Ministerstwie 
Pracy i Polityki Społecznej. Następnie 

objęła stanowisko wiceprezesa Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczośc i . Od 
stycznia pełniła rolę szefowej Klubu Par
lamentarnego PiSo Z wykształcenia była 
doktorem socjologii. W swoim zawod zie 
pracowała osiem lal Pozostawiła męża 
Janusza i córkę Klarę . 

Ilorowym Obywa te łe l':"~J~'~"'~SI~'~W~;~'~. __________________________ ~(:"~'~. E~""~_~~~~~~~~~~~=~~~~~~~~~~ __ 
TULlGLOWY: - Mieliśmy swoją senator 
- mówi wójt Rokietnicy Bożena Gmyrek 

Janinę Fetlińską, teraz jedziemy na pogrzeb 

nosila się 
"z modlitewną pami~cią z J asnej 
Góry" - taki e Sl'I1S-y mi wysyłała , 
zawszt!. Ona była mi tak bliska. W 
Illoim tyciu zamknęła si~ druga 
karla. Pierwsza, gdy 23 lala temu 
zmarł mój mąt.. Teraz, gdy zginę
la ona, jego kuzynka - mówi lIali
na Biegaj. 

l a p r-zyja1:ni'y s i ę po śmierci 
męża Haliny, chociaż dzieliła 

ich duża od leg łość. Jedna w Tu
\ig łowach , druga w Krakowie, a 
p61:niej wCicchanowie. Pisały do 
siebie, dzwoniły. - Była moją pod
porą. Wspierała mnie w każdej 

otrudnej ch wili . Calyczasbyłyśmy 

8 w kontakcie po Śmierci mojego 
N Ill l;ża. A d zisiaj ona . J asia. D1a
:::;czego? - py.la pani Halina. W so
t bOle przed dziewiąt<! włączyła 
_ te lewizor, ale n ic ją nie zai nte
~resowało. Przyjecha ł syn z cór
o::!' kami , wlec wyszla z wnuczkami 
..... na podwórko. Wtedy zadzwoni! 
~ te leron. Synowa pOWiedziała jej 
y. o katastrofie, a le ni e znała jesz
~ cze nujgorszych wieścI. Po chwi
~ li zadzwoni I kuzyn : - Jasia jest 
;:! na li śc i e - powied zia l mi , szlo
Ci cha pani Hali na. O tragicznie 
o zmarle j m6wi Ciepło : - Wspania
o.. ły człowiek, niepowetowana slra
~ ta . Tuk żal mi Włodka i Bartka 

.~ (m(!ż.a i syna senator Fetlińskiej 
- wyj. Ekz). 

Teściowa Haliny Biegaj i mat. 5 
ka senator J aniny Fetli(lsk ie j były S 
siostrami. ~ 

Me WledZlalam, ~ 
.stQZlIChowiIC i 
Janina Fetli ńska , z domu Ga łi ń-'"' 
ska . urodziła s i ę w Tuligłowach i 
tu skoficzyła szkołę podstawową . . 
- To była najzdołn iejsza uczen
nica. Pełna życia, energi i, pomy
słów. Zawsze aktywna, radosna, 
koleżeńska . Tak była wychowa
na. Miała wspaniałych rodzic6w. 
Często chodziłam do niej, a oni 
dzielili s i ę wszystkim, co mieli -
opowiad a Anna b niusz, przyja
ciółka z lat dziecifislwa. - Jakoś 
tak najbard zie j s ię l Ubiłyśmy. Po
tem nasze drogi się rozeszły. Ona 
ł>osz ła uczyć się na pie lęgni arkę, 
chyba do ł'..aficuta , ja zostałam po
magać na roli . Ałe ni edługo jej 
rodzice sprzeda li gospodarstwo i 
wyjechali do Krakowa - wspom i
na Anna odwiedzi ny przyjaCiółk i . 

Te wraz z upływem czasu bywa
ł y coraz rzadsze. - Naw i ązałyśmy 
ponownie konta kt, gdy 'Zaczę la 

bywać tu na różnych uroczysto
śc i ach . Nie wiedział am. jak się 
'Zachować. ale ona n ie nosiła s i ę 
wysoko, choć pani senator była . 

Wspania ła kobieta, była taka dum
na ze swojej rodziny. 

Senator Janina Fetlińska pochodziła z Tuli· 
głów. Na zdjęciu podczas odsłonięcia tabłicy 
ufundowanej przez prezesa i Klub Parlamen· 
tarny PiS senatorowi A. Mazurkiewiczowi w 
czerwcu 2008 r. 

Anna taniusz wie już, że życzenia świąteczne od 
przyjaciółki Ja51 będzie traktować wyjątkowo. 

Oddana drugiemu 
cZlowtełcowt 
Wójt Rokietnicy Bożena Gmy
rek do drzwi pani senator puka
ła często . ZwłaS'l.cza wtedy. gdy 
potrzebowa ła otworzyc kolej
ne drzwi kogoś ważnego. - Pani 
Janina nigdy nie odmówiła. Za
wsze nas przyjmowała. A kon-

takt z nią mamy dzięki naszemu 
proboszczowi . To on wynalazł , że 
jedna senator urodziła się w Tu
!igłowach - podkreśla. I rzeczywi
ście , to ks. Stanisław Słowiński ze 
Zgromadzenia Ksi ęży Michalit6w, 
proboszcz parafii w 1\iligłowach 
zwróci! się do pani senator o po. 
moc w pOZYSkaniu pieniędzy na 

remont sanktuarium. Nie odmó
wiła, od tego zaczęła sięwspółpra
ca. - Wraz z siostrami włączyła się 
w uroczystości stulecia koronacj i 
cudownego obrazu. Ufundowały 

wotywną sukienkę na obraz. Była 
oddana drugiemu człowiekowi i 
ojczy1:nie - wspomi na proboszcz. 

Ela 



-Reprezentowali nasz region, stąd pochodzili, z nami byli związani 

szli nasi ludzie 
RUDDLOWlCE (gm. Rokietnica): Generał brygady Kazimierz Gilarski 

Był 
- To wielka tragedia. Stracili· 
~my przyjaciela. Nie możemy sil.: 
otrząsnąć. Takiego drugiego jak 
on wśród nas nie było. Wiele mu 
zawdzięczamy - mówi Edward 
Dejniak, bliski kolega tragicznie 
zmarłego gehera la Kazimierza Gi
larskiego. 

człowiekiem 
(1955 - 2010) 
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Dudolowice to rodzi nna miej sco
~wość Kazimiet'za Gilarskiego. 
Tu mieszka jego matka. Tu przy
jeżdżał w każdej wolnej chwi
li. - Składaliśmy sobie życzenia 
na święta. Mówił , ze jeszcze Ka
tyń. Trzeci Maja i odwiedzi nas 
- wspomina ostatnią rozmowę 

ze swoim sąsiadem Halina Dej
niak. O tragicznie zmarłym gene
rale we wsi mówi się w samych 
superlatywach. - To byl serdecz
ny kolega nas wszystkich. Nasza 
miejscowość zawdzięcza mu bar
dzo wiele -podkreśla Józef Kud, 
sołtys. Towłaśnie dziękigenerało
wi miejscowa OSP ma samochód 
strażacki. To on dokładał się do 
wielu inicjaty\v lokalnych , takich 
jak budowa wiejskiego grzybka. 
To również z jego pomocą uro
czystość nadania tamtejszej szko
le imienia Orląt Lwowskich miała 
tak podniosły charakter - gene-

Generał Kazimierz Gilarski był dowódcą Garnizonu Warszawa. - W sobotę strac iliśmy bardzo bliskiego przyjaciela - mówiil Halina 
i Edward Dejniakowie, 

rai sprowadził z Warszawy ze sobą 
kompanię honorową. Na dniach 
planowany był wyjazd młodzieży 
z gimnazjum do Muzeum Wojska 
Polskiego, właśnie na zaproszenie 
i kosztgenerala. W Rudolowicach 
miał wielu przyjaciół i chyba nikt 
nie może pogodzić sięzjego śmier
cią. - Stracil i śmy przyjaciela. To 
wielki ból. Niedawno umawiali-

śmy się na wspólnego grilla - wy
znaje E. Dejniak. - Często do nas 
przyjeżdżał. Niewyrzekal się swo
jego pochodzenia. Będzie nam go 
bardzo brakowało - dodaje sołtys. 

Prywatnie 
Gen. Gilm·ski ukonczył szkołę w 
Sieniawie oraz szkołę oficet'ską 
we Wrocławiu. W 1978 r. trafił do 

Garnizonu Warszawa. Niedłu

go potem zostal prze niesi ony do 
dowództwa tegoż garnizonu. Od
powiadał za organizację i p rze
bieg uroczystości panstwowych z 
udziałem wojska. W 2006 r. zo
stał awansowany do stopnia ge
neralskiego. Otrzymał również 
nominację na dowódcę Garnizo
nu Warszawa. Jego żona pocho-

dziła z Wiązownicy. W g łębokim 

smutku pozostawił ją oraz dwójkę 
dzieci. Dziś w kościele parafial
nym odbędz ie s i ę msza w intencji 
tragicznie zmarłych w katastro
fie prezydenckiego sa molotu . 
Obowi ązki dowód cy GW przejął 
jego zastępca, płk Wiesław Gru
dzińsk i . 

hnnk 

~~---------------------------------------------------------------------------------------------------

PRZEMYŚL: Wśród ofiar katastrofy pod Smoleńskiem był także wykładowca Państwowej Wyższej 
Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu prof. dr hab. Janusz Kurtyka 

Z dworca chodził • 

Profesora Kurtykę wspominają prof. dr hab. Henryk Gapski (z prawej) i mgr Grzegorz Klebowicz. 

Janusz Kurtyka obok abp. Ignacego Tokarczuka podczas promocji 
jednej z książek. 

Grzegorz Klebowicz był dokto
rantem profesora Janusza Kurty
ki. Pod koniec marca dal .mu do 
przejrzenia fragmenty pracy, któ
rej mial bronić w paf<lzierniku. 
Prezes IPN zabrał je ze sobą do 
Krakowa. Uwag nigdy już jednak 

"nie przekaże swemu asystentowi... 

Znany był główn i e jako prezes 
Instytutu Pamięci Narodowej 

o wyrazistych, dla wielu ludzi 

kontrowersyjnych, poglądach. 

Dr hab. Janusz Kurtyka na dłu
go przed objęciem prezesury w 
rPN , był jednak profesorem prze
myskiej uczelni , z którą związa
ny byl od początku jej istnienia, 
czyli od 2001 roku. Kierował Za
kładem Historii Starożytnej i Sre
dniowiecznej. 
-Nie byłow nim żadnego pozer

stwa. W chwili , gdy zostal preze
sem IPN, myśleliśmy, że coś się 

zm ieni, ale okazało s i ę, ze nie. dentów. Dzięki temu prace licen
Nigdy nie pokusił s ię o przyjazd cjacie stude ntów PWSW stały na 
tutaj samochodem służbowym. Z bardzo wysokim poziomie. ProC. 
racji funkcji miał przydzieloną dr hab. HenrykGapski. także wy
obsługę BOR-u. Nigdy z niej nie kladowca PWSW mówi, że wiele 
skorzystał. Studenci bardzo czę- z tych prac mogłoby być praca
sto widziel i go, jak WYSiadał z po- mi magisterskimi napisanymi 
ciągu i szedł ze stacj i piechotą. To na renomowanych uczelniach. 
bylzwyczajny, niesamowicieżycz- - Z profesorem Kurtyką osob i
li wy czlowiek - wspomina Grze- ście poznaliśmy się właśnie w 
gorz Klebowicz, który w czerwcu Przemyśl u . Był wtedy młodym, 

miałzłożyćpracędoktorskąnapi- ale bardzo wyrózn i ającym się 

saną pod kierunkiem profesora w świec ie badaczy historykiem. 
Kurtyki. Pan Grzegorz wspomi- Nie mam najmniejszyc h wątpli
na go jako bardzo wymagające- wości, że Przemyśl odegrał w 
go i Skrupulatnego promotora, co zyciu Janusza Kurtyki rolę szcze
czasem bywało nawet męczące. gólną - wspomina profesor Gap
Był też wymagający wobec slu- ski , podkreślając, ze dla Janusza 

o -o 
Kurtyki PWSW była pierwszą N 
placówką , w której obok badań ~ 
naukowych reali1.Ował s i ę jako ~ 
nauczyciel akademicki. Wcze-!::!::! 
śniej pracowal w Polskiej Aka- ~ 
dem ii Nauk. - Przemyś l nie byl 
dla niego dodatkowym, drugo - ~ 
rzędnym miejscem pracy. On się l.ł.I 

tu czuł u siebie. Ja miałem stu- i: 
dentówod początku swojej pracy, ~ 
a on miał ich dopiero w Przemy- &: 
ślu. To była jego uczelnia. Mial et 
wizję Przemyśl a jako ośrodka ~ 
akadem ickiego. Świadczy o tym O 
poziom prac licencjackic h _ za- a.. 
znacza prof. Henryk Gapski. LU 

U 

( I ew)"~ 
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PRZEMYŚL: Szok i niedowierzanie wśród pracowników i studenckiej braci Państwowej Wyższej 
Szkoły Wschodnioeuropejskiej 

Od cześć 

o -O 
N 

" 

Cztery symboliczne brzozowe 
knyte, paJitce się znicze, biało
-(..'Xcrwone nagi przepasane kirem 
i napn:dce Hpisane nekrologi - w 
ten Iipos6b cztery godziny po kata
strofie prezydenckiego samolotu 
TU-I54 tui PI'7Y wejściu do Pań
stwoweJ Wybzej SZkoly Wschod
nioeuropejskiej hołd 96 ofiarom 
oddali pracownicy i studenci tej 
uczeloJ. Wśród ofiar jest prezes 
IPN Janusz Kunyka, od wielu Jat 
ZWI'lUny J. pnemyslGi placów ..... 

Na uczelni trwały zajęcia pody
plomowe i w trybie zaocznym. 

lGcdy prowadzący je i s tuden
ci dowiedzieli się o katastrofie, 
zareagowali na wiadomość kon
sternacją i niedowie rzanie m. Dy
rektor Ins tytutu Socjologii PWSW 
dr Slawomir Soledci: - Od razu 
władze rektorskie podjęły decy
zję o zawieszeniu zajęć. Zaczęli
śmy myśleć nad formą uczczenia 
pamięci ofiar tej niewiarygodnej 
tragedi i. Nad rormq uczczenia pa
mięci naszego kolegi. przyjaciela 
proresorn Janusza Kurtyki, który 
wykladal u nas. jeszcze nim 1,0-
stal prezese m Instytutu Pamięci 
Narodowej. 8ył z tą uczelnią od 
POC7.ątku jej d7.ialalności . Kiero-

"AROSt..AW 

Mieszkańcy 

wpisują się 

do księgi 
kondolencyjnej 
Usięga wystawiona zostala w po
Ilniedziałek , 12 kwietnia. Wpisy
wać do niej można się przez cały 
okres ża loby narodowej , codzien
nie w g. 8 - 15. Księga kondolencyj
na znajduje się zaraz prr.y wejściu 
do ratusza. w pokoju nr l . 

halit 
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c...,,:: dr. Mieczysławowi §' 
~ Bogusławskiemu , § 
~ calem.u zespol~wi lekarzy ~ 
:.G I pielęgniarek ~ 
OE za szczególną opiekę § 
~ nad siostrą § 
LL€ podziękowania sklada § 
~ Danuta Burek § 
'~lIIunllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll~ .. ", 

n,łii;~:;1:~~~~1~~~~~]~iilr-----------'~~ mo~ą n,m 
książek, ' wyjeżdżaliśmy 00 0 , • • 
Mołdawii czy na U>";;nę . B~~ł," 
się angażował w prace uczelni . 

W tym dniu nikt nie chciał być 
mentorem, nikt nie odważył s ię 

na głęboką analizę tego, co się sta
lo. Wielu wolało milczet, oddając 
hold zmarłym. - To niepowetowa
na strata dla calego narodu. Naj
większa od czasów drugiej wojny 
świ atowej. Dwadzicści a lat kształ
towania się polskiej elity pol itycz
nej w jednym momencie pryslo. 
Cofnęliśmy się o te dwadzieścia 
lal Trudno to wszystko ogarnąć, 
trudno to tak na gorąco teore
tycznie analizować. Jest zdecydo
wanie za wcześnie. Wielkość tej 
straty dotrze do nas wszystkich 
bardzo szybko. Myślę, że brak 
tych liderów politycznycb, lu
dzi , którzy tworzyli demokrację 
w trzeciej Rzeczpospolitej, bę
dzie odczuwalny na każdym kro
ku. Uważam, że potrzeba będzie 
kilku, jeś li nie kilkunastu lat, aby 
to wszystko odbudować - stwier

Tuf przy wejściu na uczelni~ pracownicy PWSW umieścili brzozowe krzyże, biało-czerwone flagi przepa· 
sane kirem. plonqce znicze i naprędce spisane nekrologi, oddające hołd zmarłemu prezydentowi 

dził dr S. Solecki. RP lechowi Kaczyńskiemu i swojemu koledze profesorOWi Januszowi Kurtyce. 
MG 

MORAWSKO (gm. Jarosław): "Po tę swoją kulę poszedł ze spokojem" 

Pomnik pn.edslawi:,ioICY · matkę 
przytulająq pn.estneloną kulą 

czaszkę stanąłll kwietnia na pla
cu przed kościołem w Morawsku. 
Przez 10 lat mało kto wiedział. że 
dwócb mieszkafJ.ców (ej miejsco
wości Adam i SteCan Kopecey po
legli pod Katyniem. 

l
pomysłem postawienia pomni
ka wyszedł Henryk Wieliczko, 

jeden z najstarszych mieszkań

ców Morawska. Obu braci znal 
tylko z widzenia. - 1'0 byli dobrzy 
ludzie. Wspaniali rodacy i miesz· 
kańcy - wspomina i dodaje, że za 
czasów okupacji, glówn ie dzięki 
Gońcowi Krakowskiemu, pozosta
li mieszkańcy dowiedzieli się o 
śmierci braci Kopeckicb. Po 1945 
r. ludzie, ze względu na represje. 

bali się głośno wspominać te '",. ;; 
gedię. I choć teraz o zbrodni mówi 
się więcej, istnialo ryzyko, że wraz 
ze śmiercią najstarszych miesz
kańców historia obu braci odej
dzie w zapomnienie. - Chodzi o 
to, by prawda stała się drogą po
jednania obu narodów - mówił w 
trakcie odsłonięcia pomnika Woj
ciech Sawicki, wnuk Adama Ko
peckiego. 

Pomnik upamiętniający braci 
stanął na placu przed kościołem 
w Morawsku, tam gdzie przed laty 
stał ich dwór. Na ceremonii odsło
nięcia był m.in. arcybiskup Józef 
Micha lik oraz zaproszona spe
cjalnie na te uroczystości rodzi
na braci Kopeckich z calej Polski 
i Europy. 

b.nI< 

Odwiedzali nasze miasta, przecinali 
wstęgi, wygłaszali mowy, rozmawiali 
z mieszkańcami 
Dziś pozostały pO nich wspomnienia 

~ 
Janusz lakrzeński ~ 
-1IlIDr ~ 
Zaprzyjaźniony od lat z siostra-! 
mi niepokalankami odwi edzal 
klasztor w Jarosławiu . Często by
wał gośc iem honoro\vym i juro
rem Wojewódzkiego Konkursu 
"Sacrum w Literaturze i Sztuce". 
Najbardziej zapamiętany jako 
odtwórca roli marszalka Józe
fa Piłsudskiego. Na zdjęCiU jako 
przewodniczący jury wraz z sio
strą Macieją w Prywatnym Gimna
zjum Sióstr Niepokalanek iOL bl. 
M. Marceliny Darowskiej w Jaro-

s~~~u. ,:.~i.e.tniu 2006 ~ .•••• , 

Odsłonięcia pomnika Ofiar Katy.nia dokonali : przedstawiciel rodziny 
Kopeckich oraz arcybiskup Józef Michalik. 
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~rwa żałoba narodowa. Niebawem czekają nas przyspieszone wybory prezydenckie 

Stowarzyszenie 
WSjlleranla 

NiesfYsZllcych 
- SWN z siedzibą 

w Przemyślu 
.. prowadzi zajęcia w ramach 

projektu ~Centrum rozwo-
ju osobowego osób niepelno
sprawnych" dofinansowanego 
przez: 
Państwowy Fundusz Rehabili
tacji Osób Niepelnosprawnych. 

Zajęcia w ramach programu 
skierowane są do osób niepel
nosprawnych - nieslyszących 

i są prowadzone w ramach 
poszczególnych zadań: 
• "Już plywam" . zajęcia 
rehabilitacyjne na basenie 

• . Rozwój sprawlloś.c;i 
językowej" 

• .Komputer oknem na świat" 
• .Teatrzyk Pinokio" 
• Klub Sportowy "Niedtwiadek" 

Stowarzyszenie Wspierania 
Niesłyszących - SWN 
37-700 PRZEMYŚL, 
ut. Barska 15, 

. tel./fax (16) 679 00 28, 
kom. 604 648 839 
hłtp:/lprzemysl.idn.org.pl 

. 00"t'ł" • - _. 'Iti 
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Wtwojej rodzinie, wśród bliskich, znajomych, 
przyjaci6ł jest dziecko mające problemy ze 
słuchem , trudności w mówieniu - Specjalny 
Ośrodek Slkolno--Wychowa~ nr 2 
w Przem)'tlu zapram! 

Ol"ieciom i młodzieŻ)' nieslys:.ącej oraz 
slabostyszącej sluŻ)'my r.1!lą i poolocą. 
Gwarantujemy opie1lę specjalistów 
(y,ylIwatffikowaną !:adrę). warunki do rOZWllju 
mowy, mato licme klasy, dostosowane metody i 
for~ pracy, specjalną or&3nizację nauczania. 

W Ośrodku funkcjonuje: 
• szllola pOOst.Jwowa ~! klasą wstępną, 

• gimnazJum. 
• sli.oty ponadgimnazjallle: 
- zasadnicza mma zawodowa kslIatcąca 

w zaWlldach: ~ l usal1. krawiec . twcnarz malej 
gastronomio 

technIkum: technik mechMik, technik 
technolllgii odVeiy. 

- l;ctlum profilowane - profil mechalroniczrry i 
zarządzanie informacją, 

- ticeum uzu~njające na podbudowie ZSl, 
• sli.oła poticeatna kształcąca w zawodach: 

\ucharz. technik informatyk. 
U nas ldobędzll!1>! nie tylI<! WIedzę 

i umil?l~tności , rDzwiniesz r6wniei: 
zaintereS4lwania, talenl)'. skorZ)'St.Jsz z zajęć 
~ntIW)'Ch. teatratnych. p~stycznycłl. 
infDrmatycZI'IyCh oraz wielu inrrych. 

f'rzygotIJjesz się do samodzielnego, 
dOlOsiego Ż)'cia . lnaidIiesI ~JacIÓJ. l ~tórymi 

przekroczysz granice .Świata Ciszy ". 

SPEC!ALHY OŚIl(lOEK 
SZKOlIIO·\lNCKOWAWClY nr 2 
Im.~r.Janusza ~!czaka . 37-700 PRllMtŚL 
ut. Czarnieckiego 27 
www.S4lsw2p~~sl.com. 
e·mail,osrode~@s0sw2p(lłmysl.com, 

teI.JI~ 16 676 0400 do ()2 

'" . ,. 

Katastrofa samolotu TU-154 pod 
Smoleńskiem, w której zginął 

prezydent Rzeczpospolitej Pol
skiej Lech Kaczyński oraz osoby 
pełniące w państwie ważne sta
nowiska, przyniosła wiele reper
kusji, z którymi rządzący obec"nie 
Polską będą musieli szybko się 
uporać. 

Artykuł 131. Konstytucji Rzecz
pospolitej Polskiej mówi, 

ze śmierć prezydenta w czasie 
trwania kadencji oznacza, ze 
wszystkie jego kompetencje - z 
wyjątkiem prawa do rozwiązania 
Sejmu przed upływem kaden
cji - przejmuje marszałek Sej
mu, w tym wypadku Bronisław 
Komorowski (oficja lny kandydat 
Platformy Obywatelskiej na pre
zydenta RP - przyp. MG). W ciągu 
najdalej 14 dni od śmierci głowy 
państwa marszałek musi ogłos i ć 
wybOl·y prezydenckie. Musi je wy
znaczyć na dzień wolny od pracy, 
przypadający nie później niz 60 
dni' od ch.wili zarządzenia wybo
rów. Oznacza to, ze przyspieszone 
wybory prezydenckie w naszym 
kraju (pierwotnie mialy odbyć się 
3 października - przyp. MG) od
będą s i ę w ciągu 74 dni, czyli naj
później w niedzielę, 20 czenvca 
2010 r. 

IPN, 

W katastrofie zginęli m.in. rzecz
nik praw obywatelskich i prezes 
Instytutu Pamięci Narodowej. 
Ten piel·wszy formalnie nie ma 
zastępcy, który mógłby przejąć 

, 
• 

jego konstytucyjne obowiązki. Do 
czasu wyboru nowego rzecznika 
nikt nie może przejąć Jego konsty
tucyjnych i ustawowych upraw
nień. Jeśli J . Kochanowski przed 
śmiercią nie zdąży ł upoważni ć 

nikogo do reprezentowania go 
w sprawach już zawisłych przed 
Trybunałem Konstytucyjnym czy 
sądami - do czasu wyboru nowego 
rzecznika muszą być zawieszone. 
Rzecznika powołuje Sejm za zgo
dą Senatu. na wniosek marszał· 
ka Sejmu albo grupy 35 posłów. 

Nikt nie przejmuje także kom-
petencji prezesa lPN . Podobnie 
jak w przypadku rzecznika praw 
obywatelskich, będą mus iały ulec 
zawieszeniu sprawy przed sąda
mi - przede wszystkim admini· 
stracyj nymi - w których Janusz 
Kurtyka nikogo nie upoważniJ do 

. występowania w swoim imieniu. 
Kadencja J. Kurtyki upływała w 
grudniu br. Według obowiązują
cej ustawy (art. 10) prezesa IPN 
powołuje i odwołuje Sejm więk
szośc ią 3/5 głosów za zgodą Sena
tu, na wniosek Kolegi um Instytutu 
Pamięci Narodowej, które naj
pie rw agi asza konku rs na prezesa. 
Na pokładZie TU-l54 znajdowali 
się takze niemal wszyscy najważ· 
niejsi dowódcy Sil Zbrojnych RP. 
W jednej chwili haj stracil całe 
dowództwo. Obecnie kierowanie 
siłami zbrOjnymi Polski automa
tycznie objęli zastępcydowódców 
różnych rodzajów wOjsk. 

lalooa narodowa 
W sobotę, 10 kwietnia, od g. 18 
marszałek B. Komorowski ogło
s ił tygodniową żałobę nal"Odową. 

1Il60 
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Potrwa orla do piątku , 16 kwiet
nia. W czasie żałoby narodowej 
nagi państwowe na gmachach pu
blicznych są opuszczone do polo
wy masztu i prze pasane kirem. 
Na czas jej trwa nia odwo luje 
się imprezy masowe i widowiska 
rozrywkowe (koncerty, rozgryw
ki sportowe). zaleca się także po· 
w~ciągliwość w zachowaniu oraz 
zmianę progra mów telewizyj· 
nych {ograniczenie em iSji p.-o
gramów rozrywkowych, komedii, 
reklam). 

MG 

ŚWIĘTE (gm. Ra

dymno): Osuwisko 
zagraża miejscowej 
świątyni i szkole 

Uratują 

Blisko milion złotych pochło
nie akcja ratowania kościoła i 
szkoły w Świętem przed znisz
czeąiami, będącymi efektem 
osuwania się terenu, na której 
stoją. - Po ltilku latach starań, 
wreszcie będziemy mogli spo
kojnie spać, bez obaw, że pęknie 
nam kościół - raduje się pro
boszcz miejscowej parafii ks. 
Edward Grabarz. 

Kości ół oraz szkoła w Św iętem 
postawione zostały przed laty 

na s karpie. Jak wykazały prze
prowadzone w ostatn im czasie 
badani a, ziem ia zaczęła się jed
nak osuwać, powodując znisz
czenia świątyni parafialnej oraz 
pobliskiej drogi. Nie ma ich jesz
cze w budynku szkoły, a le zda
niem mieszkańców to kwestia 
czasu. - Pochylone są już drze
wa, a murek i chodnik s i~ roz
padly. Pękają schody. S iady 
pęknięć są także na ści anach i 
kopule kościoła - wylicza ks. E. 
Grabarz. 

P ie rwsze e rekty osuwania się 
ziemi zau ważono przed pi ęcio 

ma laty, jednak z braku rund uszy 
żadnych prac nie prowadzono. 
Za kilka lat konsekwencją może 

być strata zabytkowego kościo

ła. Dopierowtym roku gminnym 
urzędnikom w porozumien iu z o 
parafią udalo s i ę uzyskać do- O 
fina nsowanie z Regional nego N 
Programu Operacyjnego. Bę-::;: 
dzie lo 560 tys. na uslabiJizo- ~ 
wanie skarpy pod kościołem i ~ 
kolejne 300 tys. pod szkolą. - W 3: 
z i emię zostaną wwiercone że l - ~ 
betonowe pale, które powin-::; 
ny rozwiązać proble m na lata l.łJ 
- przekonUje Adam Li sańczuk, i: 
ki erownik rerera lu wgmin ie Ra- ~ 
dymno. Roboty przy skarpach D,. 

mają rozpocząć się na przeło- ~ 
mie czerwca i lipca. O 

ha lik O 
Q. 

"' U 
>
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WSZYScy składaliśmy sobie kondolencje 
wo-ICIECH POMA..IDA (POSEŁ SLD); 
- Jola, lza, Jurek - moi klubowi koledzy ... Wielu znajomych i przy
jaciół. Wielka strata. Staszek Zając, leszek Deptuła - jeszcze w 
czwartek rozmawialiśmy, pytali co u mnie, jak życie ... 
- Kiedy się dowiedziałem. natychmiast pojechałem do Warszawy. 
Taki miałem odruch konieczności bycia w sejmie, z kolegami-posła
mi. Wszyscy składaliśmy sobie kondolencje. 
Niewiele mogę powiedzieć o prezydenckiej parze, nie znałem ich 
prywatnie. Ża l mi jednak, .ze wcześniej media nie pokazywały ich 
tak jak teraz, od strony prywatnej, jako ciepłe sympatyczne mało 
żeństwo. To nie tytułem wyrzutu, raczej - braku. Chciałbym bardzo, 
żeby ta tragedia, ta ofiara na przeklętym katyriskim ołtarzu nie po
szła na marne. Daj Boże, żeby osłudziła głowy zbyt rozgorączkowa
nych polityków. A i mediów też, bo często i one nas nakręcają. 

.JAROSLAW 
Myślę, że to jest przesłanie 

TOMASZ KULESZA. POSEL PO: 
- Myślę, że jest to przesłanie do wszystkich Polaków, bez wzglę-
du na zapatrywania polityczne. I tych z prawej, i tych z lewej, i cen
trum. Ta tragedia, która wydarzyła się w Katyniu, powinna nam 
uświadomić, że jesteśmy jednym narodem. I że nie powinniśmy się 
jednoczyć tylko w takich chwilach, bo nic nam nie jest dane na za· 
wsze. Trudno znaletć w twórczości poetów czy filozofów cytaty, któ
re odzwierciedliłyby to, co dzieje się w sercach Polaków, patriotów i 
tych, co do patriotyzmu nie chcieli się przyznać. 

To jest nie do opisania 
ANDRZ .... ĆWlERZ, POSEL PIB: 
- W niedzielę rano wróciłem z Katynia i cały czas uczestniczyłem 
w tym, co działo się w Warszawie. To jest nie do opisania. Tysią-
ce ludzi szły do Pałacu Prezydenckiego z kwiatami i znic,zami, by 
oddać Prezydentowi hołd, mimo tych wszystkkh wcześniejszych ne
gatywnych komentarzy i słów kierowanych pod jego adresem. My
ślę, że ludzie zrozumieli, że to jest ich Prezydent, głowa państwa. 
Bez względu na przynależność partyjną, na sympatie polityczne. Bo 
w polityce zostały przekroczone pewne granice i dopiero śmierć wy
bitnego męża stanu i tak wielu ważnych osobistości czegoś nas na
uCzyła . Myślę, że ta tragedia była lekcją dla wszystkich. 

To wielka tragedia i wielka strata 
MII!CZVSLAW KASPAZAK, POBEL PSL: 
- Ta wielka tragedia i wielka strata powinna być dla nas wszyst
kich lekcją. Ale jak w życiu, jeden z tej lekcji wyniesie coś warto
ściowego, a drugi nie. Minęło kilka dni od tragedii, a Już zaczynają 
się niepotrzebne komentarze, szukanie winnych, robienie kampanii. 
Apeluję : nie róbmy tego! Potrzebna jest refleksja. Zastanówmy się 
nad sobą, nad innymi. Trudno byt optymistą, że naSZa polityka się 
zmieni, ale jakieś otrzeźwienie musi być. 

Mieliśmy tyle wspOlnych planów 
MIECZVSLAW aOLBA, POSEL PIS: 
- Ogromna katastrofa , najlepszy scenarzysta by tego nie wymyślił. 
To tragedia dla całej Polski, ale i dla naszego regionu. To ogromne 
straty, tych ludzi już nikt nie zastąpi. Senator Stanisław Zając, Ho
norowy Obywatel Miasta Jarosławia, dla tego miasta zrobił bardzo 
dużo. Teraz i za czaSÓw, gdy był wicemarszałkiem. Osoba bardzo mi 
bliska, której tak dużo zawdzięczam. Grażynka Gęsicka, bez niej nie 
byłoby programu dla Polski Wschodniej i pieniędzy na naszą obwod
nicę . Generał Gilarski, jego żona to moja sąsiadka_ Zapowiedział się 
w kwietniu. Mieliśmy tyle wspólnych planów, ale już ich nie zreali-

(nol oh) 

ozujemy. -o 
N 

~:P:R:Z::~::~():R::S:K~--------------------~;:~~~~~~~ 
~Polska stracila elitę 
..... .JANUSZ MAGOŃ. BURMISTRZ PRZEWORSKA: 
LIJ - To przede wszystkim wielka strata dla Polski, dla Polaków. Zgi-
52 nęła głowa państwa, przedstawiciele jego kancelarii, dowództwo u :: sił zbrojnych i wielu Innych znakomitych ludzi. Takiego wydarze-
er nia w naszej historii jeszcze nie było. Mam nadzieję, że szybko o 
~ tym nie zapomnimy. Że ta tragedia pozwoli przywrócić należyty 
c szacunek dla władzy, zwłaszcza głowy państwa. Da do myślenia , 
O by następnym razem podczas dyskusji politycznych nie przekra
a.. czat pewnych granic przyzwoitości. 

'" u hank 

.~ 
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Nigdy chyba 
naród polski 
nie usłyszał 
tylu dobrych 
słów od Rosjan, 
co w ciągu 
ostatnich 
kilku dni 

PIOTR TOMAŃSKI 
(POSEL PO): 
- Leszka Deptułę wspominam 
wyjątkowo ciepło. Stanisław Za
jąc - sympatyczny, spokojny 
człowiek. Wiesiu Woda z PSL-u
mieliśmy bliskie i częste kon
takty .•. 

Co tu duto gadać - trage
dia całego narodu. Parę pre
zydencką zapamiętam jako 
sympatycznych ludzi. 

Buduje mnie postawa Ro
sjan wobec tej katastrofy. Wi
dać olbrzymią dełenninację, 

żeby starannie, profesjonal
nie i w ścisłej współpracy ze 
stroną polską wyjaśnić wszyst
kie okoliczności. W kontek
ście Katynia to bardzo istotne. 
Nigdy chyba naród polski nie 
usłyszał tylu dobrych słów od 
Rosjan, co w ciUU ostatnich 
kilku dni. Myślę. że na trwa
le poprawi to nasze stosunki. 
Odnośnie atmosfery w kraju -
mam mieszane uczucia. By
łem na Okęciu, kiedy trumna 
z ciałem prezydenta wróciła 
do kraju. Pełne szacunku mil
czenie, jakie panowało, daje 
nadzieję na zmianę stylu upra
wiania polityki, na poprawę jej 
jakości. 

LUBACZÓW 
Współczuję rodzinom 

oIERZY ZA.lĄC, 
BURMISTRZ 
LUBACZOWA: 
- Gdy dowiedziałem się o tra
gedii pod Smoleńskiem, by
łem w ogromnym szoku. Jak 
wszyscy. Szybko zorganizowa
liśmy flagi przepasane kirem, 
by powiesić je na budynkach. 
W niedzielę odbyła się msza 
święta, podczas której modlili
śmy się za ofiary. Wszyscy po
nieśli ogromną stratę. Wśród 

tragicznie zmarłych był pre
zydent i kandydat na to sta
nowisko Jerzy Szmajdziński. 
Podziały polityczne nie są jed
nak ważne, tu chodzi o ludzką 
tragedię. liczę, że to przełoży 
się na spokojniejszą kampanię 
prezydencką. 

hank 

Więcej 
człowieczeństwa 

MAAEKRZĄSA 

(POSEL PO): 
- Najbardziej mną wstrząsnęło , 

kiedy się dowiedziałem, że tam 
był l eszek Oeptula ... Dośt oso
biście go wspominam. Pozna
liśmy się w 2002 roku, kiedy 
został marszałkiem wojewódz-
twa, a ja dopiero wchodziłem 
do polityki. Przemyśl wiele mu 
zawdzięcza, między innymi ura
towanie Kolegium Nauczyciel
skiego ... Pamiętam, jak podniósł 
do góry kciuk i bił mi brawo 
po moim pierwszym wysqpie-
nlu w Sejmie ... Trudno wspomi
nać dziś wszystkich. Z jednymi 
grałem w piłkę, inni wprowa-
dzali mnie do klubu poselskie-
go ... Serce by chciało, żeby coś 
się teraz w naszej polityce zmie
niło, ale rozum przypomina, że 
raz już taką szansę mieliśmy i ją 
zmarnowaliśmy. Nie wiem więc, 
jak będzie. Na pewno spór poli
tyczny jest naturalny i na pew-
no się nie zmieni. Ja nie zawsze 
zgadzałem się z sądami głoszo
nymi przez prezydenta Kaczyń· 
skiego, ale zapamiętam go jako ~ 
dobrego człowieka. Para prezy
dencka często bzymała się za 
ręce, to było bardzo charaktery
styczne dla tego małżeństwa ..• 
I ładne. Takimi trzeba ich wspo
minać. A my może po prostu 
postarajmy się o to, żeby było w 
na~ więcej człowieczeństwa, na
wet w politycznej konkurencji. 

, 
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Przed katedrą łacińską ludzie składali kwiaty oraz palili białe i czer
wone znicze ułożone na kształt krzyża. 

Na murXu przed katedrą ktoś postawił oprawione w ramkę zdjęcie 
uśmiechniętej Marii Kaczyńskiej. 

Kilka minut przed godziną dwu
nastą (czasu ukraińskiego) w ka
wiarni przy lwowskim rynku, 
gdzie zamawiałem kawę, jeden 
z klientów, słysząc, że m6wię po 
polsku, podszedł do mnie i po
wiedział: - U was tragedia. Była 
awiakatastrofa i wasz prezydent 
Kaczyński pagibł. 

TradYCją jest, że we Lwowie 
I najwięcej polskich wycieczek 
można spotkać w soboty. Przed 
ratuszem zatrzymała s ię wyciecz
ka zorganizowana przez Starostwo 
Powiatowe w Kraśniku. Jednak jej 
uczestnicy, zamiast, jak to zwykle 
bywa, rozglądać się po zabytkach, 

,nerwowo wciskali kJawisze ko
.-m6rek, łącząc się z rodzinami i 
znajomymi w kraju. Wszyscy już 
wiedzieli o tragedii, ale jeszcze 

wtedy informaCje były niepelne i 
sprzeczne. - Przed chwilą zadzwo
niły do mnie dzieci i powiedziały, 

że zginęła para prezydencka. Po 
dwóch minutach miałam już na
stępny· telefon z informacją, że sa
molot rozbił się w Smoleńsku i ze 
wszyscy zginęli - powiedziała jed
na z uczestniczek wycieczki. - To 
szok. Wszyscy ubolewamy nad tym, 
co s ię stało. W tej sytuacji natych
miast zmieniliśmy program wy
cieczki, rezygnując z wszystkich 
rozrywkowych punktów. Zamiast 
tego pójdziemy do kościoła pomo
dl ić się, żeby w skupieniu połączyć 
się w żalu ze wszystkimi Połakami. 

Kolejni spotkani na rynku Po-
lacy przyjechali na wycieczkę z 
Zawiercia. Oni też niewiele wie
dzieli. Ukraiński przewodnik za
miast opowiadać o zabytkach, 

• 
le 

o godzinie trzynastej w niedzielę tłumy Polaków mieszkających we lwowie oraz polskie wycieczki zapeł· 
niły katedrę łacińską, żeby uczestniczyć w żałobnej mszy koncelebrowanej przez arcybiskupa lwowskie
go obrządku łacińskiego Mieczysława MOkrzyckiego. 

relacjonował radiowy komunikat 
o katastrofie, który przed chwi
lą uslyszał. 

Kanał piąty IIIIOrIlllje 
Godzinę pófniej odwiedziłem 
znajomego, który już tkwił przed 
telewizorem. Z informacji nada
wanych nODstop na kanale piątym 
wynikało, że do katastrofy polskie
go samolotu doszło w godzinach 
porannych tuż przed lotniskiem 
w Smoleńsku podczas podchodze
nia do lądowania, Jako ewentual
ne przyczyny podano złą pogodę, 
błąd pilota lub usterki techniczne 
samolotu rządowego. Wspomnia
no też, że samolot parę miesięcy 
temu przeszedł w Rosji kapital
ny remont Już wiadomo było , że 

żadna spośród dziewięćdziesię
ciu sześciu osób znajdujących się 
na pokładzie nie przeżyła. W ko
lejnym komunikacie podano, że w 
szczątkach samolotu odnaleziono 
dwie czarne skrzynki oraz że cia
ła ofiar zostaną przewiezione do 
Moskwy, gdzie pod nadzorem pro
kuratury polskiej i rosyjskiej od
będzie się ide ntyfikacja. 

OstabE ofiary lIa\yIja 
Na ulicy zupełnie obcy, słysząc 
polską mowę, podChodzili do 
mnie, żeby wyrazić żal i przeka
zać wyrazy współczucia. Przed 
katedrą łacińską ludzi e zaczę
li składać kwiaty oraz palić bia
łe i czerwone znicze ułożone na 
kształt krzyża. Ktoś położył kart
kę z ukraińskim tekstem: z głębo
kim bólem i żalem przeżywamy 
razem z wami niebywałą , przera
żającą tragedię i straty, jakie spo
tkały wasz naród i wasze państwo. 
- Śmierć prezyc!enta to tak, jak
by w rodzinie odszedł ojciec. Ta
kiej straty nikt nie na prawi. To 
byli najważniejsi w kraju ludzie 
przez łzy mówiła starsza kobieta. 
- To straszne, że właśnie tarni wta
kich okol i cznośc iach. Jak okrutna 
jest historia. Przecież ci wszyscy, 
którzy zginęli, to ostatnie ofiary 
Katynia -dodał jeden z mężczyzn . 

2atoba 
W niedzielę od samego rana przy 
ulicy I . Franki przed Konsulatem 
Generalnym RP zatrzymywali się 
Polacy i Ukraińcy, żeby zapalić 

W niedzielę od rana przed Konsulatem Generalnym we lwowie skła
dano kwiaty, palono znicze. 

o -o 
Przechodnie zatrzymywali się przed katedrą zamanifestować ból 
oraz żal po stracie, jaką poniósł naród Polski. 

N 

" Z 

znicze, złożyć kwiaty i zamanife
stować ból oraz żal po strac ie,jaką 

poniósł naród Polski . Przystawali 
też ci, którzy dopiero teraz dowie
dzieli się o tragedii. Wypytywa
li innych o szczegóły, a po chwi li 
wracali z bukietem kwiatów lub 
zniczem. Natomiast w Konsula
cie Generalnym RP przy ulicy 
Kociubińskiego została wysta
wiona ks ięga kondolencyjna. O go
dzinie trzynastej tłumy Polaków 
mieszkających we Lwowie oraz 
polSkie wycieczki zapełniły ka
tedrę łac ińską, żeby uczestniczyć 

>
w żałobnej mszy koncelebro~a- ~ 

nej przez arcybiskupa lwowskiego ~ 
obrlądku łacińskiego Mieczysła 

wa Mokrzyckiego. We mszyuczest- ;:!: 
niczyli też przedstawicie le władzl.ł.l 
miejskich we Lwowie oraz de- i: 
legacje Konsulatu GeneralnegO~ 
RP. Wśród zniczy palących się na ~ 
murku przed katedrą ktoś posta-~ 
wił oprawione w ramkę zdjęcie O 
uśmiechniętej Marii Kaczyńskiej . O 
W poniedziałek prezydent Ukra- o
iny Wiktor Janukowicz ogłos ił ża- ~ 
łobę narodową. ~ 

Jacek SZWICN 
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Prezydent Rzeczpospolitej Polskiej Lech Kaczyński niemal co roku odwiedzał nasz region 

Drę 
Is 

2006 r ok - Pawłokoma, 

2007 i 2008 rok - Prze
myśl. W ciągu pięciu lat 
swojej prezydentury pre
zydent Rzeczpospolitej 
Polskiej Lech Kaczyński 

trzykrotnie (dwukrot
nie wraz z małżonką) go
ścił w naszym regionie. 
Najbardziej znacząca 
była wizyta w poddynow
skiej Pawłokomie, gdzie 
wspólnie z byłym prezy
dentem Ukrainy Wikto
rem Juszczenką oddali 
hołd Ukraińcom roz
strzelanym przez od
działy poakowskie Ofaz 
Polakom zamordowanym 
przez ukraińskich nacjo
nalistów. 

-
• 
18 

PRZEMYŚL. DRUGA OFIc.JALNA WlZVTA 

17czerwca 2008 r. Przemyśl. 
Głównym punktem tej wi· 

~ zyty był jubileusz IDO-lecia ist-
o nienia Związku Walki Czynnej 
N_ organizacji zalożonej przez mat
~ szafka Józefa Piłsudskiego. Ob-
tJ chody rozpoczęła uroczysta msza 
_ święta w przemyskiej archikate
~ drze. Potem w sali widowiskowej 
o::t Zamku Kazimierzowskiego odby
- łOI się sesja popularno-naukowa, 
~ poświęcona organizacji założonej 
GW czerwcu 1908 r. we lwowie. 
oc( Równolegle na Wzgórzu Zamko
&: wym trwał zlot gwieździsty drutyn 
;2harcerskich i strzeleckich. Go-
O spodarzem były dwie przemyskie 
O jednostki Związku Strzeleckiego 
c... "Strzelec", kontynuatorzy pięknych i:i tradycji ZWCz. I właśnie z tą mło
~ dzieżą spotkał się prezydent L. KOI
. czyński . Na Wzgórzu Zamkowym 

wręczył zasłużonym ordery i odzna
czenia państwowe. ,,( .. . l Jestem za
szczycony, że po raz kolejny mogę 
odznaczyć osoby zasłużone w wal
ce o Polskę. Ale o Polskę wolną, a 
nie tą, która była zniewolona, któ
ra funkcjonowała jako państwo, ale 
była nim zaledwie w małym stop
niu. ( ... l. Od 19 lał jesteśmy wol
nym państwem. Ale czy silnym? 
Nie. A przecież tylko silne państwo 
może chronić i słabych, i silnych. 
Może nie podlegać wpływom róż

nych naj potężniejszych grup, lobby 
czy korporacji. Tylko silne państwo 
może ochronić obywateli przed 
złem ł przemocą, a także bronić in
teresów Polski na arenie międzyna
rodowej ( ... l - mówił wówczas do 
zgromadzonych. 

Po przemarszu uczestników uro
Cl)'5łOści na plac Berka Joselewicza 

. , • Ins ego 
SOBOTA. 13 MA.JA 2006 R. 
PAWLOKOMA KOŁO D Y NOWA. 

N a cmentarzu greckokatolic
kim zebrało s ię około półto

ra tysiąca ludzi. Na uroczystości 
przyjechali prezydenci - Polski 
Lech Kaczyński i Ukrainy Wik-
tor Juszczenko. Prezydenci modli
li się zarówno przed pomnikiem 
ku czci Ukraińców, jak i pod krzy
żem upamiętniającym Polaków, 
zamordowanych przez UPA. Pod 
obydwoma miejscami upamięt
nień złotyli kwiaty i znicze. 
" (".J Tutaj, przed krzyżami Pawło
komy, tak jak przed krzyżami Wo
łynia, Podola i wielu tragicznych 
miejsc naszej przeszłości, łączymy 
pamięć i nadzieję. Mocne i trwałe 
pojednanie możemy zbudować tyl
ko w oparciu o prawdę. ( ... l. Trzeci 
raz w życiu przemawiam, czytając. 
Raz było to w rocznicę Powstania 
Warszawskiego, raz, gdy byłem za
prZYSięgany na Prezydenta Rzeczy
pospolitej i trzeci raz dzisiaj. Jeżeli 
czytam, to dlatego, że przywią
zuję do tego wystąpienia najwyż-

szą wagę. (. .. ) Pawłokoma stała si ę 

dla Ukraińców symbolem tragedii ~ 
ich narodu. Myślimy dzisiaj o tym 
z najgłębszym smutkiem. Przelana 
w tamtych latach krew jest wyrzu
tem sumienia dla naszych narodów. 
Nie można jej watyć dla wspólne-
go dobra i przyjaznego rozwoju sto
sunków między naszymi narodami. 
Pomni złych i dobrych doświad-
czeń musimy dzisiaj udźwignąć cię
żar polsko-ukraińskiej historii. ( ... l -
Nasza obecność przed pomnikami 
w Pawłokomie świadczy, że po oby
dwu stronach jest gotowość do kon
tynuowania tego wielkiego procesu. 
( .. ) Nieśmy - Polacy i Ukraińcy - to 
dziedzictwo w przyszłość, zawsze 
odnajdujmy w sobie to, co najlep
sze. Umiejmy z miłosierdziem i od
wagą wspólnie modlić się do Boga 
słowami: odpuść nam nasze winy, 
jako i my odpuszczamy naszym wi
nowajcom ( ... J - powiedział wtedy 
prezydent L Kaczyński. ~ 

PRZEMYŚL. PIERWSZA OFIC.JALNA WlZVTA 

16października 2007 r. Neh
rybka, Krasiczyn, Przemyśl. 

Głównym punktem tej wizyty był 
udział w uroczystościach poświęce
nia pomnika Jana Pawła II na placu 
Niepodległości w Przemyślu. Pre
zydentowi Lechowi Kaczyńskiemu 
towarzyszyła małżonka Maria Ka
czyńska. Uroczystości poprzedziła 

wizyta pary prezydenckiej w pod
przemyskiej Nehrybce i spotkanie 
z rodziną Marczakiewiczów, wła
ścicieli ponad 100-hektarowego 
gospodarstwa. Następnym przystan
kiem pary prezydenckiej był Krasi
czyn, gdzie uczestniczyli we mszy 
świętej pod przewodnictwem arcy
biskupa Józefa Michalika. Po wi
zycie w Krasiczynie L Kaczyński 
z małżonką, przyjechał do Przemy-

pod nowy gmach Muzeum Naro
dowego Ziemi Przemyskiej doszło 
do odsłonięcia i poświęcenia tabli
cy pamiątkowej, upamiętniającej 
100-lecie powstania zwez, a także 
ogłoszenia Deklaracji Niepodległości 
i złożenia jej na ręce prezydenta RP. 
Aktu odsłonięcia dokonali prezydent 
L Kaczyński i komendant Związ-
ku Strzeleckiego "Strzelec" w Polsce 
Jan Kasprzyk. ,,( ... l Po raz drugi w 
krótkim czasie jestem w Przemyślu 
i niezwykle się z tego faktu cieszę. 
Mój udział w tej uroczystości zwią
zany jest z moimi przekonaniami. Z 
przywiązaniem do historii i budowa 
niem mocnego państwa" - stwierdził 
na koniec L. Kaczyński. 

Niestety, prezydent lech Kaczyń
ski do Przemyśla nie przyjedzie już 
nigdy ... 

MG 

śla, gdzie pod magistratem czekał 
na nich Hum mieszkańców oraz de
legacje różnych instytucji, wojsko i 
harcerze z pochodniami. Prezyden-
ta chlebem, na którym widniał herb 
Przemyśla, przywitał włodarz miasta 
Robert Choma. Po chwili wszyscy z 
orkiestrą WOjska Polskiego na cze-
le udali się na plac Niepodległości. 
Po oficjalnych przemowach, metro
polita przemyski obrządku rzymsko
katOlickiego abp J. Michalik wraz z 
metropolitą przemysko-warszawskim 
obrządku greckokatOliCkiego abp. Ja
nem Martyniakiem uroczyście odsło
nili pomnik Jana Pawła 11. Podczas 
uroczystości prezydent RP Odznaczył 
Orderami Odrodzenia Polski zasłu- ~ 
żonych kombatantów z terenu Pod
karpacia. 
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man.D 
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-~ 22.05 Warto 1OZ1TI8wiać - talk shoW 
23.00 Szminka w wietkim mieście 

(II) 
23.50 Supermodelki - PlogTam roz,-., 
0.20 Kina IIOI:nych marków: MOI' 

derca inłI'Jga - thriller. USA 
2007, rei. Oavid Burton Mor· 
ris, ~.: Marilu Henner, Emi· 
Iy Befg1, Małt Keeslar. StooI 
Taylor-Compton, Timotł1y Bot
toms, Wendy Glenn, Sven 
HoImbefg. O 

1.40 Notacje katyńskif: - serial d0-
kumentalny 

1.55 Zakończenie progriITu 

6.05 KooCiU&ek (211 
6.35 Znaki ezasu - program religilny 
6.55 Harry i Henaersonowie (68) 
7.25 Kroi Maciu~ Pierwszy (23) 
7.50 Apetyt na Ż)'tie (13) 
8.30 Pytanie na ~ii!danie 

10.45 Aleja gwiazd - program r=yw-.,., 
11.10 Dzieciaki górą - teletumiej 
11.45 Telezakup)l 
12.20 Nowe odkfycie w Dolinie Kr6-

Iów(dok.) 
13.20 Apetyt na żytie (13) 
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14.40 Everwood (22) 
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giooalny 
18.00 Pal\Ofama 
18.25 Sport·telegram 
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19.30 Gilotyna -teleturniej 
20.05 Barwy szczęł.cia 14191 
20.35 Barwy żytia - felletOl1 
20.50 Megakomedie: Powiedz "tak" 

- komedia mmantycrna, Niem
cyNSA 2001, ret Adam 
Shankman, wyk.: Jennifef to
pel, Malthew McConaughey, 
8ridgette Wilson, lustin Cham
bers, ludy Greer, AleJ( Rocro, 
Joanna Gleason. 
Mary FIOle jest organizatorką 
wspaniałych ślubów I wesel . 
Sama natomiast nie zawraca 
sobie gtowy takimi bzdurami 
jak miłość. Do czasu, gdy za· 
kocha się w narzeczonym ~ 
jej klientki. 

22.45 Historie prawdziwe - eyI<I Ie-

"""'" 23.15 ~nkt widzen ia 
0.10 W pęlli czasu (7) 
1.00 KocIlam kino na bis: Wszyst

ko o Adam~ ~ lIomedia roman
tyczna, IrtandiaIWlk. Brytania! 
USA 2000, reZ. Gerard Stem
brldge, wyk.: Stuart Townseod, 
Kale Hudson, Charlotte 8ra· 
dll!")', France; O'Connor, Alan 
Maher. Brenclan Dempsey. COl· 
tf11eeo Br3dJey. 

2.35 Zakończente progrnmu 

6.00 Kopc:iuszelc (22) 
6.30 Świat wedlug Bindi - serial do-

kumentalny 
7.00 Harry i Hellde<sonowie (69) 
7.25 Krół Mociuś Pierwszy (24) 
7.50 licencja na wychowanie (I3) 
S.30 Pytanie na f,niadanie 

10.45 Aleja gwiazd - program r=yw. .,., 
11 .05 Gilotyna - teleturniej 
11 .35 Telezakupy 
12.10 Siedem cudów Chin ldok.) 
12.45 'N!:ljdeth CejfOwski - bosa 

przez Świat - cyl<J reportaiy 
13.15 licencja na wychowanie (13) 
13.55 Barwyszcręścia (419) 
14.25 Everwood (23) 
15.25 &ansa na su~ces - program -16.25 Zmiennicy 12> 
17.30 Program Iokalny.- magazyn re-

gionalny 
lS.00 Panorama 
18.25 Sport-telegram 
18.30 Pogoda 
IS.35 Gorący ternal 
18.50 licencja na wychowanie (l4) 

Szef informuje Ryszarda. że. WI
dzi go w rol i swojego następcy. 
Roma umawia się zAgniesz· 
ką w .sprawie pracy. Ma być 

jel asystentką na przyjęciu dla 
gwiazd. 

19.30 Dzieciaki górą - teletumiej 
20.05 Barwy =ęścia (420) 
20.45 O. House (86) 

Wilson i House postanawia
ją prl'ewietć umierającą Afn. 
\ler do Princeton-Plainsbom. 
Wilson dopJtuje się, co jego 
partnerka robila w atllobusie l 
Housem, tef1 Jednak nie pamlę-

• 21.45 Nowa (6) 
22.40 997 - magazyn kryminalny 
23.15 Gneszna propozycja - dramat 

miloslly. USA 1998, rei. Le
sti Unka Glatw, wyk., Kenneth 
81i1llagto, Madeleine stowe, 
William Hurt, Neit Patrick Har
ris, Robert loggia, .Jose! Som
mer, Blythe Danner. 
Bostor1. 1935 r. Mhur I Ele
al\Of S<I. przyl<latJnym matień
stwem. W ich u\M:Irrym życiU 
brakuje jedynie potomka. o 
którym marzą oboje. Para de
cyduie się niekonwencjonalne 
rozwiązanie problemu. 
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=< 
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12.30 Rodzina zastępcza (54) - ~Iial 
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media, USA 2006, ret. Frank 
ComcI, wy~.: Adam Sandler, 
Kale 8eck.irrsale, Christopher 
Walken, Henry Winkler, Rachel 
Oratch, lorraine Nicholson. D 

22.45 JadGlSS numer dwa - korrIe
dia, USA 2006, rei. jeff Tre
maine, wyk.: Johony Ki'"llWłille, 
Bam Margera, Steve-O, Chris 
Pontius, RylIn Dunn. Dave En
gland, Ehren McGhehey. 

0.4 5 ZagadkClWa Noc - Quiz 
3.00 Tajemnice losu _ magazyn 
5.15 Wstawaj! Gramy! - program 

rozryw~ , 
6.00 Zallończenie progtamu 

6.00 Nowy drle" z Polsat News -
magazyn inlormacyjny 

7.00 TV market 
7.15 Fortuna Wiedzy - telelumiej 
8.00 Tylko mitOCoć (33) - serial oby-

czajowy, I'tlłska 2008 
9.00 Świat według Kiepskich (255) 

- serial kom(!(l iowy, PnIska 
2007 

9.30 Świat według Kiepski<:h (256) 
- serial komediowy, Polska 
2007 

10.00 Daleko od noszy (83) - serial 
komediowy, Polska 2006 

10.30 Oaleko od noszy (84) - serial 
komediowy, I'tllska 2006 

11.00 Malanowski I Partnerzy (174)-
11.30 Samo życie (1451) - serial 

obyczajowy, Polska 2010 
12.00 Rodzina zastępcza (55)- serial 

komediowy, Polska 2000 
12.30 Rodzina zastępcza (56) - serial 

komediowy. Polska 2000 
13.05 Czarodziejki (140) - serialIan· 

tastycrny, USA 2004 
14.00 Pierwsza miłość (1090) - ~rial 

ot>yczajowy. I'tllska 20JO 
14.45 Świat wedtug Bundyt:h (53) -

serial komediowy. USA 1989 
15.15 Świat wedtug Bundych (54) -

~Iial komediowy. USA 1989 
15.50 Wydarzenia 
16.10 Pogoda 
16.15 Interwenqa -magazyn reporte-... 
16.30 MalaflOWSkl i Partnerzy (I 75) 
17.00 Olaczegoja? (23) 
18.00 Pierwsza mi!~ (J091) - serial 

obyczajowy, Polska 2010 
18.50 Wydarze~ia 
19.20 Sport 
19.25 Pogoda 
19.30 Samo l:yc.e (1452) - senal 

Obyczajowy, Polska 2010 . 
20.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowe

go Jorł<u (110) - serial krymi· 
nalny 

21.00 HoIel52 (S) - serial obyclajo-
~ wy, Polska 20\0 

~ieo pilo! podczas przerwy 
w lotaCh spotyka się w hotelu 
z dwiema kochankami naraz. 
Gdy personel spodziewa się 
lIon!rontacji obu P0ń. okazuje 
s~ że rnekZYzs!a padł ofiarą 
manipulacji. 

22.00 Moment prawCy - program raz--23.00 f'fZezl\aCleflie (7) - seria! kry-
minalny 

0.00 Kości (7) - serial kryminalny 
1.00 Zakończenie prograrnu 

5.15 Ni<: straconego - ~Ófki pro-.. -5.40 Uwaga! - magazyn 
6.00 Rozmowy w toku - talk show 
7.00 Granie na f,niadanie 
8.00 Majka 1711 
8.30 Dzień dobry TVN - magazyn 

H .OO Na Wspólnej (1268) - serial 
oby&.I:ajowy, Polska 20 I O 

11 .35 Granie na ekranie 
12.10 Mango-Tele.!akUp)l 
12.40 ~ IOdzinny (119) - serial la· 

bulamo-dokumentalny 
13.40 W-II wydział śll!dczy - setial 

labulamo·doltumentalny 
14.20 Detekt';Wi - serial fabularno-

dokumentalny 
14.55 Krok od domu (17) 
15.55 Rozrnowyw!olcu - Ialkshow 
16.55 Sędzia Anna Maria Weso!ow· 

ska (451) - serial labulamt}odo
kumentalny 

17.55 Majka (72) 
Majka mówi Aleksandrze. łI!IJy 
dala spokój ieJ rodzinie, a ta na· 
dal twierdzi, ie Michalowi zale
iy tyll<J:l na ~iecku. Majka idzie 
na spotkanie z Lucyną. Zapew
nia ją. że nie chce pien!l:dzy 
Michala. 

18.25 Oete!dy.vi - serial Iabolillfl!Klo-
kumentalny 

19.00 Fakty 
19.30 Sport 
19.40 Pogoda 
19.50 Uwaga! - magazyn 
20.05 Na Wspólnej (1269) - serial 

obyczajowy, Polska 2010 
20.45 W·lI wydzial śledczy - serial 

l abulamo-doltumeotalny 
21.30 You can dance - I'tl prostu 

tańcz! _ program razrywkow)I 
23.15 ujkk - horror, Wielka Bryt;!

nia 2005, rei. Neil Marshall. 
wyk.: Shauf1.a Macdollald. Na
talie Jockson Mendo.!a. AleJ( 
Reid, saskia Mulder, MyAnna 
Buring, Nora-Jalle Noooe, OH
ver MIlbum. O 

1.15 Szyrnoo Majewski Show - pro-
gram rwywł<Dwy 

2.20 Uwaga! - magazyn 
2.40 Po 00 spać, jak rnoina grat! -
3.50 Telesklep 
4.15 Krok od domu (l7) 
5.00 Zakol'iczenie programu 

5.00 Ni<: straconego - powtórki pro-.. -5.40 Uwaga! - magazyn 
6.00 RolllXlWY w loku - tl tk show 
7.00 Granie na śniadanie 
8.00 Majka (72) - tetenowela, PoI

ska 2010 
8.30 Dzień dobry TVN - magazyn 

11.00 Na Wspólnej (1269) - serial 
obyczajowy. Polska 2010 

11.35 G/anie na ekranie 
12.10 Mango - Tete.zakupy 
12.40 Sędzia Anna Maria Wesotow

ska (451) - serial labularroo-do
kumenta lny 

13.40 W·1I wy<tliat ~ledCXi - serial 
tabula Il'lO-dokumen\a lny 

14.20 Detektywi - serial labulamo-do-
IuJmentalny 

14.55 Krokoodornu(l8) 
15.55 Rozmowy w toku -talk show 
16.55 Sąd rodzJnny (120) - serial la-

buJamo..doklNnentlny 
17.55 Majka (73) 

Lucyna nte wierzy w de~ l ara· 
cję Majki. Aleksandra namawia 
Stelaf1.a do zerwania z Oagma· 
rą, gdyż chce zyskat w mm so· 
jusznika. GlaZyf\a realiluje. plan 
Aleksanary I zaprasza notariu· 
sza f1.a rozmowę. 

lS.25 Detektyw, - serial fabulamo-do-
IuJmentalny 

19.00 Fakty 
19 .30 Sport 
19.40 Pogoda 
19.50 l/Wagal-magazyn 
20.05 Na Wspólnej (]270) - serial 

obyczajowy, Polska 2010 
20.45 W·I I wydziat ~Iedczy - serial 

labularno-dolwmenl<!lny 
21.30 Godzina ~ty - lilm sensa

cyjny, USA 1999. rei. Brlan 
Helgeland. wyk.: Mel Gibson, 
Gregg Heory, Kris Kristollef5Ol1, 
Lucy uu, Mafia Bello, David 
Payme<. Bill Duke. O 

23.35 Wszystkie wcie~nia Tary (lO) 
Niespodziewanie doktor 0ce
an rezygnuje z dalszego 1ecze
nia Tary. Ona jest zaskoczona i 
bezradf1.a. Pod wp!ywem emo
cji wtią1lmieoia osobowo$Ci. 
Podczas pn:emiany dotkliwie 
obIiIia swego syna, MarYlatta. 

0. 15 Multikino-magazynlil~ 
0.40 Po oo~, Jak moina grat! -
1.55 Telesklep 
2.20 Krok od domu (l Bl 
3.15 W5zystkie wcielesiia Tary (lO) 
3.55 Szymon Majewski Show - pro-.. m_ 
5.25 Zakończenie programu 

5.03 Kawaleria powietrzna - serial 
doI<umentalny 

5.34 Raport z Polski 
6.00,6.30, 7.00,7.30, 8.00.8.30, 

9.00, 9.30, 10.30, ll .OO, 
11.30, 12.00, 12.30, 13.00, 
13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 
15.30, 16.30, 20.00, 21.30, 
23.30 - serwis inlo, ~ 

"""" 7.45 Aktualności 
8.10 Gość poranka 
8.21 InI0IratfK: 
8.45 Arboretum - lelietort 
9.12 Gość poranka 
9.22 Inlo pooInek 

10. 10 Bimes -otwarcie dnia - maga-
zyn ekonomicmy 

10.23 Inlo poranek 
10.50 Gość poranka 
12. 15 Siznes - magazyn ek.ooomiczny 
1·J.I0 Raport z Polski 
15.10 Raport z Połski 
16.00 Rolmowa dnia 
16.15 Biznes - magazyn ekonoflllCllly 
16.45 Parnas - magazyn kulturalny 
t7.oo Prosto z lasu - program eduka-

cyjny 
17.15 Raport z I'tllski 
17.30 AklualnOŚl:i 
18.00 Niezwykli - cykl rep;lI1aty 
18.15 KWlutet 
18.45 Stan zagrożenia 
19.00 Innowacyjne Podkarpackie 
19.35 Raport z PolskI 
20.10 Minęla 20-ta 
ZI.06 Telekurier - cykl reportaiy 
21.45 Aklualnok, 
22.15 Inlo dzieonlk - zdarzytosIę dzl~ 

2J.04 5portowy wieczór 
23. 17 Plus minus 
23.47 Opodatkuj mnie, Jeśli potrafISl; 

- film doIIumenlalny 
0.39 Minęła 20-ta 
1.22 Telekuliel - cykl leportaży 
1.39 Inlo dziennik - zdarzylo się dziś 
2. 15 Sportąwy wieczÓr 
2.25 PII/S minus 
2.35 Rap&t z PoIsk( 
2.46 Światowiec - magazyn tury-

"'=, 2.58 Stadion narodowy 
3.27 Inlo dziennik - zdarzylo się dziś 
4.03 Minęła 20-ta 
4 .46 Telekurie< - cy\Il .eportaiy 
5.03 Zakończenie programu 

5.10 Sprint pn:e.z hislollę Przemysła· 
wa Babiarza - magazyn spcl(\o
Wf 

5.34 Raport l Polski 
5.55 Inlo poraoek 
6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00. 

8.30, 9.00, 9.30, 10.30, 
11.00, 11.30, 12.00, 12..30, 
13.00, 13.30, 14.00, 14.30, 
15.00, 15.30, 16.30, 21:1.00, 
21.30 - 5efwi5 inIo, ~ 

"""" 7.45 Aktual ności 
8. 10 Gość polanka 
S.21 Inl0 baffic 
8.45 NlezwykU _ cykl .eportaży 
9.12 Gość poranka 
9122 Inlo poranek 

10.10 Biznes-orwarcretln;a - rnaga· 
zyn ekonomiczny 

10.50 Gośt: poranka 
12.15 Biznes- maga~n ekonomiczny 
13.10 Raport l Polski 
15.10 Raport z Polski 
16.00 Rozmowa dnia 
16.15 Biznes-magazynekonomil::zny 
16,45 Kwartet 
17.15 RaportZPol~1 
17.30 Aktualności 
lS.00 Golgota Syberii - fl!port~ 
18.15 Zakamafki przeszlOŚl:i - pro-

gram edukacyjny 
18.35 Stacja Rzezów Gtówny 
19.00 Automobitni 
19.35 Raport z Polski 
20. 10 Minęla 2O-ta 
21.06 Telekurier - cykl feportaży 
21.4 1 Prognoza p::.gody 
21.45 Aktualności 
22. 15 Studio loIIo -Iosowan,e tolo-

k>!" 
22.23 Info dllennik- ~dar:tYlo Się ~i$ 
23.00 Prognoza pogody 
23.04 Sj)O(Iowy wieclĆf 

23. 17 Plus_minus - magazyn ekooo-
mkzny 

23.30 Serwis Inl0 
23.41 Prognol:a pogody 
23.45 Eu'opa: odrodzenie taszyzmu -

lilIO dokumentalny 
0.48 M,nęla 20·ta 
1.31 Telekurier - cy\Il reportaży 
1.48 Inlo dloenmk - zda,:tYIo Się dzi~ 
2.22 Sportowy wieczór 
2.32 Plus minus - magazyn e-kooo-

micz"ny 
2.42 Raport z Polski 
2.54 Teleplotki 
3.19 Raport z Polski 
3.36 !nlo dzieonik - zdarzyto się dliś 
4.10 MiF1ęla 20·ta 
4. 53 Telekurier - cykI reportaly 
5.10 Zallończenie programu 

POLECAMY 

/(lik: i robisz, 00 chces2 - kome-
• di.1. USA 2006. 
Zycie architekla MlCh<IeIa New
mana koncentruje się przede 
wszystkim na pracy. Cierpi lIa 
tym Jego rodZlfta, ale Michael 
wlerl)'. że szef ckX:eni w Iu:lńcu 
I~ ~iecenie I zaptODOlluje 
mu spOrI<ę. 

Powstali l popioI6w - dramat 
obycza]<1.Yy. USA 2002. 

Film opowiada historię dr GiseUi 
Petl, która potrafila sIlIwit: QIlIa 
najoltrutnieiszemu niemieckiemu 
zbrodniarzowi wojennemu - je.. 
kaflOWi oboro korIcentracyjnego 
w Aus.chwilz, doktorowi JoseIo.. 
wi Mengele. 

GfUP0 ~iu dziewczyn wybie
ra się na wyprawę w głąb jaskini. 
Kiedy schcId<:ą na dót, zawala się 
korytarz ~Iny. odcinając drogę 
powrotu. ZYiące w grocie stw0-
rzenia bfOoią tertlorilJm przed in
truzam'. 

o,. "::.,:::.:' Vat i Forte< 
pien>e<hY. Gdy'i •• ;;~~0;;; 
podZlalu lupów, postana
w.a zabić komf}illla I zabrać jego 
część. Porterowi udaje się iedrtak .-

'" i' 
U 

~ 
'=-:':~ o: 

Motdeteza InłI'J~ - thriller, USA er: 
2007. ::.:: 

W Santa Barbara , w tukSiJso. O 
wej posiaOlości 205lPje zastn&- O 
lony gubernator Tyler Danvil!e. tl... 
J~ żona Ann 205lPje Iekk> ran- 41 
na. Wl<rólce do jej svoa pnyjeż.- U 
dia nafteCl.Ollil. .~ 
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6.00 Kawa C?>I herbata? 
8.10 Kwadrans po ósmej 
8.25 Kawa <;CIJ Ilerbala? 
8.45 Kmzm,uny Karolek (44) 
9.00 Moliki ksi~i:kowe 
g,15 Dora pOlnale$wl~1 (4) 
9 .45 Dlie<:ko e'lllo/ur;ji ~ I,lm obycza

JOWY, USA 1999. rez. Jef1fey 
Relner, 

11.15 Tet.e.zakupy 
12.00 WradomDSc, 
12. 10 Agrobilfil!!i 
12.35 Plebania (14921 
13.00 Klan (]880) 
13.30 Jaka 10 melodia? 
14.00 Misia specjalna - maBa;:yn re· 

porterów 
14.30 Moda na sukces (4763) 
15.00 W'ao:!omc&:l 
15.10 SPOItEutG2012 
15.1 5 f'OgOOiI 
15.20 Moda na SUkCes (4764) 
15.45 ŚpteWall walcz - program lOZ-.. -15.50 BooaflZ~ (55) 
16.40 Z refleksem 
17.00 relee~pfess 
17.10 PrJgoda 
11.20 celownik _ maga;:yń repo<le-

,,," 
17.351(18n(l881) 
18.00 Plebania (1493) 
18.30 Śpiewaj I walu - program ,(!.l-,,.-
18.35 Jaka lomelOOra? 
19.05 60tI Budownk:l'f (61 
19.20 ŚPiewa! i walcz - program rez · ,,..
ill.lO Wla~cl 
19.50 SPOrt 
20.00 Pogoda 
20.1 S SpiewaJ i wal(:l _ program f Ol-"..-21.25 Lt6endJ piJanega mistnJ - kIJ. 

med,a sensacyjna. Hoogkorlg 
1994. reI. Chia·L,ang Uu. Jac· 
k,e Chan. 

23.20 N~{ Instyn/l.t - lhrllle!~. 
USĄlFranqa 19'J2. rcl:. Paul \'er
łlOe'>'el1. ~. : Mlchaeł 00::I0.JgIas. 
Sharon S~. George Ozundl'.a. 
Jeanne Tnppletoom. a 

1.35 Kloo nocnych marków, Oraku· 
la - honw. USAlWielka Bryta· 
nla 1979. rei. John Badham. 
wyli., frank Langella, Lauferoce 
Olivie<. Oooald Pleasence. Kate 
Nelligan, Trevor Eve. 

3.30 Zalwflcl.enle programu 

6.15 TeleUl~uP'l' 
6.30 Monarch Cove (2) 
1.20 SOIaki polskie - magazyn kuli. 

narny 
7.10 Rok w ogrodzie 
8.00Wi3d~ 
8.10 Pogoda 
8. 15 Chopin2010.pl - mUly~a kla · 

syr:lna 
8.40 Z,arno - p'ogram redakcji kalo

lickle, dla młodzi&y 
9. 10 Klub prZYlació! Mys~kl MikI 

(SSI 
9.45 Złota r"CZka (22) 

10.15 Hanrlah Moolana (24) 
·10.45 Kyle XY (l J I 
11.35 Gra muzyka - magazyn mil ' 

"""' 12.00 Wiar:lomoścl 
12.10 Hurtownia ksiąiek _ magazyn 

kultura lny 
12.35 Pora na doktore 
11.00 Spiewaj i wal(:l - prog'am rlR-

""-14.10 Ochotnicy - Icomi!d!/l. USA 
I9l!S. ret. Nicholas Mcyer. 
wyk.: Tom Hanks. Joton Can. 
dy. Rita Wilson. Tim Thomef· 
5011. Ged<le Walani/be. George 
Phmllton. Ernesl Harada. 

16.05 Blondynka (6) 
17.00 Teleexpress 
17.10 Pogoda 
17.25 Duch w dom (2) 
18.20 Supermodelkl - program 1'Ol. .. -19.00 Mci przyjaciele: T~ i Kubuś (41 

019.30 WiadOl'l"lOki 
...... 19.50 Sport 
O 20.05 Pogoda 
N 20.20 Hit na sobott' Asterlx na ol/m· 
e;( pilłdzie - komedia. Francjll/ 
Z Nierncy/'N!ochy(Hlszp. 2008. 
~ rei. F~~ric Fores!ler. TIlOm!S 
_ lIIngmaM. wyk. , G~r3rd Oe-
~ pardleu. CIooJis ComlllBC. Be-
5i: roott PoelvOOrde. Alaln Delorl. 
<et Vanessa Hessler. franek 011' 
....... bo5c,~Gartla.Q 
LIJ 2Z.25 Męłka fZl!CZ ... ' Rambo 11/ _ 
~ film senSo'lcyjny. USA 1988. 
U reż, Peler Ma~Oonald. wyk.: tt SyI'o'I!Ster SIalione. Richard 
a:: Cl!nna. Mart de JOO8'!. Kur· 
e;( twood Smith. 
::r::: 0.10 4400 15. 6) 
C 1.45 Kino nocny~h ma,ków: 86J (N ' 
O mi~1 _ dramat obyczajowy, 
o.... USA 1997. reż. Jm:k Bender. 
LIJ wyk.. : BlyUIe Danner. Joe Man. 
U tegna, Oavod LascheJ. KiMn Ze-
.~ gers. Joe Spano. Rota Zołmr. 

3.35 Zakor\czenle prt)I!ralllu 

6.20 Na weneck,m sllaku _ reportat 
7.00 Ha,,·y I Henders.onow.e 170) 
7.25 K<OI Macouś Pierwszy (25) 
7.50 L,cenCja na wycłIowamf (14) 
8.30 Pytanie na śnlad."ln,e 

10.45 A1ela gwra!d - program rouyw· -11.05 G,lotyna - telewmlel 
11.40 Odnafuft sw6j ~k;lfb - mm 

prz~godOwY. USA 2006. reż. 
Jana Beaumont Hall, wyk., 
8,ian MeNamara. Julia Camp
beli. Bltan ThomPSOll. Suzanne 
Mane Ooynn. Max Gail. Floyd 
_Red Crow' Weslerman. Bra· 
dley Stryker. 

13.15 LICencja na wychowanie (14) 
14.10 Barwy Slczęścia (420) 
14.45 Everwood (241 
15.35 Kabarel.owy Klub OwóJk, - ka· 

ba,el 
16.30 Zmiennicy (3) 
11.10 Program lokalny - maga:t)'n I!. 

gionalny 
18.00 Panorama 
18.30 Sport·te~ram 
18.35 Pogoda 
18.40 Gorący lemal 
18.55 Bulionerzy (2) 
19.10 Oz,ecia~i górą - teteturnleJ 
20.00 Kocharn ~fę. Polsiw! - qUIz 
20.10 Na dobre I na z1e (405) 
21.15 Koc:ham~ię.Polsko!-qu lz 
22.50 Czas na m~ośt: Polubił t{y 

po~lubił. _ lIomedia roman· 
tyczna. USA 1997. rei:. Andy 
lennani. wyli., Matthew Pe'· 
'Y. Salma Hayek. Jon Tenne')'. 
carlos Górnez. Tomas M,I,an. 
Slobhan Fallon. John Sennen 
Perry. 

0.50 Z ty,lodn;d ni fy<hIell - kome· 
diodramat. Francja 2003. re~. 
Sam Karmann. wyIc. : G~rard 
Lanv,n. Jacques Gamblin. Clo
VIS Coroillac. Julie Dllrarld. 
(Ms,r Carr~. Jca~-Palll Bonna· 
!re. Jean·Pierre Lazlt'ronL 
Jacques. złodz'ej recydywista 
okoto pięćdziesiątki. wycho· 
d~1 z więzienia. Postanawia 
zerwać z dawnym sty lem ty. 
~ia. lymczasem dwaj pase· 
r~~ planujący skok, liczą na 
jego pomoc. 

5.15 Echa Panoramy 
5.45 Spróbujmy razem - magazyn 

dla nlepe!nosprawnych 
6.15 Zakoilczenle programu 

6.15 Gwiezdny prrat (61 
6.45 Poezja tączy ludzi - program 

kultu'alny 
7.00 M J~k ml!OŚĆ (739) 
7.55 Sarwy =zę!.cia (417. 418) 
9.00 Czarna Slrzala (12) 
9.50 Powiedz . tak" - program rOlo ,,.-

10.25 Hit dekady - program rouyw· -11.30 Aptł!y! na .tycIe (l2. 13) 
12.45 llCllntja na wychowanie (131 
13 .20 LICencja na wychowa",e (14) 
14.00 fall1lhada - teleturniej 
14.30 Koc:ham cię. Polsko! - quiz 
15.50 Wisla Kraków - Lech Poznań-

plIka llOżna 
16.00 Wisła Kraków _ Lech Poznań _ 

piłka ocżna 
17.00 Wisła Kraków _ Lech Poznań 

pilka no.i:na 
17.50 Slowo na nie!koelę - program 

religijny 
18.00 I'zInoram8 
18.20 Sport-Ielejjram 
18.25 Pogoda 
18.35 Wldeotel<a dorosłego cz10wleka 

- program rOl.rywlll:Nły 
19.10 Smiesznie na temat - program 

~""-20.10 Hit dekady - pmgI'am rozryw. -21.20 Sami ~woi _ komedia. Polslla 
1967. ret Sylwester Chęch'!· 
ski. wyk. : Wacław Kowalski. 
Wł8d~Slaw Hallaa. Zd~,slaw 
Karcrewski. EJia~ Oparek·KII· 
ziemski. Hona Kuśmietska. 

22.55 W~kendowe kino Dw6jkl: 
Stlił$lny /j/m 11/ - komedia, 
USA 20tH. ret. DiI'IKI Zocleer. 
wyli.: Anna Farls. Pamela An· 
del'SOr1. Charlie Slleen. !.esIle 
Nlelsen. Queen Lallfah. Jenny 
McCarthy. Mamy Eng. 

0.30 Weekendowe kIno Dwójki: 
laRniew3nl mlodocJani - ko· 
JTledia. USĄ 1996. reż. Hart 
Sochoer. wyk.: Jon loY,tt. na 
Carlllle. Louise. FletQleI. Mekhi 
Phlfer. Malinda Williams. 
Miody nauczydei obejmuje 
p;)Sadę w Marion Bany High 
S~hool. przeznaczooeJ dla 
najbardziej lępych u(:lnlćW. 
Wkrótce uświadamia sobie. że 
la szKota to przede WSl)'StkJm 
leren dllalalno$(:l gangów. 

5.35 Słowo na niedliel~ _ program 
religijny 

5.'10 Dwadzieścia sPOSObów na 
schudnięcie ldok.1 

6.25 Zakończenie progtllmu ' 

6.00 Nowy dZień Z Polsal News -
magazyn inlormaCYJny 

7.00 TV markel 
7.15 Fortuna Wiedzy - teleturniej 
8.00 T~l ko m ilośt (34) - seltal oby. 
1 elaIOWY. Połska 2008 

9.00 Św,at wedlug Kiepslllch (251) 
- serial komediowy, Polska 
2007 

9.30 Św,at wed1ug Kiepskich (258) 
- seria l komed,owy. Polska 
2007 

10.00 Oaleiw od noszy (85) - serial 
komediowy. Polska 2006 

10.30 Oaleko od noszy (86) - sef,al 
komediowy, Polska 2006 

11 .00 Malanowski i P<lrtner:t)'(175)-
11.30 Samo lycie (l4S21 - seflal 

OOyo:ajowy. Polska 2010 
12.00 Rodzona zastępcza (57) - sef!aj 

ł«Jmediowy. P1llsk! 2000 
12.30 Rodz'na zastępcza (58) - sertal 

komediowy. Polska 2000 
13.05 Czarodziejki (l4]) - serial la~· 

tastyczny. USA 2004 
14.00 PiefWS1.il milość (109]) 
14.45 Świat Wedlug Bundych (55) 
15.15 Swiat według Bund)'Ch (56) 
15.50 v.ydarzenia 
16.10 Pogoda 
16.15 Interwencja - magazyn repone-

,ów 
16.30 Malanowski I Partr.er:t)' l! 76) 
17.00 Olaczego ja? (24) 
18.00 Prerwsza ml10Sć (l092) 
18.50 Wydarzellla 
19.20 Sporl 
19.25 PoROda 
19.30 Samo tycie (453) - seria l 

ooyCla)<lWY. PIJIska 201 O 
20.00 Na fali - lilm animowany. USA 

2007, <ei. Ash ar.mnon. ChltS 
Buck. 

22 .00 Pijany mistrz - 1, lm sensacyj· 
ny. Hongkong 1978. leZ. Yuen 
Woo-Plng. wyk.: Jackie Chan. 
Siu nen Yuen. Ging Man Fung, 
Hsia Hsu. Llnda Lin. a 

0.20 Gallipoll - dramal wojenny. Au
stralia 1981. reż. Peter Weir. 
wyk., Met Gibson. M8rk Lee. 
Bill Hunter, Bill Kerr. Harold 
Hopkins. John Morros. Gerda 
Nioolsan. 

2.35 Zagadkowa Noc -quiz 
3.35 Tajemnice losu - magazyn 
5.15 Wstawaj! Gramy! - Jl(osram 

rozrywkoWi 
6.00 lallol\(:lenle Jl(ogramu 

6.00 Nowy dzień z Polsat News -
magazyn ,nformacyjny 

7.10 SCooby 000. Rdz,e lest~? (6)
serial dla dzieci 

7.40 Sludio FI - sporty motorowe: 
formuta 1 

8.00 Gralld Prbc Chin - sporty molo· 
rowe: formuła l 

9.00 Studio FI - sporty motorowe: 
100000uta I 

9.15 Jaś Fasola - program rozrywl<o· 
Wj 

9.45 Magazyn UEFA Champions Le· 
ague - maga:t)'ro pilkatski 

10.15 Ewa gotuje - magazyn kullrtar. 

"' 10.45 Pr:t)'gody Merllna (II) - serial 
ta,"aStyczny. Wielka Brytania 
2008 

11.45 Pr:t)'gody Merlina (l2) - serial 
łantastyczny. Wielka Brytania 
2008 

12.45 00 I ona - program rozrywkowy 
13.45 Dom nie do paznania _ realIty .-
14.45 Się kręc i - program rozrywko· 

Wj 
15.45 Szogun (I) - Sl'fial historyczny 
17.50 WlĆ< (19) - serial kryminalny 
18.50 Wydarzenia 
19.15 Sporl 
19.20 Pogoda 
19.25 Oaleko od noszy 161 - serial kIJ. 

mediowy. Polska 2010 
20.00 Tylko nas dwoje - prqram roz· .. -22.05 W si«i IUj~ka - thriller, USA.I 

Niemcy/Kanada 2001. reZ. Lee 
Tamahori. wyli. : MOfgan Fre
eman. Monica Poner. Michael 
WinOOlI. Dylan Baker. Mika 80-
orem. Anion Yeichin. Kimberly 
Hawthome. Q 

0.15 Iłylual - horror. USĄ 2001. 
rei. Avi Nesher. wyk.: Jennl
fer Grey. Oanl~ LaP!ilne. Cralg 
Shelfer, Tim CUIT)'. G~briel Cas· 
seU$. Krlsten Wilson. [rick Ava· 
rio 
AlIce Jl(ZYJeidi:a na Jamajkę, 
aby oojąe pos.a~lekalZ3. Klika 
dni pO.I:nlej zostaje popełnione 
morderstwo. Gdy okazuje s,~. 
że ofiarą wczI!Śn iejSlej zbrodni 
llyI poprledni lekarz. Alice pro
buje wyjedlać. 

2.30 lagadk;owa Noc-quiz 
1.40 Tajemnice losu - magazyn 
4.55 TV marleet 
5.15 Wstawaj! Gramyl - Jl(ogram 

mnyw"", 
6.00 Zakor\(:lenie programu 

5.25 Nic straronego - powt6rlr.i pro· 
gral"llOw 

5.40 Uwaga! - maRilzyn 
6.00 Rozmowy w tollu - tal~ show 
7.00 Gran'e na ~nladanle 
8.00 Malka (73) 
8.30 DZień dobry TVN - magazyn 

11.00 Na WspOloe, (1270) - serial 
obycZajowy. Polska 2Q 10 

11.35 Granie na ekranie 
12.10 Mango - Telezakupy 
12.40 Sąd rodzinny (120) - ser,alla· 

blJlarno-dol<umentalny 
13.40 W·l l wydziat śledczy - serial 

fabIJlamo-óokul1ll'!1talny 
14.20 ~tektywi - serial fabIJlarno-do-

kumentalny 
14.55 Krok od domu (201 
15.55 Rozmowy w toku-lalkshow 
16.55 Sedzia Anna Maroa Wesotow· 

!oka (4521 - serial fabulamo-do
kUrflentalny 

17.55 Malka(74) 
Anna martWi się tym. 00 kry· 
je sl~ za rozmową i propozycją 
Lucyny. Adam poznaje oową 
dziewC1yl1~ w Intemecie. Na 
spotkaniu w automobilklubie 
Aleksandra Slantaiule notariu· 
sza ldJęciamlz randk,. 

18.25 Oeteklywi - seria llatlularro-oo· 
kUrfle!1t.alny 

19.00 fakty 
19.30 Sport 
19.40 Pogoda 
19.50 Uwaga! -maRiIzyn 
20.00 Harry Polter i ~kon F~nik5il -

film przygodowy. Wielka Bry· 
tanialUSA 2007. rei:. David 
Yates. wyk., Daniel Radclilfe. 
Ruperl Grint. Emma Watsan. 
Ralph Re'mes. lmelda Staun· 
ton. Robble Collralle. O 

23.00 Skali/ny na pieklo - thriller. 
USA 2003. rei:. Ringo Lam. 
wyIc.: Jean-Claude van Oam
me. Lawrence Taylor. Marnie 
Allon. lIoy(! Batlista. Carlos 
Gómez. Manol Manolov. 

1.00 Kuba Wojewódzki - talk show 
2.00 Po 00 spać. jak moina grać? -
3.10 Telesklep 
3.35 ŻolnietZ prlyszloitJ" - fi lm SF. 

USA 199B. reż. Paul AndetSOl1. 
wyk.: Kurt Russell. Jason SCotI 
Lee. Jason lsaacs, Connle Nil!
lsen. Sean Pertwee. Gary BI.!
sey. Jal'l!d T/lOfne. 

5.10 Zą końclenie pmgramu 

5.35 Uwaga! - maRilzyn 
5.55 Mango - Teleza~uP'l' 
8.00 Multikioo - magazyn filmowy 
8.30 Dlień Iiobry TVN - maga:t)'n 

10.55 Na WspOlnej (1267) - serial 
obyaajowy. Polska 2010 

11.22 Na WspOjnej (1268) - sellal 
obyczajowy. Polska 2010 

11.48 Na Wspólnej (\269) - serial 
obyc.zajowy. Polska 2010 

12.14 Na WspOjflej (12701 - serial 
obycZajowy. PIJIska 2010 

12.35 Szymon Majewski Sho'w - pro
gram rozrywkowy 

13.35 Grzeszni i OOgaci (I) - serial 
komediowy, Polska 2009 

14.05 Yoo can dance - Po prostu 
taocI! - program rozrywkowy 

15.45 Majka (69) - telenowela. Pol
ska 2010 

16.12 Majka (lO) - telenowela. Pol· 
ska 2010 

16.39 Majka (l\) - telenowela. Pol· 
ska 2.010 

17.06 Majka (72) - telenowela. Poi
ska 2010 

17.13 Majka (73) - lelenowela, Pol· 
ska 2010 

18.00 Kuchenne rewolUCje - reality 

""'" 19.00 Fakty 
19.25 Sport 
19.35 PoROda 
19.45 Uwaga! - maga:t)'n 
20.00 Usta usta (7) - serialkomedio

wy. Polska 2010 
Krzvsztof zaprasza wszystkich 
na bal charytatywny. Podczas 
przyjęcia Julia przyznaje się 
Agnieszce. że jest w cląly. ale 
nie wi e. klo jesl ojcem dziecka. 

21.00 Ja, ty i on - komedia roman
tyczna. USA 2006, ret . An
thOll)' Russo, Joe Rur.so. wyk.: 
Owen Wil5OI1. Kate Hudson, 
Mart DiHon. Michael Oouglas. 
Seth Roge~. Amanda Oetflll!r. 
Ralph nng. Q 

23.20 Żofniffz przyulosci - film SF, 
USA 1998. reZ. Paul Andersen. 
wyk.: KUrt Russell. Jason SCott 
le1!, JaSOll lsaacs. Connle Nil!
lsef!. Sean ?enwee. Gary Bu· 
sey. Jared lhOfne. 

1.20 Grzeszni i bogaci (l) - serial 
komediowy. Polska 2009 

1.55 Arkana magi, 
3.05 Telesklep 
3.30 Ja, ty { on - komedia roman· 

tyczna. USA 2006. rei. Antho
ny RIISSO. Joe Ro.rsso. 

5.10 Zal(ońcZen'e programu 

5.10 Prawda ekranu - film doku-
mentalny 

5.35 Forum 
5.55 Info porarlek 
6.00. 6.30. 7.00. 7.30, 8.00. 

8.10. 9.00, 9.30. 10.30. 
11.00. 11.10. 12.00. 12.30. 
13.00. 11.30. 14.00. 14.10. 
15.00. 15.30, 16.30, 20.00. 
21.30. 23.30 - 'Serwis inlo. prtr --, 7.45 Aktualności 

8.10 Gość poranka 
8.21 1010 Indfic 
8.45 Festiwal Kuchni Oworsk<ej w 

Saranowie Sandomierskim 
9. 12 ~ poranka 
9.22 Inlo poranek 

10.10 Biznes - otwartle dnoa -maga-
zyn el«lnomiczn~ 

10.50 Gość poranka 
12.15 Biznes - magazyn ellonorni(:lny 
11.10 Raport z Polski 
15.10 Raport z Polski 
16.00 Rmmowa dnia 
16.15 Biznes - magazyn ekonomiczny 
16.45 Intelwencje 
17.00 Magazyn katolickl - program 

religijny 
17.15 Raport z Polski 
17.30 Aktualno$(:i 
18.00 ByI taki lwowlak - reportaż 
18.30 Msza $więta dla chorych 
19.35 Raport z Polski 
20.10 Forum 
21.06 Te~kurier - cykl reportaly 

21.45 AklUillno$(:i 
22.15 Info dz i enni~ - zdarzyło się dziś 
23.00 PrOiJnOl<1 pogody 
23.04 Sportowy wieczór 
23.17 PII,IS minus - maga:t)'n ekono

miczny 
23.45 Nieparzyś.ci - seńal dokumen· 

talny 
0.15 Kompania Alla: Dziennik iracki 

- serial dokumentalny 
1.15 Forum 
1.58 Telekurier - cykl reportaly 
2.15 1010 dziennik - zdarzyło sie dziś 
2.51 Sportowy wieczÓf 
3.01 Plus minus - magazyn ekooo

mi(:lny 
3.10 TV. Nostalgia - film dokumen· 

la lny 
4.00 RaPOrt z Polski 
4.17 Inlo dzie ~nik - zdarzylosi~ W:IŚ 
4.53 Tele~u rier - cykl repor!aiy 
5.10 Zakpltczenle prOiJramu 

5.31 Studio Wschód 
5.55 Światowiec - magazyn tury

stycll1Y 
6.07 ~bata trójsl ronna 
6.31 Bylo. nie mi nęłO - klOlli ka 

zwiadowców historii 
6.58 Inlo poranek 
7.00.7.10.8.30,9.00.9.30,10.00, 

10.10. 11.30. 12.30, 13.30, 
14.30, 15.30. 16.30, 20.30. 
21.30, 22.30, 2.29 - Serwis 
info. prognoza ~ 

7.45 Aktualności 
8.00 By! taki LW<lwoak _ reportaż 
8.45 MaRilzyn katolicki - program 

religijny 
9. 10 Inlonula - Ielieton 
9.20 Info poranek 

10.10 SerwIs info kultura 
10.15 Inlo poranek 
11 .00 Sprim Pfzez histerię P,zemysta· 

wa Babiarza 
11.57 Kawaleria powietrzna - seria l 

dokumentalny 
13.00 Debata trójstronna 
14.00 lagadki tamtych lat - cykl re

portaiy 
15.00 Byto. me minęlo - kronika 

zwiadowców historii 
16.00 Studio Wschód 
16.45 Ratatam z k rzesła - .Otwięko· 

slowa' - koncert 
17.15 Światowiec - magazyn lury· 

styczny 
17.30 Ak!ualno$(:i 
18.00 Odkrywanie Podkarpacia 
18.30 Rnal Pucharu Polski 
19.00 AutomobHnl 
19.30 Sprint przez hislorl~ Przemysła

wa Babiarza - magazyn sporto· 
wy 

20.00 Prawda ekranu - film dok. 
21.00 P<ltrol- magazyn poliCYlny 
21.45 A~tualno$(:i 

22.15 Studio Lotto -losowanie tOto-
.,~ 

22.23 Listy do PRL·u - felieton 
23.01 Sportowywieczćr 
23.22 TV. Nostalgia - film dok. 
0.20 Nieparzyści - serial dok. 
0.50 Made in Asia - szybko. tankl. 

ale czy u(:lc,wie? - film dok. 
1.41 Studio Wschód 
2.05 Prawda ekranu - film dok. 
2.57 Sprint prze~ historię Przemysła· 

wa Babiarza 
3.22 Palrol- magazyn policyjny 
3.50 Było. oie minęlo - kronika 

zwiadowców historii 
4 .14 Kawaleria powietrzna - seroal 

dokumentalny 
4.41 TV. Nostalgia -film dok, 
5.31 Zakoilczenie programu 

Ha"", Pot/er I Zakon fen iksI -
film prl)"godowy. Wielka 
Br\"lamaNSA 2007. 

Ha"", wraca po wal<lrclich do 
HogWartu. by I'Olpocząć Piąty rok 
nauki. Zostaje jed~ak oskarżony 
o bezprawne użycie magu pola 
szkołą . MUSI staw ił czola klam
liwym plolkom. Dociera do domu 
Syriusza Blacka. 

, 
!-longkong 1978. 

Hlst{)(ia lTIIodego karaleki. któ
ry szkolony jest przel surowego 
i bez prlerwy pijanego mistrza 
sztuk walkL Sfrustrowany ucieka. 
Wdaje się w awanturę z zawodo
wym zabOjcą i wstale Ciężko DO
bily. 

Deteklyw 
dli ~ledZlWO w sprawie serii 
brutalnych morderstw na tle sek
sualnym. W kręgu podejrzanych 
znajduje si~ młoda, auakcyjna pi
sarka Calherine Tramell. 

Asterix na olimpiadzie - kome
dia. Frarn:ja/NiemcyiWto
chy/Hiszp. 2008. 

Czasy starożytne. Zbliżają się 
igrzyska olimpijskie. w ~t6rych 

po raz Pierwszy w historii będą 
starlować R:t)'mianie. Zwy.;ięzca 
otrzyma rękę pi~~nej Iriny, córki 
greck,ego króla Irytosa. ~. 

Ja, ty i on - komed ia romantycz· 
na. USA 2006. 

Carl proponuje przyjacielowi. by 
na czas poszukiwania pracy za
mieszkał u niego. Ponieważ Carta 
(:lęsto nie ma w domu. jego ZorIa 
wypelnia samotne godziny zacie
śnianiem majorro!.ci z nowym!o
kalorem. 

W ~iecl IUJ~ka - thriile.. USA.I 
Niemcy/Kanada 2001. 

ĄlelC Cross. emerytowany delek· 
t)w i autor ksiąie~ z dziedzioy 
psychologii zbrodni, niechętnie 
angaŻUje sję w nową sprawę. 
Tym razem przestępca pragnie 
czegoś więcej - mIejsca w pod
ręcznikach. 
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5.40 Teleza~UP'i 
5.55 Dwie §!lOI1y medalu (67) 
6.30 H!StOne S:<lrego Teslilmenlu (12) 
7.00 Transmisja mszy !ow. z Sallktu-

aoum Boiega MIIos'erdzi~ w 
Kralww.e Łagiewnikach 

8.00 Tydl:,eń - aktualll()ŚCj 
8.25 Czterej pancerni i Pies (20) 
9.30 Czterej pancerni i pies (21) 

10.40 Pod pras,ą 
11.10 Zatlćjcze lato (dok.) 
11.40 Mlędł)' Ziemią a niebem 
12.00 Regina Caeli-transmisia 
12.15 Między ziemią a niebem 
12.35 Zapisane w pamięci. Katyń 

. i 940 - re portaż 
13.00 Wiadomc:tcl 
13 .15 Brodzik od kuchni - magazyn 

kulinarny 
13.45 ClJ$ Komanczów (2/2) - we· 

stern, USA 2008. rei. Simon 
Wincer. wyk ., Va t Klimer. SJeve 
llIhn, Karl Urban, Unda Car
dell in!, Elizabe!h Banks. Ryan 
Memman, Ray McKinnon. 

15.25 Wielkie Widowiska natu~ - se
fIalOOkumentalny 

16.2 0 Kabaretowa Jedynka - kabalel 
16.50 .Blondynka" prled klaPSem -

lelieton 
17.00 T@leexpress 
u,.1 0 Pogoda 
1l?20 Ojciec Mateusz {371 
18.15 Jaka lo melodia? - wydan ie 

specjalne 
19.00 Mala syrenka (30) 
19.30 Wiadomości 
19.50 Sport 
20.05 f'Ilgoda 
20.20 Blondynka (7J 
2 1. 15 SprawiedliwI (21 
22.15 Zakochana Jedynka: Pod słoń· 

cem Tosklnii - komedia, U5N 
Wiochy 2003, ret AUdrey 
Wells, wyk .: Oiane Lane. San
dra Oh, Lindsay Duncan. Raoul 
Bova. Vincen! Riotta. Roberto 
Nobi le. Evelina Goli. a 

0.15 Kolekcja kinomana: lawiehl. 
Japonia 2003, też. Takeshi 
KItano, wyli,: Takeshi Kita
no, Tadanobu Asano, Michiyo 
lJoIIusu, Gadarukanaru Taka. 
DalgorO Tachibana. Yuko Da
Ike. 11toku Kisllltle. 

2.10 Notacje katyńskie _ sellal do
kumentalny 

2.25 Zakoilczenie programu 

6.00 Kawa czy ~erbata? 
8.10 Kwadrans po ósmej 
8.25 K;!wa czy herOata? 
8.45 Truskawkowe Ciastko (111 
9.10 BudZik-programdladziec, 
9.40 Opowiedz nam COŚ, Milu (25) 
9.50 Oon Matteo(l7) 

10.50 Warto ro.zmawiać - talk show 
11.40 Telezakupy 
12.00 Wladomośr:i 
12.10 Agrobiznes 
12.35 Plebania (1493) 
13.05 Klan (l88U 
13.35 Jaka to mek:ldla? - wydanie 

specjaloe 
14.30 Moda na sukces (4765) 
15,00 WladOrrroKi 
15,10 Sport Eur02012 
15.15 Pogoda 
15.20 Moda na sukces (4766) 
15,50 Bonanza (56) 
16.40 l refleksem 
17.00 Teleexpress 
17.14 Pogoda 
17.20 Celownik - magazyn reporte-... 
1~35 Klan (1882) 
18.00 Plebania (1494) 
18.35 Jaka to melodia? 
19.05 Podróie ka~tana Klipera (13) 
19.30 Wiadomośr:i 
19.55 Sport 
20.10 Pogoda 
20.25 RI>vnowy z btem - spektakl 

teatralny. Polska 2006. rei. 
Maciej Englert. wyk.: A<ldrzej 
Zieliński. Piotr Front.!ewski. 
Slawomir Orzechowski. 

22.00 James Bond w Jedynce: Dia
menty $<i[ wieane - Wrn ~n
sacyjny. Wielka Brytania 1971. 
reZ. Guy Halł)ilton. wy\<.: Sean 
Connery. JilJ St john, Charles 
Gray, la~a Wood. Jimmy Dean. 
8/lICe Caoot. Bernard Lee. 1:1 

0. 10 Wojna światów - cykl reportaży 
0.30 Oglądaj kabarety I wygrywaj -

teletu rniej 
1.10 Kino nocnych marków: NefJ 

/(elly - film przygodowy. Au
straliaJWattJSiVFrancja 2003. 
Il!.l. Gregor Jordan. wyk ,: He· 
ath ledger. Orlando BIoom. 
Geotfrey Rush. Naomi Watts. 
Joel Edgerton, 
XI X wiek, Austral ia, Ned Kelty, 
który często wchodzi w konnik[ 

&. l policją. lOSllIJe nieslusznie 
oskariony o wywołanie awan_ 
tury. Ucieka wi~c I tworzy ban
dę razem z bratem i dwoma 
przyjacló!mi. 

3.05 Zakończenre programu 

6.25 Sto tysięcy bocianów - serial 
dokurnef\talny 

7.00 M jak m~~ (7-40) 
7.55 Barwyszczęś<:ia(4191 
8.30 Barwy szcz~a (420) 
9.00 Łagodna na drodz.e - magazyn 

motoryzacYjny 
9.15 Koncert .Zaclsza gWiazd· -

koncert 
9.55 Architektoniczne przygody 

Dana Cruickshanka - serial do
kumentalny 

11.00 Boso przez ~wiat - ~kl repor-

"~ 11 .35 MakiowIt.! w podrOży - maga-
zyn kul inarny 

12.10 Gwlazdy w poludnie: Sami 
swoi - komedia. Polska 1967. 
też. Sylwester Cllędński. wyk.: 
Wadaw Kowalski. Wladysław 
Har'lcza. IdzIslaw Kan:.zewskl, 
Eliasz Oparek·Kuziemskl. Ilona 
Kuśm:erska. Jerzy JarJeClek, 
Mnia Zbyszewslla. 

13.40 Laskowlk & Malickl - program 
I'Olr)'Wkowy 

14.00 famillada - teleturniej 
14.30 lłotopolscy (l098) 
15.05 Szansa na sukces - program 

~"IW_ 

16,05 Na dobre i na Ile (405) 
17.05 Wstęp WQlnY' - magazyn kultu· 

ralny 
17.30 Program lokalny - magal\ln re· 

glonalny 
18.00 Panorama 
18.20 $pofHelegram 
18.25 Pogoda 
18.35 Powiedz . tak· - program roz· 

"IW""'" 19.05 Tak lo leciato! - teleturniej 
20.05 Kabaretowy Klub Dwójki - ka· 

tlaret 
21.00 Dwójka w akcji: Szybcy i 

wk~lrIi - film sertsacyjny. 
USĄ/Niemcy 2001 , rez, Rob 
Cotlen. wyk.: Paul Walker. Vin 
Diesel. Michelle Rodrig..eI. 
Jordana Brewster, Rick Yune, 
Chad Lindberg. Johony Strong, 

22.55 Magazyn fullaklasy - Szybka 
piłka - magazyn pitkarski 

23.35 Kocham kino - magazyn filmo

Wi 
0.10 Przegląd Piosenki Aktors~leJ -. ,'''" 
0.50 Zakor'lcu.oie progfamu 

6. 10 KopclUS2ex (24) 
6.35 Na weneckim szlaku - report&i 
7.05 Harry I Hetldersooowie (71) 
7.35 Król Maciuś Pierwszy (26) 
7.50 210topolscy (1098) 
8.30 Pytanie na śniadanie 

10.45 Aleja gwiaw - program rozryw-
~Wi 

11. 10 Potf1!ebna od zaraz 
11.40 Telezakupy 
12. 15 Anna Dymna - spotkajmy slę-

dyskusja 
12.50 Znaki czasu - program religijny 
13.20 Na dobre i na lIe (405) 
14.25 Córki McLeoda (82) 
15.20 Hit dekady - program toZJYW-

"'" 16.35 Nowa (6) 
17.25 Nowa - kulisy ~rialu - felieton 
17.30 Program lokalny - magazyn re-

gionalny 
18.00 Panorama 
18.25 Sport-telegram 
18.30 Pogoda 
18.35 Gorący temat 
18.50 Apetyt na życie (14) 

Ma!eusz nachodzi Oavida, 
ostrzega go, by Ole ważył się 
zastępować go w roll ojca. Do· 
chodzi do konfliktu miedZY Ud· 
ką i Wi tkiem. który nie godzi 
się na to. by żona angaillwata 
się w sprzedaż mieszkań. 

19.30 Jeden l dziesieciu - teleturniej 
20.05 Barwy szczęścia (421) 
20.45 M jak mit~ (741) 

Piotrek namawia przyjiJclćl. by 
lilloiyli portal randkowy, Olga 
przyjeidża do Polski. zabiera 
ze sobą Krzysia. Sl\Imot1 oskar· 
ża Martę o to. że bawI się jego 
ut.!UClami. 

21.35 Kulisy wialu .M jak miłość· 
(dok.) 

21.45 Tomasz Us na trwo 
22.50 Alibi na ponjedzlattk: Grze

chy mll>dl>fci - thriller. Kana
da 2006. rei. DaVid Wlnning. 
wyk.: Lauralee Bell. Rebecca 
Jenkins. Woody JeffreyS. Pe
ter Hall. Michael Kopsa. Ptlllip 
Granger. Tlmothy Webber. 
Policja wpada po latach na!rop 
cztonkini organizacji występU
jąceJ w latach 80. przeciwko 
wojnie w Wietnamie. 55·letnia 
janlce Bradlord wstaje aresz· 
towana. Jej obrony podejmuje 
się D9nna Erid\son. 

0.30 Dalai lama - nieruchome spoj
n"enie (dok.) 

1.30 lallOr'lczenie PI1li!ramu 

6.00 Nowy dzień z Polsat News -
magazyn informacyjny 

7.00 PnxMcie Mysz~1 Miki (5) -SI" 

rial an,mowany 
7.25 Kacmr Donald pf1!edstawla -

film animowany 
8.00 ScooDy 000. gdlre jestes? (7)

senal dla dzieci 
8 ,30 StudiO FI - sporty motorowe: 

lormuTa I 
9.00 GratId Prl~ Chin - sporty moto· 

rowe: lor mula l 
11.00 Sludio FI - sporty mo\(lf(IWe: 

fwnuła I 
11.20 JM Fasola - program IOlrywKo

Wi 
11.50 Trudne stówki - IIomedia r0-

mantyczna. USA 2004. rei. 
James L. Brooks, wyk.: Adam 
Sandler. na leoni. Paz Vega, 
Ctoris Leactlman, Sl\elbie Bru
ee, Sarah Slee le. lan Hyland. 
Meksykanka Flor MIHeno przy. 
lewa do Los Angeles z nasto
letnią CÓfką. Zatfudnia się jallo 
pomoc domowa u zamo,i:nel 
rodziny Johna Clasky'ego. w 
wyniku różnic kulturowych d0-
chodzi do zabawn)'ctl pomyłek. 
(175 min) 

14.45 Tylko nas dwoje _ program roz-

"IW""" 16.45 On i ona - program rozrywkowy 
17.45 Hotel 52 (8) - serial ob)'Clajo· 

wy, Polska 2010 
18.50 Wydaf1!enia 
19.15 Sport 
19.20 Pogoda 
19.30 Zablt z mjjości (7) - serial oby· 

C2ajowy. Fblslca 2010 
20.00 Skazany na śmier-ć (78) -serial 

sertsacyjny. USA 2009 
21.00 CS!: Kryminalne zagadki Miaml 

(20) - se rial kryminalny 
22.00 Kości (2 l) - $(!fial kryminalny 
23.00 Sprawu Zero - lMller, USA 

2004. rei. E. Elias Merhige. 
wy\<.: Aafon Eckhart, Sen King· 
sl~. Carrie-Anr\e Mass. Keith 
CampbelJ, Harry J. Lenni~. Ke· 
vin Chaml:lerlin_ O 

1.20 Magazyn SjXlrtowy - magazyn 
SjXlrtowy 

3.10 Tajemnice losu - magazyn 
4.55 TV market 
5.15 Wstawaj! Gramy! - program 

rozrywkowy 
6.00 Zakor'lczenie programu 

6.00 Nowy dzień z Polsat News-
magazyn inlorma~jny 

7.00 TV market 
7.15 Fortuna Wiedzy - teleturniej 
8.00 Tl'iko mił~ (35) - serialoby· 

czajowy. I'\)lska 2008 
9.00 Świat wedtug Kiepskich (259) 

- serial komed iowy. PoIs.ka 
2007 

9.30 Świat według Kiepskich (260) 
- serial komediowy. Polska 
2007 

10.00 Da leko od roszy (87) - serial 
komediowy. Polska 2006 

10.30 Daleko od ooszy (88) - serial 
komediowy. Polska 2006 

11.00 Malaoowski i Partnerzy (176)-
11.30 Samo iy(:ie {l453) - serial 

obyC2ajowy. Polska 2010 
12.00 Rodzina zastępcza (59) - serial 

komedKlwy. Polska 2000 
12.30 Rodz ina lilStępcza (60) -serial 

komediowy, Polska 2000 
13.05 Czarodziejki (142) - seriallan

tastyczny, USA 2004 
14.00 Pierwsza miłość 0092> - ~ . 

rial obyczajowy. Polska 2010 
14.45 Świat według Bundych (57) -

~rial komediowy; USA 1989 
15.15 -Swia! wedtug Bundych (58)-

seńal komediowy. USA 1990 
15.50 Wydarzenia 
16.10 Pogoda 
16.15 Interweocja - magal\ln reporte-... 
16.30 Matanowslri i Partnerzy (177) 
17.00 Olaczego ja? {25) 
18.00 Pierwsza milOŚĆ(l093) 
18.50 Wydaf1!enia 
19.20 Sport 
19.25 f'Ilgoda 
19.30 Samo życie 0 4541 
20.00 Megahit: ApIIa/yptl> - lilm 

przygodowy. USA 2006, 
rei . Mel Gibson. wyk.: Rudy 
Youngblood. Daha Herr!Anaez. 
Jonathan Brewer. MorM Blrdy· 
ellowhead. Carlos Emilio B~ez. 
Amiicar RamIrez. O 

23,00 Tajna sieć (2) - serial sensacyj· 
ny, Wielka 8rytaniaftjSA 2004 
W l.agos lerroryści l grupy Mu· 
r.ammada podkładają kilka 
OOmD. W eksplozji ginie wie· 
lu ludzi. Okazuje Sle. ze za· 
machowcom nle chodzllo o 
szokoWanre opinii publicznej 
RC2bą niewinnych ofiar. 

1.00 Zagadkowa Noc - quiz 
3.00 Tajemnice losu _ magazyn 
5.15 Wstawaj! Gramy! - program 

~...-
6.00 Zakor'lczenie programu 

5.30 Uwaga! - magazyn 
5.50 Mango - Telezal<upy 
7.55 Maja wogrOO.;:le- magazyn 00-

radnrkowy 
8.25 Akademia DgIodnilla - maga· 

zyn poradnikowy 
8.30 Ozleń dobry TVN - magazyn 

10.55 Kawa na rawę - magal\ln pll' 
blk:yst)'Clny 

11.45 Co za tydzień - magazyn 
12.10 Taniec l gwiazdami - kulisy 

program rozrywkowy 
12.45 Kuchenne rewolu~je - realrty 

,how 
13.40 Klub szalonych dz'ewlc (7) -

serial obyczajowy, Polska 2010 
14,40 Sknerus - komedia, USA 

1994. rei. Jooalhan Lynn. 
wyk. , Michael J. fo~. Kirlc 00· 
u8las. Nancy Travis. Olivia O·A· 
bo. Phil Hartman. Ed Begl~ 
Jr .. Jere Bums. O 

17.00 Usta usta (7) - serial komedio· 
wy. Polska 2010 

18,00 Milionerzy - te1eturnlej 
19,00 Fal<ty 
19.25 Sport 
19.35 Poima 
19.45 Uwaga! - magazyn 
20.00 Taniec z gwiazdami - program 

~<yW-
21.50 Kobr.1 - film sensacyjny. USA 

1986. też. George Pan Cosma· 
\0$. wyk.: Syłvesler Stallooe, 
&igine Nielsen. Reni Santoni, 
Andrew RobIOSOO, Lee Gar!ing· 
ton. Nld AnlJllli. John Herzfeld. 
Policjant z jednostki Sił specjal· 
nych wpada na \rop morder
CY. który związany jeslz gromą 
sektą. Śmiertelne niebezpie
czeństwo gf()zi poę~nej modelce 
- Jedynemu świadkowi rytual. 
nego morderstwa. 

23.40 Uderzenie komety - " Im ka
tastroficrny. Wielka Brytania 
2007, rei . Keith Boak. Wjk.: 
Cristian Solimeno, James Wil_ 
by. James Cosmo, Teo-Wa Vu· 
ong, Kirsty Mitchell. Michaet 
Malon~, Don Wanington, 

1.40 Uwaga! - magazyn 
2.00 Arkana magii 
3.10 Te lesklep 
3.35 Kobra - lilm sensacyjny. USA 

1986. rei. George Pan Cosma· 
lOS. wyli,: Sylvester Stallone, 

5,10 lakor\czenie p'OI!ramu 

5.10 Nic suaconego - pow16rk, pm. ,.mów 
5.40 Uwaga! - magazyn 
6.00 Rozmowy w toku - ta lk show 
7.00 Arkana magii 
8.00 Majlla (74) - telellOWela, FbI-

ska 2010 
8.30 Dzień dobry TVN - magazyn 

11.00 Co za tydzień - magazyn 
11.35 Granie na ekranie 
12.10 Mango - Telezakupy 
12.40 Taniec z gwiawami - program 

,~...-

14.25 Oetektywi - senallabularoo-<lo· 
kumentalny 

14.55 Krok od domu (21)-serral kry· 
minalny 

15.55 RozfTlO'.'lY w toku-ta lk show 
16.55 Sędzia Anna Maria WesoI(Ri· 

Ska (453) - serial IlIbularno-do
kumen!alny 

17.55 Majka (75) - teleoowela. Poj. 

ska 2010 
Majka mówi Ulce. że tęskni za 
Michałem. choć ten jeszcze nie 
wyjechał. Kupuje dla niego wo
rek treningowy, który ma być 

niespodzianką po powrocie, 
Alel\sa<ld ra spotyka Sl~ l nota
riuszem. 

18,25 Detektywi - serial !abulama-do-
kumentalnl' 

19.00 fakty 
19.30 Sport 
19.40 Pogoda 
19,50 Uwaga! - magazyn 
20.05 Na Wspólnej (1271) - serial 

obyczajowy, Polska 2010 
20.45 W·l1 wydział ~laJezy - serial 

fat.rula~umenta ln~ 
21.30 Sl)omon MajeWSki Show - pro-

gram rw.ryw'MJwy 
22.35 Teraz my! - talk show 
23.20 Superwizjer - magazyn 
23.55 Tajemnice SmaltviIle (15) - se· 

rial SF. USA/Kanada 2006 
Clark i Chloe dowiadują się . że 
Tobias pomaga leksowi w wy. 
szukiwaniu ludzi posiadających 
nadzwyczajne zdolnof,cj. Pod· 
czas deszczu meteorytóW stra· 
cił 'łnrok. ale w zamian l)ISkal 
niezwykly dar. 

0.55 Co za tydzień - magazyn 
1,20 Uwaga! - magazyn 
1.40 .Arkana magii 
2.55 TeleslrJep 
3.20 Krok od domu (21)- wial kry

minalny 
4.15 Tajemnice Smal Mile (1 5) - SI!

ńal Sf, U5AIl(anada 2006 
5.20 Zakończenie programu 

5.00 Antysalon liemklewit.!a 
5.25 Teleplotki 
1.02 Zagadki tamtych lat - cykl re

portaży 
7.30 SerwiS Info 
7.45 Zat.:aplorskie Bieszczady - ~kl 

repof!azy 
8.00 Qdl<rywanie Podkarpacia - cykl 

reportaŻ)' 
8.30. 9.30. 10.30. 11.30. 12.30. 

13.30. 14.30. 15.30. 16.30. 
20.30. 21.30. 22,30 _ Serwrs 
imo.~a~ 

8.45 Spotltanie zlolkklrem 
9.00 Magazyn pcx!różn"iczy - ~kl re· 

portaty 
10.00 Antysalon Ziemt.iewlCZ8 
11 .00 Teleplotki 
11.57 Kawaleria powietrzna - sellal 

dokumentalny 
13.00 Prawda ekranu - lilm doku· 

mentalny 
14.00 Wlef1!ę. wąt~~. szukam - prO. 

gram religijny 
15.00 Plus - minus. czyn to mnre dzi· 

wl - magazyn ekonomICZny 
16.00 Teleplotki 
16,45 StaCja Rzes.zćw Grówny 
17.15 Stadion narodowy 
17.30 Aktualności 
18.00 Unibax Toruń - Fal~tIa{ Zielona 

GOta - ;!ui:el 
20.00 Tydz,eń J~ka ŻakoWskIego -

film dOI<umentalny 
20.51 Miodzie: kontl~ 
21.-45 Aktualności 
22.00 Marma·Hady\<ÓWka Rzeszów -

PSŻ Poznań - żużel • 
23.00 Sportcwa niedziela 
23.17 Niepar;:ySci - setlal dokumen· 

talny 
23.46 lawód poslanka - ~Im doku

menTalny 
0.20 CKM Ztomre~ Włóknia rz Czę· 

stochowa - Tauron Az.oty Tar· 
nów- tutel 

2.20 Antysalon Ziemklewicza 
2.45 Kawaleria powielfzna - serial 

dokul1'lef1talny 
3.12 Prawda ekranu - IUm doku· 

mentalny 
3.36 Plus - minus. czyli to mnIe dzi. 

WI - magazyn eirooomiczny 
4.01 Tydzień Jacka lakowskiego -

fi lm dokumentalny 
4.36 Wlef1!ę. Wątpię. szukam - pro . 

gram religijny 
5.00 ZaJo.o,\czenre pmgramu 

5. 10 Bym. nie minęto - kronika ~I(!-
dawCÓW histIHli 

5.34 Rapoo't l Polslrl 
5.55 Inlo poranek 
6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00,8.30. 

9.00, 9,30. 10.30. 11.00. 
11.30. 12.00. 12.30, 13.00. 
13.30. 14.00. 14.30. 15,00. 
15.30. 16.30 - Setwls lnIo. ~ --7.45 Aktualności 

8.10 ~ po<anka 
8.21 Inlo trallic 
8.'15 f'losto 1 lasu - program eduka· 

cyjny 
9.12 Gość poranka 
9.22 Inlo poranek 

10.10 Biznes - otwalCle dnia - maga-
zyn ekonomiczny 

10.50 ~ poranka 
12.15 Biznes - maglll\ln ekonomiczny 
13.10 Raport z Polski 
15.10 Raport l Polski 
16.00 Rw.mowa dOla 
16.15 Biznes - magazyn eIIonomic.I.llY 
16.45 W JlÓfach jest mój dom -reoor-

"" 17.00 SPOtkanie z folklorem - pro-
gram folklorystyCZny 

17.15 Raporl z PolSki 
17.30 AktualrlO!.ci 
lB.OO CKM 2romfl~x Włókniaf"l Czę

stochowa - Tauroo Aroty Ta,
nów - żutel 

19.00 Marma·Hadyk6wka Rzeszów -
PSI f'Olnań -żużel 

19.35 Raport z PolSKI 
20.00 Serwis info 
20.10 Miflę!a 20-ta 
21.00 Prognoza pogod~ 
21.06 Telekurier- cykl reportaŻ'! 
2 1.30 SerwIs info 
2 1.41 Prognoza pogody 
21.45 Aklua l llOŚCl 
22.15 Inlo dlierm ik -zdarzyło się dZ iś 
23.00 Progoola pogody 
23.04 Sportowy wiet:lĆr 
23.17 RapottzPolskl 
23.30 SerwiS Inlo 
23.'12 PrOl!fIOZa pogody 
23.46 Wielka Brytania l lotu plaka -

serial dOkumentalny 
0.53 Minęła 20·ta 
1.36 Telekuller - ~kl reportaty 
1.53 Info dziennik -zdarZylo Się dzl~ 
2.29 Sporlowy wieczór 
2.39 RaJlOfl z Polski 
2.50 Mlodzleż koolra 
3.23 Raoort ~ Polsk.l 
3.34 Info dziennrk -Zd3tly!0 Slę dZ i ś 
4. 10 Mlnę!a 20-ta 
4 .53 Telekurier - cykl reportaŻ'! 
5.10 Zallor'iczen,e programu 

w 
Cortoną· 

.,. 

s",,~~;;:;;:-::--;;;;;2:--!:: 
2004. 

2degradowany agent fBI Thomas 
Mackelwa~ lOSl ale wystany na 
plar:ówlo,ę do Albuquerque. Tam 
bada morderstwo komlwolażera I 
daje się wCIągnąć w misterną In
trygę uknutą specjalnie dla niego. 

. z.anlepoko~ 
WZfOStem przemytu diamentów 
z RPA, wysyła Jamesa J3Mda dO 
Amste rdamu. gdzie ml$:1 się 
centrum nielegalnego handlu ka . 
mienIami Ylachetnyml, 
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Wtorek 20 kwietnia POLECAMY 

TVP l TVP 2 POLSAT TVN TVP INFO .,. 
6.00 Kawa CX1 herbata? 
8.10 KwadranspoOSmej 
8.25 Ka'Na czy he<bata? 
8.45 lOtty bocian (8J 
9.00 Jedynkolve prze!Iszllole - pro-

gram dla dzieci 
9.30 FanlaghJfO (8) 

10.00 Legenda Nezha (13) 
10.30 Miejsce l historią - cy~1 repor

"~ 10.<15 Mlodzi korlstruktOfZy - leletur-
nie! 

11. 15 lelUi/koP)' 
12.00 Wiadomości 
12.10 Agrobiznes 
12.35 PlebanI<! (1494) 
13.00 Klan (1882) 
13.30 Jaka 10 melodia? 
14.05 Ktokolwoek wKlziat, ktol\olwiek 

wie ... 
14.30 Moda na SlJkce:; (4767) 
15.00 WOOomości 
15.10 Spott EUfO 2012 
15.15 PogOOa 
15.20 Mo!Ia na sukces (47681 
15.50 Boni/fial (57 ) 
16.40 Z rełleksem 
17.00 Teleexpress 
17.14 Pogoda 
17.20 celownik - fnilł:3ZYI1 reporte-

'"" 17.35 Klan (883) 
18.00 PlełJania (]495) 
18.35 Jaka to melodia? 
19.05 Bali (26) 
19.30 Wiadomości, Spoft, Pbgoda 
20.25 Wiesz, co dobre: Wzt6m' na· 

dziei - melodramat, USĄlWleI
kil BrytaniatWlochy 2003, rei. 
AntłlOllY Mi,'ghella, wyk. : JIJde 
Law, Nicole Kidman, RerlOO 
Zellweger. Eileen Alkins, Bren
dan Gleesoo, PIlilIP SI!ymou, 
Hoffman, Natalle Ptlrtman. O 

23.10 Oficer (S) 
0.15 BAXlislaw Wlldstein przedsla

wia - talk show 
O.!>O Hurtownia ksJąj:ek - magaZ)/n 

ku llumlny 
LlO Oglądaj kabarely i wygry..oaj

lełetum~J 
1.50 II,lno nocnyclI mllrków: Pisane 

na wi<elne - melOdramat, USA 
1956, rel:. Oouglas Sirk, wyk.: 
Rock Hudson, taurcn Sacall, 
Robert Stack. Dorotlly Malone, 
Robert KeitlI, Grant Williams, 
Robert J. Wilke. 

3.30 Zill\ońtwlie programu 

6.15 KopciUSl!ek (25) 
6.45 Bre pastorową - reportaż 
7.10 Hany j Hent!et"Sl)r\(l"Me (72) 
7.35 ~kiIl<a WlOblaĆw"t<a(l5) 
7.50 Apetyt na życ~ (14) 
S.30 Pylanie na !ntadanie 

10.50 Aleja gwiazd - pi"ogrlIm mzryw· .,., 
11.15 O~ieciaki gOrą - teleturmej 
11.45 TelWlkupy 
12.25 Planeta Ziemi, - serial dok. 
13.25 Apetyt na iyde(4) 
14.00 Batwj ~aęśtia (421) 
14.40 Córki McLeoda IS31 
15.40 Wi~ek.a doroslego c:clowiek.a 

- program mzrywkowf 
16.35 M Jak mllość (741) 
17.30 Program lokalny - magazyn re· 

gionalny 
IS.00 Panorama 
IS.25 Sport-lelegram 
18.30 Pogoda 
IS.35 Gorący temat 
18.50 Apetyt na życie (5) 

Maleus.z nachodzi Davina, 
ostJrega ~, by nie waM Się 
zastępow~ ~ w roli ojca. D0-
chodzi do konfliktu między lid
ką i Witk~m. klÓfy me godzi się 
na to, by looa angaiowala się 
w spr:redai mieszkań . 

19.30 Gilotyna - teleturniej 
20.05 Batwj szczęścia (4221 
20.45 M jak milość (742) 

Marek wyjeZtfra na kilka ~ni 
do Niemiec. Vlti!śniej 00wiedza 
RąpNsIocIl. PioIrek do:slaje pro
pOlYQę pracy w kancelan; Bu· 
~. Mirka I Kinga tv.oo."l 
jXlr\a1 ma\rymOOialny. 

21.35 Kulisy 5elialu.M jak miłość· 
21.45 Magazyn Ekspresu Reporterów 

- magazyn publiC)'Slycmy 
22.50 Wlecw filmowy Kocham kino: 

SkJIU"1 iii! bluesa - film bio· 
glaficrny. FbIska 2005, rel:. 
Jan Kidawa·Blońskl, wyk.: To· 
masz Kot, ./olanta Fraszyflska, 
Maciej Balcar, Anna Dymna. 
Adam Baumann. Joanna Bar· 
tel. Przemysław Bluszcz. 
Śląsk, lata 70. OWtJdziesloldl
ku~tni Rys~k Riedl!l poza !XXI
stawówką nie ukończył żadnej 
SlkoIy. Jako wokalista blueso
wego zespOłu Oiem staje się 
idolem rzeso!Y faflÓW. 

0.35 Stalin wiecznie ~ (dok.) 
1.30 Zakońc.wlie programu 

6.00 Nowy dz,eń z FbIsal News -
magazyn inlomtacy,ny 

7.00 TV market 
7.15 FortUIlil Wiedzy - teleturniej 
8.00 Tylko miłość (36) - serial ob~-

czajowY, FbIska 200S 
9.00 Świat Vffldlug Kiepskich (261) 

- sesjal Icomediowy, Polska 
200' 

9.30 Świat według Kiepsk,cll (262) 
- senal komediowy, Polska 
200' 

10.00 Daleko od ~ IS9) - serial 
komedIOWy. Polska 2006 

10.30 Daleko od tV:ISZy (90) - se"al 
komediowy, Polf>ka 2006 

11.00 Malanowski i Partnerzy (177) -
11.30 Samo życie (l454) - 5elial 

obyc:zajowy, Polska 2010 
12.00 RodlinazaSłępcza(6 1 ) 
12.30 Rodzina zastępcza (62) 
13.05 CzarodZiejki (143) 
14.00 Pierwsza miłośt (1093) 
14.45 Świat Vffldług Bundycll (59) 
15.15 Świat wedlug Bundych (60) 
15.50 Wydarzenia . 
16.10 Pogoda 
16.15 Interwencja - magazyn reporte-... 
16.30 Malanowski i Partnel"Z)/ (17S) 
17.00 Dlacrego ja?(261 
18.00 Pierwsza miłość (1094) 
18.50 Wydarzenia 
19.20 Sport 
19.25 Pogoda 
19.30 Samo życie (1 455) 
20.00 ClJowiN w Of.lliu - tllriller. 

Wielka BrylanialUSNMeksyk 
2004. rei:. Tony Srott, wyk. : 
Oenzeł WasIlington, Dakota 
Fanning. Christopher Walken, 
Radha Mitchel,. Marc Anlhony. 
Giancarlo Giannini, Rachel Tj· 
coli". O 

23.05 CSł: KryminairJe zagad~i Miami 
(l35) 

0.05 CSł , Kryminalne zagadki Miami 
(136) 

1.05 Ich AmeI)"Q - dramat obycza
jowy, USNKanadi! 2002, rel:. 
Ernest R. Dickerson, wyk.: mil 
CIIarles. Brandon HamrTlOlXl, 
Serena Lee. Roderick Panoell, 
Inna P. Hall, Peler PaiCe, Va · 
nessa Williams. 

3.15 Tajemnice losu - magaZ)/n 
5.15 Wstawaj! Gramy! - program 

~"fW"" 6.00 Zakończenie programu 

5.20 Nic straconego - powtórki pro-
gramOw 

5.40 Uwaga! - magazyn 
6.00 RoxrTlO\\fy w toku - tal~ show 
7.00 Arilana magi i 
8.00 Majka (75) - tele~la. Pol

• $!<a 2010 
S.30 D~ień 00bfy TVN - magazyn 

11.00 Na Wspóloej (1271J - serial 
obyczajowy, Pofska 2010 

11.35 GfanH! na ekranie 
12.10 Manga- Telelakupy 
12.40 Sędzia Anna Maria WesoIow

ska (453) - senallabularno-OO
kume<ttalny 

13.40 W-II wydlial śledczy _ serial 
labularJJO.dokumemalny 

14.20 Detektywi - senal fabularno-OO
kumentalny 

14.55 Krok od domu (2) - serial kry
m",alny 

15.55 Rozmowywtoku-talkshow 
16.55 Sąd rod~inny (121) - serial la

bulamo-dokumentalny 
17.55 Majka (76) - tele~la. PoI

ska 2010 
18.25 Detektywi - seriallabulamo-do-

kumelllalny 
19.00 Fakty 
19.30 Sport 
19.40 Pogoda 
19.50 Uwaga' - magazyn 
20.05 Na Wspólnej (l272) - serial 

obyczajowy, Polska 2010 
20.45 W·11 wydział śledczy - serial 

fabulamr:KlolUJmentalny 
21.30 Klub szalonych dziewic (7) -

serial obyczajowy, f'ojska 2010 
22.30 Kuba Wojewódlki -talk show 
23.30 Bezimienni (9) - seria l krymi· 

nalny 
Klo:ś zamordowat kobietę. a jej 
.lWIoki u~ry! w bagażniku sa· 
mochodu. Śledztwo komplikuje 
si~, gdy test DNA wskazuje. j:e 
ofiarą jest byta wię1niar!ca, kt6-
ra oticjalnie zmarla Cliery lata 
wcześniej. 

0.30 Superwizjer - magaZ)/n 
1.05 Uwaga! - magaZ)/n 
1.25 Arkana magii 
2.35 Telesklep 
3.00 Krok od domu (2J - serial kry

millillny 
3.55 Bezimienni (9) - serial krymi

na lny 
4.50 Co za tydzień - magazyn 
5.05 Zakoóczeoie programu 

-- ~ 
_w_ 

1 

KtCtkI._y ~ ,,0Wó<_~ 

8 

0I<r<Y0 ea ....... ~ -- 16 - ~ --- 15 ._w 
~ ...,....,., ..• --- 13 -",,,- ~ 

2. 

30 

26 

20 

24 

3 

14 

5.10 Telepkllki 
5.34 Raport z Polslci 
5.55 lmo p::lI"3nek 
6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 

8.30, 9.00, 9.30, 10.30. 
11.00. 11.30, 12.00, 12.30, 
13.00, 13.30, 14.00, 14.30, 
15.00, 15.30, 16.30, 20.30 
21.30, 23 .30 - Serwis inIo, pro.---7.45 Aktualności 

S. 10 Gość pooInka 
8.21 Inlo Iraflie 
8.45 W górach jest mój dom - repor

tai 
9.12 Gość poranka 

10.10 Biznes -otwarcie dnia - maga-
zyn ekonomiCl!ny 

10.50 Gość porank.a 
12.15 Biznes - magazyn ekonomicZny 
13.10 Raport z Polski 
15.10 Raport l Polski 
16.00 Rozmowa dnia 
16.15 Biznes-magazynelwnomicZny 
16.45 SlXlf'\OWe wydarzenia 
17.15 Raport l Polski 
17.30 Aktualności 
lS.00 Mój region, moja historia - cykl 

reportaiy 
18.15 81i~niemu swemu 2010 - fe-

""'" 18.30 Codziennie pytam dlaczego? -
reportai 

18.45 Obywatel Europy -felieton 
19.00 Zakamarki pu=:lośd 
19.35 Raport ~ Polski 
20.10 Minęla 2Q.ta 
21.06 Telekurier - cykl reportaży 
21.45 Aklual~i 
22.1 5 Studio Lotto - losowanie toto-... , 
22.23 Inlo dliennik -zdarzylo się miś 
23.04 Sportowy wieaó< 
23.17 Plus_minus - magazyn ekono-

miczny 
23.46 Ostatn ie dni staw - serial dok. 

0.46 I 
1.29 
1.46 
2.20 
2.30 

11 

28 

• 
• 
4 

22 

" 
23 

10 

2 

21 

7 

, 
- magazyn ekono-

Polski 

zdarzyto się dziś 

12 1 

17 • 
25 11 

" 16 
~ 

5 21 

18 2. 

Meksyk ogarnia fata porwań dla 
okupu. 8yIy zabójca. klOty praco
wat dla CIA, ma czuwać nad bEz· 
~ec.zeflstwem lQ.lalki. Kiedy 
dliewaynka staje się oajwamiej· 
szą osobą w jego życiu, mstaje po
rwana. 

2 3 4 5 

7 8 • 10 

j2 13 14 15 

17 18 ,. 20 

22 23 24 25 

" 28 2. 30 

Utery odgadniętych wyrazów, które wpisujemy zgodnie z kierunkiem strzałek, po przeniesieniU do 
odpowiednich kratek prawego diagramu, utworzą rozwiązanie - myśl Tadeusza Szyfera, SItm 

10 15 26 5 ----- 18 24 8 31 

36 29 2' 
3 21 13 6 32 35 

34 30 23 33 14 

20 2 16 , 22 

Każdy wyraz rozpoczyna si~ literą umieszczoną przed jego objaśnieniem. W kratkach poda
liczbę liter w odgadywanym słowie. litery z pól kolorowych, czytane rzędami poziomymi, 

41772512 

litery odgadniętych wyraziJw, które Wpisujemy zgodnie z kierunkiem strzałek, po pneniesieniu do od
powiednich kratek prawego diagramu, utworzą rozwiązanie - myśl Stanisława Jerzego Leca. S!m oq- utworzą przysłowie abisyńskie . T1IA/'I2II. 

Termin nadsyłania rozwiązania krzyżówek dwa tygodnie (wystarczy jednej). 
Prawidłowe rozwiązania wezmą udział W losowaniu 4 talonów po 25 zł, ufundowanych przez 5lłowni~ Top Fitness Club. 
ROZWIĄZANIA Z NR. 12: A - Z, Dobrego nigdy za wiele , Szyfrogram, Spodziewaj się najlepszego a pnygotowuj się na 
najgorsze. 
Nagrody ufundowane przez slłownję Top Fitness Club wylosowali: Edward GILŻYŃSK I (Siedliska), Konrad MilCZANOWSKI 
(Przemyśl), Zofia TOMASIK (Pr2emyśll, Ryszard TWORZYDŁO (Przemyśl). 
Osoby z Przemyśla proszone są o osobisty odbiór kuponów. 

Przypominamy, że w losowaniu biOlą udział tylko rozwiązania z wyci~tym kuponem. 

Bądź 
na bieżąc 
Czytaj 
drqbne 
wIP 
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Odwiedzali nasze miasta, przecinali wstęgi, wygłaszali mowy, rozmawiali z mieszkańcami 
~ 

• • 
Pozostały ws a 
Od lat oglądaliśmy ich w telewizji, w prasie. My, dziennikarze, przeprowadzaliśmy z nimi 
wywiady, opisywaliśmy ich wizyty w regionie, fotografowaliśmy. Dziś pozostały już tylko 
publikacje, zdjęcia i wspomnienia ... 

Krzysztof Putra, 26 marca 2008 r" Jarosław. Maciej Płazyński , 1999 r., Przemyśl. 

Krzysztof Putra 
-poseł, WIcemarszałekS. 

J ego wizytę w Jaros ławiu odno
towaliśmy dwa razy. Raz, pod

czas pogrzebu senatora Andrzeja 
Tadeusza Mazurkiewicza, 26 mar
ca 2008 f .. gdy przyjechał tu ze 
swoimi klubowymi kolegami i ko
leżankami. Drugi raz, również w 
towarzystwie parlamentarzystów 
z PiS, odwiedził Jarosław pod
czas odsłonięcia tablicy poświę
conej pamięci zmarłego senatora 

.1'Y czerwcu tego samego roku. 

Aleksandra 
Natalii-ŚWiat 
-pOSłanka 

Posłanka odwiedziła Jarosław 

16 czerwca 2008 r., by od
dać hołd zmarłemu koledze se
natorowi AT. Mazurkiewiczowi. 
Uczestniczyła we mszy św. w ja
rosławskiej kolegiacie oraz w od
słonięciu tablicy poświęconej 

senatorowi. Na zdjęc iu w towarzy
stwie posła Marka Kuchcińskiego. 

Krystyna Bochenek 
-dzlenniIGI'ka 
Wlcemarszałek'Senatu 
__ Tako wicemarszałek towarzy
O szyła marszałkowi Senatu Bog
danowi Borusewiczowi we mszy 
żałobnej i pogrzebie senatoraA.T. 
Mazurkiewicza, który odbył się 

26 marca 2008 r. w Jarosław i u. W 
Polsce znana nie tylko jako par
lamentarzystka, ale też twórczyn i 
ogólnopolskiego dyktanda. 

Przemysław 
Gosiewski 
- poseł 

J ego wizytę w naszym regio
nie odnotowywaliśmy w 2008 

roku i to trzykrotnie. Dwa razy 
odwiedzi I Jaros ław wraz z preze
sem PiS Jarosławem Kaczyńskim 
i partyjnymi kolegami i koleżan
kami po niespodziewanej śmierci 
senatora Andrzeja Mazurkiewi
cza. Uczestniczył w pogrzebie, a 
w czerwcu w odsłonięciu tablicy 
będącej hołdem prezesa i K1ubu 
Parlamentarnego PiS zmarłemu 
senatorowi. Poseł P. Gosiewski to
warzyszyl również prezydentowi 
RP Lechowi Kaczyńskiemu pod
czas wizyty w Przemyślu w czerw
cu tego samego roku. 

Janusz Kochanowski, 
Rzecznik Praw Obywatelsldch 

Podpisanie dziesięciopunkto

wego apelu do prezydentów i 
rządów Polski i Ukrainy bylo efek
tem wizyty na przejśc iu granicz
nym w Medyce rzecznika spr aw 
obywatelskich Janusza Kocha
nowskiego we wrześniu 2007 
roku. Apel wystosowa li wspólnje 
z pełnomocnik Rady Najwyższej 

Ukrainy ds. praw człowieka Ni ną 

Karpaczową. - Przede wszystkim 
dziękuję pani Ninie Karpacza
wej, że przyjęła moje zaproszenie. 
Po co tutaj jesteśmy? Wystarczy 
przejść kilkadziesiąt metrów. by 
zobaczyć obraz, który nigdy nie po
winien s i ę na granicach zdarzać. 
Dochodzi tu do naruszenia ele-

mentarnych praw człowieka i god
ności ludzkiej. Byłem oczywiście 
poinformowany o warunkach, ja
kie zastanę, gdyż pracownicy mo
jego urzędu byIl tu w kwietniu 
incognito. Sytuację znałem takżez 
relaCji moich współpracowników. 
którzy bywali tu prywatnie - mó
wił wówczas Janusz Kochanow
ski podczas spotkania w Medyce. 
J ednym z postulatów było zakoń
czeni e rozbudowy infrastruktury 
przejścia granicznego w Medyce i 
utworzenie nowych przejść. 

Tadeusz Ploski 
- 1IIaIrup POloWY WP 

(lew) 

T.Tsiądz biskup odwiedził Jaro
~~ław w sierpniu 2009 roku. 
Uczestniczył w ważnym dla ja
rosławskiej policji wydarzeniU -
oddaniu nowej siedzibyKomendy 
Powiatowej Policji. Uroczystość 
ta połączona była z wojewódzkim 
Świętem PoliCji . 

Maciej Plaiyński, 
lIO!Ieł na Sei!n RP, 
IJYIY _smak 

Ek 

M aciej Płażyński jako marsza
łek Sejmu bywał w Przemy

ślu . W 1999 roku przyjechał , by 
spotkać s ię m.in. z samorządow
cami. Wtedy taicie odwiedził grec
kokatolicki sobór archikatedralny 
pod wezwaniem św. Jana Chrzci
ciela. Był zachwycony wystrojem 
świątyni , a oprowadzał go po niej 
apb Jan Martyniak. Maciej Plaży

ńaski wziąl także udzial w meczu 
parlamentarzystów polskich z par
lamentarzystami węgierskimi , re-

Aleksandra Natalii·Świat 16 czerwca 2008 r. , Jarosław. Abp gen. bryg. Myron Chodakowski , 4 - 5 listopada 
2007 r., Przemy§!. 

Janusz Kochanowski, wrzesień 2007 r., Medyka. 

zegranym na stadionie Czuwaju w 
Przemyślu w lipcu 2000 roku. Gra l 
wówczas na boisku razem z dzi
siejszym premierem, a wówczas wi
cemarszałkiem Senatu Donaldem 
Tuskiem i byłym premieremJanell.l 
Krzysztofem Bie leckim. Wszyscy 
byli wyróżniającymi s ię zawodni
kami. Mecz zakończył s ię bezbram
kowym remisem. Marszalek Sejmu 
przy okazji tej wizyty odnosił s ię 
takiedoówczesnej sytuacji wewła
dzach samorządowych : ,;..v Przemy
ślu jestem nie po raz pierwszy. To 
bardzo piękne. zabytkowe miasto. 
Należałoby s ię zas tanowić nad sta
bilnością władzy w tym mieście, bo 
to oznacza jego pomyślność". 

(lew) 

Abp gen. bryg. 
Myron Chodakowski 
i'&OSJP~dynarIusz 

Miał 53 lata. Był generałem 
brygady, prawosławnym or

dynariuszem Wojska Polskiego. 
10 maja 2008 r. podniesiony do 
godnOŚCi arcybiskupiej. Doktor 
teologii, wikariusz diecezji war
szawsko-bielskiej. Gościł w Prze
myślu trzykrotnie. W 2000 i 2003 
roku Jego wizyta duszpasterska 
związana była ze świętem parafii 
wojskowej pw. Narodzenia Naj
świętszej Mari i Panny (cerkiew 
przy ulicy Mariackiej). Ostat
nia wizyta miała miejsce 4 - 5 li
stopada 2007 r. Wówczas abp M. 
Chodakowski dokonał pośw ięce
nia i konsekracji ołtarza i całej 
cerkwi przy ulicy Mariackiej w 
Przemyślu. - To był bardzo dobry 

człowiek. Otwarty, życzl iwy, moż

na bylo z Nim porozmawiać na 
różne, często błahe tematy. Jego 
śm ierć to wielka strata dla poł 

skiego Kościola prawosławnego. 
Osobiście czuję s ię tak, jakbym 
drugi raz stracił ojca - wspomina 
proboszcz para lii pw. Narodzenia 
NMP w Przemyślu ks. Jerzy Mo
krauz. - Wstąpił do klasztoru w 
wieku 20 hi.t. Wiem, że chcia ł zo
stać zwykłym mnichem. Jego losy 
potoczyły się inaczej. Jednak w 
głębi duszy zawsze był prostym i 
miłym człowiekiem - dodał. 

Sławomir 
Skrzypek 
prezes NBP 

"G 

W
śród ofiar katastrofy lotn i
czej byl prezes Narodowego 

Banku Polskiego Sławomir Skrzy
pek. Gościliśmygow Przemyś l u w 
sierpniu 2007 roku. Przyjechał, by 
promować dwuzłotową monetę z 
wizerunkiem Przemyśla, wydaną 
w serii "Historyczne miasta Pol
ski". - Mam ogromny zaszczyt za
prezentowania tej monety. Milion 
sto tysięcy takich monet będzie w 
całym kraju i poza granicami pro
mowalo piękno tego miasta . Miej
my nadzieję, że Przemyśl, który 
jest uznany za jedno z pi ękniej 

szych miast w Polsce, stanie się 
jeszcze bardziej popularny - mó
wil wówczas Sławomir Skrzypek 
podczas spotkania na Zamku Ka· 
zimierzowskim. Prezes NBP zo
stal powitany przez prezydenta 
Przemyśła Roberta Chomę chle
bem i so l ą w zamkowych progach. 

(le w) 

Sławomir Skrzypek, sierpie" 2007 r., Przemyś l 
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1'180 
KLINIKA 
OKULlS1YCZNA 
... porady okulistyczne 
... jedyna w regionie 

poradnia leczenia zeza 
... szpital okulistyczny 
... sklep optyczny 
... kontrakt z NFZ 

Bezplatny 
dobór okularów' 

PRZEMYŚL. ul. Mickiewicza 38 
tel. 16 6768040 

Czynne codziennie od g do 17 

lubaczów, ul. Mickiewicza 168 
(Szpital Powiatowy) 

tel. 16 6321792 
Godz. otwarcia od 8 do 15 
www.twojeoko.com 

1< dla klientów sklepu optycznego 

Apleke .Sal .... ·, uL Klaslo\sklego 3, 37·700 ~. 

trr)'dl. CZynna pon.-pl. 8-19. soboty 8-1"'!9ł. (16) 
6704444. Pt.tridt I :nopytaj, )akt rabal motIlSl 00-
. I..t. 

Aploki .WlInmlnkll', ut, 3 Maja 32. Pr.ulffiVŚl. 
CZyn,.., pon.-pt. goon. 8-18, soboły 8-14. Tel. 
(16).p91640. Wysokie ,abatV. 

CHIRUR DZY 

Chlrutgla. Ftebologlll. Medycyna 8S1efVCV\1l. 
• PR€STlGE" GalIi ..... Mo<tycyny &!IBtvcznell lA· 
H1OW<Il. MEO.JAA, Jaioslaw. ul. 3 Maja 6/i. Lek. 

med. EIżbieIa MalIowlecka·Kwla!kow&ka. chirurg 
dzładęcy, Iokar:r medyCY"Y estętyCVlO\, GabinO'l 
czynny eodziennle. PrzyjqcIa ~o po Wl'ZGŚniIIj
RYm ~lIieniu leleJonlcznym: 0660-978603. 
2nbiegIIasvfQWG: us.uwanie zmian 5Ir0mych (18-

czynlaków, pajączków, lełaat9nl<\azji, d(tpiIB<;ja, 
IolOOdmladzanle, IfądzIk .Ożowaty. AoboIogia: 
niooporacyjne tęczenie żylaków końclyn dole. 
n)'l:ll, cklatotempla paW:zków, teleangIDk!IU~, 

kompreeloletapla. Peellngl medy<:zoe: zmalll2&Z· 
~I. Pf"eł>MwMmkl., Iolos1"",""", trądzik i blizny 
polr~ik()We, lrądl:ik .óŻOwDty. Peełitlg liawila· 
CYlnv. Mezotof'llpho.: blorowilllliwcja $kófy. :tal» 
!lj1l9M1a wypadMiu wlosów u kobloll mę.t<:zy2n. 
!oczeniu celIulilU. BOTOX. OYSPOR'r. kofekcja 
:tmII.I~zuk. kleni"", nadpolłlwo$cllwouzy. dlo. 
ni. pIlCh. 5I6p. WvpolnillCle (kwas hlelurOOOWV. 
kolagen): korekcja zmatSZu&k. powiększanie 

u,n. pOpfewillnie ow~lu ~~. MaGroIenfI - I» 
wiqkazania piersi kwllSClm hialuronowym. Mókro. 
dermablazja dlemenKJWD. Endermologia . UItIlI· 
d!wIt!kowa terepie ceUul~u. Nloctlirurgiczna r. 
dukcje III""kI tru5ZCZOW<,lj (llpoIir.II). Cł!irutgH::zne 
wyci<\anle zmIBn &IIómydl1 pOdskórnych z bo .... 
daniem h~aPllIologiCl:nym. Korekcja bIIv! I rw;

IIqpOw. laCl:enIll .... 8Sł.DjącyI:h pamoI<I:I. Porady 

I dlaDne :nrbIegI z zakr ...... Cldrurgil Ozlllclę<:aj. 
ZlIbIeI,Ii wy1wnywaoo w Gabinecie nie W)/magają 
z"""",,,1IIen13 ugólneoa pacjenm. 

CII~rgia. FIeboIog!a. Urologia. Gnbinll1 USG 
akrad'{towaov pm>z Pałslde TQWIlr.t'jSIWQ tJłlr.· 

IIOl\OOflIflezne. Indvwidualna PralII\'b Lekorska 
SpecJali!Jlyczny GnbInel Chlrurgicvlo-l./foIogic%
ny klok. mDd. Tamaaz Kwip~kowsId. spI!CJaIisla 
chlMg. MEO.JAR. Jarosław. ul. 3 MajJ. 65. f'fzy. 
Jęcia !y1ko po WCZII4nIcIj$zym uzgcxIn'-"łu \11 .... 
lo<\Icznym: 0600-312002. Korw;ul\aCje l. mI\reSU 
c/lWrgM I uroIagII. F1ebologla: nleaperacyjne je. 

aenle l:yIGlców koncz.yn dcIInych. skleralmap!a 
~. leleanglelrtazjl. kompoesjote<apla. 
NleopMacyjne lI!czeflie łylaków Qdbylu. Laser. 

uauwanie zmian 51tOmyd1. aperac..- stulejki. ChI
_lIlcme wyclnaniIl zmian akbmrch I podSI<ó<. 
oych z Da.danlllm hlslopalologlcznym. l..IiI<:ZOOie 

wrtISIajQcych paznoI<cl. UfologIa: dlagnostvira I 
IeczeflIO luImicy ne<kowej, cłlorOb IINCZQ/u kro-

O kowega. :nrbtIrań potencji, nlatrzymanlA !n()!:ZU. 

8 USG: jamy bmosmeI, ukiłltlu _owegQ, 
N rroo.znv, ~, pieraJ. układu kosI_stawo
~wogo.1ęt~ szvjnych, tyli Ięlruc kMcz)'n gór. 

Z h'l'Cłll !IoInydt BiopsJa &5PÓ'1łCYi!ID clenkoiglo. 

~ wa monłtotowana USG. 

~ Gnbl...,. d>irur\liI naczyll, lei<. mDd. JANUSZ 
~ A'f8AI( - Chirurg. ASYSTENT Oddzia~u Chirurg" 
o:t Nar;:zyłI w SPSK nr 4 w lIJbllnIe. Przyjmuje 20 
..... kwlę!nia (WIontk) od 10.30. ChaIOby tętnic (mIat
LIJ dZyca) , c/Ion:lby >:y! (tylakI kollczyn dolnych). 

i: SIOpłt cuknyc0w8. 00rv:4I ~lmlD!yczny. gabinet 
U za;r.ute sIO r6wn1et kwalifikacJl\ da Iecz.onia cn~ 
jf rurglc:znegcI. da Ioc:renia .....wwatnI óotyI!\'f!1\I 
12:: oraz ltM::Mnia ondowasIrulameg RIIjesVacja: 
~ NZOZ MEo..JAR, Jaro!;IIIW. ul. 3 MBjrI 6S. lei. 
a {l6).Q.ł 86 96. www.mDdjar.pI. 

~ lek. med. EDWARD DRZAt.. spIl'CjaIl!!ta CMutg. 
(lBDIne! chinorgbny. Pnyjmolje: piątek godL 

~ 16.00 - IIl.OO. RejesttucJa; M~A, J&rotItaw. 

.~ IOi. 3 M,Jja &:t, lei. (16)~4 96 96. www.mect;tw.pI. 

ZespOI lDkarzy chorurg6w: An100i BazIDt:h 
(p'ak~'*'IIl leczanle cłlorOb ~ I f>emOfo. 
idów. Tamasz Kusy (ankoIag). 1.la ... ,1! Żminkow· 
s ki (urolog) Irrczenie chcx6b ukladu moc:mwo-pl. 

cIowl>\łll. :tabieg! korekcyj .... (S!ulejka, wędlitlel

kol, tir n. med. hb"ek JanIckl(sd\suQIog). hlowy· 
dolnośt aeksualo8.. UlbummlA wzwodu. Sagu

mil lewandowskl (chlru' lI szczękowy) . Ioclanlo 
neuralgII. nerwu IIOjdzielnoga, kriochirurgia. Ja

cek 0I10wskl (~, mrożenie migdBI
k6w. k!wawienie z oosa. GabInety . Kruklerek' 
NZOZ. Rros:zów. ul. Kujawska 3. AojnIracja, lei. 

0883-753888 . 

OERMATOLODZ'r' 

Anna OrnbcZyńska. specjalista cłlorOb sk6mych 

1 _net'f"ZI1Ych. Kńoch.irulgia. eleklranrselu:ja 
:unian .kOm~h . PfywBtny gabinet przychodnia. 

OPTIMA. ul. łw . .lano! 32. Wlor&k, czwartek: 
16.00 _ 16.00. Rejestracjrllelelooir:zna: 0691· 
1108472, (16)-łl703274. 

MEOIESTETICA lei<. BeN Zubr.tycka , spocjaI~ 
lila darmillQlQg. C<lf1yIikaly Sekcji Medycyny Es

le!YemaJ P1'1. I S~1a. lBkany Derma
taIogOw Esle!Ycznycł1. Moctycyna BIi\e!ycZna -

pełen mkrell zabiegOwo MezOlerapla, kriachlru.· 

gla. IPL medyczny do leczoma IrIj<Iziku, nac::<y' 
nia.k6w. pnebarwiełr I epilacji. L.asmy: NIl: YDg 
00 Ioczama zmian naczyniawych na lw3fzy I !II)
tł"ch. Nowałt: laser łr.o.kcyjny ablacyjny Erb: Vag 
da laaanrn blizn polrądz.ikowych I ~ 
nych, rozslępów I wioIkoścł sl<6ry. vnarsu:zek I 

~ defmabrazjllasefowoj. Oefmalasllopia _ badanie = znarnlan. prafilalctyka uemiakn i nawalworOW 

skófy. PMiedzialek, Ś!'atIa, czwartek od g. 15.30, 
I"Il jeslracja lei. 60025OZl3 w godz",ach pracy oa
bIoeIu . www.meditlG!etica..pI 

lei(. med. MARTA GllWSKA·DRZAL 'Gabj"el 
DermaI~V. Przyjmuje: piqlek godL 16.00 
- 18.00. RcjBS!r.Iąa: Ma>-JAR, Jilra$ław, ul. 3 
Mała 65, 1411. (16)-624 86 96, www.medinr.pI. 

ZaspOl tlermalolagOW: prof. dr h3b. med. AtI
dtUJ Laogllef. lek. I"I\I!d. Koys1yna Zadwoma

·Welz. lei<. med. MUf S~qpień. 'will.lloIecu!ictwo 
PUVA w lusz.c:zyey, bIelacIwle, lysietliu placko

..... 'uym. krlochflrrgla, demIaIok>gbr BSlet{<:znll: 
peen"ll. balat, kwas hIaIU!"OI1IIWY, depliacls los&

<OWIL Gabinety , Krukie«ri<" - NZOl, ~, ul. 
lIulawaka 3. Rejestracja, tel. 0683-753888. 

GABINET D6lMATOLOGICZNY lei<. med. Ewa 
Mikula przyjmuje OH Stp4It uL 3 MaSa 19. pak. 22 
WIOfI<l I 1.00- 13.00. 14.00 - 16.oo.00rmalolagla 

lecznicza I B5lotyCZna - Bo!ox. wypełnianMr 

bruld I z.marazczok. YIlIume!lyCZny 1;t1lng twaRV, 
Sculfrlra, mezo!erapia. peoIingI Iokarsldo, viii&

odennaskopia - prołilaktylta czerniaka, absc!r

wacje znamian barwnikawych, dmmalok>gla la-

1o!IroW8.(eon' rum Oormalcolagl1. Medycyny EsI. 
~ycznllj i Uisefa!llf1IpA, ul. Szopena I. Rzeszów, 
WI.1iOOIIZ9186.j 

ENOOKRYNOLOOZY 

Chora~ taruycy, cukrzyca, osI~. bada
nia ~1r!<owo6w - specjalista endokrynalog WIo. 

dtirnlolr2 ZlcmIńsltl . .bro5ław. l.IGIr'o&kieOQ 8, I» 
nied,dall<l 7.30-8.30 i 17.00-1Il.oo. Rejestracja: 

('6)-6213660. (16)-6212323. 

GASTlIOLODZY 

Gobi"", Gaslralaglczny, przyjmuie speciali!;m 
d1or6b wawnęlr=ych I $p!ICjaJI$Ia gastrolog 

Jan Kulig w dniach: poniedzlalkl. wtorki. ~ 
16-17. Po:em~, ul GWIInI 10. Tel. (16)-

6161645. 0509-561265. 

Lek. med. JaceIc Wirrjaa. Specjalista cłlorOb w .... 
~yd!, IIII"Iroen!eralag. Pnemyśl, ul. Mic

~iIrwic:m 38, . ojestrncja 1.1onicv>a od pani&
d>.ialku da Środy w gark. 16.00-16.00. lei.: 0662-
469192. 

G'NEKOLODZ'r' 

Prywalny ~blne"l<ly$tyn Kaczor, specjalisla g~ 
""kok>g-poIomWc. Przyjmuja w Pnem~u, Slo
wac:ldega30, crwarIeI< 15.00 _ 17.00 I w Jaroslo· 
WIu. Pasiak;l4, czwarteIr 11l.OO - 19.00, sobota 
10.00 - 11.00 lub lJllefonicznle na umOWIoną ga
dzinę. Tel. 0509·261765, osa. cytaIagla, pBlOk). 

gili cIąty, ~ giflekoIogIcma. wyW6-

!ywnnle miesiączki, leczenie hormanaine. -.y 
DIpftkle,lIiagno!;tyI<a.lDc:lenie. 

XARDIOLOOZ'r' 

Df n. med . Jace~ Baszak - GabIroe! KerdIaIogicz
ny. Pt"zychodnia MED..IAR. ul. 3 Maja 65, Jen>. 
a1ow. SoboIy od 11.00 da 14.00, obowIązuie 
wcześniIjsza reJestracla www.mecIiar.pI. (16),,_o 
PonoII..... Kardloitlglcznll z ltonIno.k\1Im NFZ 
f'QOl, MEO-JAR. ul. 3 Maja 65, J.rostaw, lei. 
(16)-&46696. www.rneIIjar.pI. EchoI<arIIlogrolill, 

liaher. E)(G I RR. próba wysilkowa. Obowiązuje 
WCZOśniefsza rejBsIracja. Lek. metI. MalgcnaIa 
Oukac:z, lei!. med. Ewa l..asek, lak. med . JaceIr 
żak. lak. med. Danial Brymk. dr n. med. Jacek 

8aszak. CZ)'!If\II C<ldDenn1ll od poniedziaIku da 
piątku. 

I.ARYIłGOLODZ'r' 

l.J!k.. ..IanlIsz MargarWd. 1aryoQoIog. chIrutg 

szczękowy pnrimuje: ~ ul. Basztowa '3 
w łrodv w goctz. 16-16, inne lerminy wizy! do 
uzgodnienia. FIeje$tracja \lelll1onicvIII: 0602-
679'46, Brak umawy 2 NFZ. 

Nawo olWar1y prywalny ~ \ggr:>pe<Iyclny 
• KMiczynka· Dorota Q:amy·KonIeczny w Raz-

borno ~ na: r;Iiegrozę abejmująl:ą acenę 
rozwoju rnfWOJ dziIIck;o oraz = trwallla terapii 
I pocłanie zaI<resI /:wiczeń, lerapię WIJdy wy ...... 
wy, kIóf8 Clbejmuje opóbIIony ~ mowy. k&

pacyzm (zar;tępowanie gbsek k, II gIa$kafd" 
d), seplenienie /nieptawill!owil realizacja głosełI: 

•. z. c, <Iz, ł . .i .c, dl, 5z, to cz, dz). re.anie (bmJr 
lub nM!pnlWicIIowilO roolil.acja glO$kI", ~erop;o za
bum!oI mowy i komunil<acji o typie afazji i jąkania, 
proIiIaktyIta I terapie dysleksji, konsultacje logo
pedyantr dla rt>dziców i cpiekun6w (polegające 
nil wyjaśnieniu IsIaty ~ Instrukcji prowa
dZenia. .empi w 00mu z dDeckIem, a !akŻe mai .... 
rialy polrubne da wykonywania. ćwiczeń). TeJe.. 
lon kontal<lowy: 0662-125122. 

MEDYCYNA PRACY 

Lełc.. Hubert BurdzInk. lei\. medycyny pracy, spe
cjalista 1InlIog. Badanie kantlyda!6w na. studia. 

Badani3 !TI!!tI)'Cyny pracy • sanitamo-epillemiolo
giczne. EIacto.nia 1óemwc6w. ŚI. 13.50--15.00 pa 
wćaśf,lejszej .ejea!racji lelełooic:lnej oraz pn .. 
wL, Cl:W. 16.30-19.00. Te!.OIi08-539558, ul. 3 Maja .. 
Pryw;llny SpecjałIs!ycmy Gablnel l...ekarskJ Me
dycyny Procy - lek. med. W'reslaw Obefle, specja

lisia rnedyqnv pracy. Pnernyśl, ul. Wf. Jana No

pomucena 32 ~chCIdIlIa .Optimo1 . Tel. 0600-
974234. 8adania profilakryczne !If1IOOWflikOw, 
ucznI6w. studon!Ow, lila cel6w s.anitamo

~, 1<iemwr:OW. GabIn'" CZY'" 
ny: poniedzlalek, środa, pląlek 1 •. 30-17.30. WIO
rei!, czwartek 9-12. Umawy z .rak!adamI JIfiI.CY na. 
badania profilaktycl.na - .abal. 

PryroaIny Gablnell..cł<arsltllelr. med. JInV Tama
kit, Przemyśl, ut. Spor!owa4 (bu<tynaIc przychod
ni, I piętro, gabinet oIwIisty). l.eIun motIycyny 
pracy, specjalista cłlorOb ~, specja
lisia medycyny rocIzinnej. Gabinet czynny w 
czwar1ki, godL H_IB. Badania pmlilalrtyc:me 

(W&lępnu. okresawe. ~ontroI .... ). Badania lila te
l6w sanilamo-epillem!olQgicmyd1. 6adan1a kie

rawcOw. BadilOnia na pazwotenie !ID bmr\. Porady 

lekarskie. EKG. Teł. O6OHi29339. 

NEI,/ROLODZ'r' 

ArbtIlusz Grodecki. specjalista. ne\IrtIIog, gabI
nel pryN8II'Iy: PnychodIlła AI-Ma-Mod, ul. 3 Maja 
1. ~.przyjmujawczwank!,wgodL 14.30-
17.30. TerapiII mIUIUIIIn8 zespoI6w bOIowych ~rę
gosIUpll. WIZYIY domowtr. Tel. (16)~15, 
kom.0602-7.!Ml65. 

Prywatny gaI:Iinet: neuroIaglczny I psychła!lyCVl)'. 

Badania dla posiadania bn>ri. WieslawRdzek, ul . 
SIowacklega 30. przWnuje poniedzialek 15.00-
17.00. 06IJ6..685.IS8. 

Sper;jaIia!ycmy Gabinet Neurologiczny Jolanta 
I.apińska. BilId;mia EMG. STOlolED, ul. Mio::kJBw;.. 

cza 53. rejestracja pon., Śf., CN. '2.00-20.00. wI .. 
pl. 11.00-15.00, leł. (1 6)-6784863. 

SpecjaUSlyezny Gabinet Naurok>giany "'k. med. 
Terasa Konowalik-Oselek ~muje poniedzła
,..... 15-16. Plzy!:hotIni;o l.JIxrned, ul. Basz!owa 13. 
gablne! nr 2. W'rrfł'I domowe. 0606-7520.. 

OXtlUŚCI 

Dr n. mDd. OLaI Karosz _ SpoojaIista Chorób 

Oczu. lek. med. Houssem Jericfi Klinib Okulisly
ki -~ 1Oinic:zny nr 1 w Lublinie. Gabinel 
Okuli5tycrnV, Przychodnia MEo..JAR, ul. 3 Maja 

65, 37-500 JaraslilOW. Saboty od 9.30 dcl 14.30, 
~uje WCZI!Ś1'Iiejsz.a rejes1rat:ja www ....... 
1Ij3r.pI, (16)-6248696. 

Poradnia oI<ulisłyl::zna z konIrl!kIem NFZ NZOZ 
1olED-JAR, ul. 3 Maja. 65, JilIro$Iaw, Ie!. (16)-
6249696. _medjar.pI. ~ wcześnił!ł
S2ll . ejestracja. Lek. moll. Slefanla MaJ'rcke. oIut
lisia, panłedDałelr 12.00 _ '5.00, wkxek, piątek: 

9.00 - 15.00. czwar1ek: 12.00 - 1&00. 

Prywalrrj Sper:jallslyCZl1y GabIoeI Okulistyczny 
B6ma Bialobr:zeska. Specjalista chorOb oczu. 
Prrvjmuja: !'nemy!!, ul. Stanisława Augusta 
16156 - wIOn!k 16.00. Jaraslaw, ks. UsiIIskiego6 
- Stoda 16.30. Badania ok:resawe, badania na 
pozwolenia NI broń, sprZedaż I tIob6r aor:zewek 
kQl"lI8kl<:lWych. Sprudaż pamocy lila Silbo'Iwi-
1Izących. Tel. 0606-893483. 

ONKOLODZY 

Prywatny Gabinet l.ekarskI lek. med. Knysrtt>f 
0iI0n0wir:z. """aIog Itliniczny (USG pitni, kol'\
suhacja 0!"\k0IQgk:V1D). Pn:yjmui't; ponicldliałek 
17.00-18.30. t.obota: 9.00-10.30. PrzamytI, ul 3 

M* 11l. KaoIakI !eIeI\:IIIic:uI' 0606-915! 17. 

PrywetnV Gal*lat~, lei\. med. Jan Holów
ka. ginekolog, onkaIag. (C)'IoIogia w ciągu 24 
godzin.) KoIpookopła, usa Poniedzialek, śrada 
11>--19. PnDl"T1yś1, ul. Kopernika 23. Teł. (16)-
6782351. 06DJ..078490. 

ORTOPEDZI 

NZOZ ,Dnomed'. Basl.Iowa 13, Przemyśl. Wizy_ 
ty bezpIaImt ze .sI\ierowarIiem w PoraIInIl.In!zo. 

wo-Ortapec!yczn dla tIoro5Iych, Poradni lJrazG. 
~ dla dzieci, Ponodni prelwca
cyjnej {bac\3I'Iie USG SIawOW bkxIrowrcłl nie-
~Il. NZQZ posiada p!"8ICOWI'lię rtg. I USG na 
miejscu. Wymagana nlje$IJacfa osobisIa lub !ale
loniczna w goctz. &-12. (16~7646Q. Poradnie 
maM kaf11falrt l NFZ. 

USG BIOOEREK U NIEMOWLĄT. Poradnia pn>

łuksacyjna z ~QI"l!rak1em NFZ. lek. med. FRAN
CISZEK JARMUZlEWICZ, spa:jaoIisla onopedi I 
lraumalologii ruc:hu. lek. med. MARIAN 
GAllSAcz, specjalisla onoped.ii i lratJr'naIaIogi 

nIChu, NZ02 MEO-.IAR, ul. 3 Maja 65. JarosIaw, 
I!II. (16)~46696. www.medjar.pI. ClbawiII2uie 
wc=śnlejsza ~ 

Prywlllny gahIneI pediabyczny tir n. med. Hen
ryk I(I~ spec:jali$la cł1or6b dzieci. WIortd I 
~ 16.00 - 17.00. Przem\'ŚI. ul. Spor1QW3 4 , 

1aIr. 6. Tlił. 0504-185902. 

PSYC"'IATlIZY 

....... ..... ---
Gabinet Psychal"",p;i mgr Małgorzata Ju.e
wicz. cel'1yfikowanv specjalista ~etap;; uzallź

nieol, lOfapla d"p' II!$i1, narwlc i 'nn~h ubu· 
rzełl zachaw""ia dzieci , mlodzilliy i dara_ 
slvch, uko/\czana pI~loletnla Szkoła Psycha· 
lerapil Psychodvnamicrn"j KeR Rejestracja 
pad n •. leI. 0726-8224(14. Przomy;d . ul. Biel· 

sklego 28. 

Indywidualna SpecjaJistyCVIa Praktvka lekar
ska Malgorzala Wajnarowicz, specjalista psy_ 
chla Ira. ul. 3 Mata I. Przyjmujn: wtarki 16.00-
16.00. Tel. 0601·448226. 

lek. Ter"" C;a<;iak, specjalisla Chorób PsV
chlernycll I Nerwic. Przemyśl, ul. Slawacl!iego 
30, I P .. leI. 608-595283, środa 15-11.30 • 
c:zwar1ek 15-17.30. 

lek. med. Raman MIkula.. specjalisIa Charób 
Psychicznych l N_le. Pnemyśl. ul. 3 Maja 
19, OH Szpall. PoniedziaJek, środa 15.30-
18.00 (W sDbaly lIab'ne~ czynny w Rz!!SZawie, 
ul. Szopena 2M, od 9.(0). Tel. 0608-080319. 

f>TYwa'nV Gablnel PI~hlauyczny dr n. med. 
Mar:Iej Kuligawskl specjałlsla psychialra. 
Czynny dodalkowa od 1.02.2010 ul. 3 Maja 511 
w pierwszy I 'rzecl czw8rte~ mies!łllca 16.30-
19.30. Rejes~rar:ja lelelanlr:zna: 602·557643, 
(16)·6776291. 

Prywalny Gablnel P8vchlal~rny lek. med. 
Aleksandra Mazur, specjalIsIa psy<::hialr •. 
..kończony ol-Ie.ni kurs psychOler.!.pil CMUJ w 
Krn~owie; przyjmuje we wtorki w godz. 15.30-
17.30 w przychodni OpIima, Pncmyśl, ul. ~w. 
Jena 32. Wizyty domowe .• eJes'racja 1 .. 14110-
niema: D602-733-424. 

Prywa~nv Gabln el Psvchialtyr:z1ty lek. med . 
Jar:e~ BarkeI. specjallsla psy<::hiatra. Czynny 
od 1.02.2010 tIodalkewo ul. 3 Maja 511 w drugi 
i czw&ńy czwarlek miesiąca 18.30-19.30. R .... 
jes~racła I .. le'oniczna: 502..:)75647. 

Prywalny Psychia~rycznV Gablne! lekalsld 
lek. med. WojcIech Kouk, 37-500 Jaroslaw, 

ul. SIOWiłCłUeoa 26. leI. 050S-016400, Przyj' 
muj1l w $.ady w godz. 17.00-'9.00. 

Prywalny Specjallslyuny Gablnel Ps ychla
Iryczny I Neurologir:rny Barbara Rllzek. Slo. 
wacklego 30, przyjmuje czwartek 15.00-17.00. 

""""""". 
Prywalny Sper:jallslycrny Gabinet. Psychla
Iryczny dlA dzie!;1 I mlodzieży \1Ik. med. Mai_ 

1Ian:.1a S ulkawska-Wlodek - specjalista psy
chielrl tIzier:i i mIodzIety, 'el. 0668-145824. 
Przemyśl, wyb. Ojca św. Jana Pawia 11 70. 

Specjalistyczny Gabinet lekarski - klk. med. 
Piolr ClSEK, specjDllsU! ps~hlalril. MED-JAR, 
ul . 3 Maja 65, Jeroslaw, '411. (16)-6248696. 
www.mediar.p;, przyjmuje w Ś!'ody od lIodz. 
16.00. Obowiązuie wcześniejsza .eje$lmcja. 

PSYCHOLOGIA 

Podka.packa PmCQwnia Psvcholagiczna 
Pnemyśl. ul. Slowackiega 3D. Mgr Justyna 
Kac:luba-Krasawsl<a - psycholog, psycha!era_ 

paula rodzlnny pod sup8fWizJII. Psychalera
pla ma!żeIlSlw. paf, rodzin oraz Indywidualna. 
PsYChologiczne badania ~II!I'OWO:Ow I zawa
dów spocjalnych, np. opel3!o.Ow wózków wi
dlowych, cIiwigOw ~p. Rejestracja: 660-

."""'. 
PUUlONOLODZT 

lek. med. I.ucVNl KaJllIska-lwaniszyn, lekarz 
chorób wewnę~rznych, sper:Jelisla CholOb ptuc 
- Upnlwnlorta da leczenia lJenem. Przyjmuje w 
ponled:tiolld - w gad.t. 16.30-18.00 I r:zwartId 
w godz. 16.00-17.00. przemył!, wyb. 0jr:<I Ut. 
Jana Pawia II 70. 'ci. (16j-670225I, 0601· 
8OZ2Dl .• mail; pulmog&binet@por:zla..hn 

lek. med. J~tyna Kak>dziejska-Jeridl Ilu
blin), Gabinel Pulmanalogiczny, Przychodnia 
MEO-JAA, ul. 3 Maja. 65, 37·501) Jarostaw. Sa

ba~y ad 9.30 da 14.30. obowiąz.uje wcześniej
SZlI rejeslracja www.melljar.pI. (16)-6248696 . 

REHABłUTACJA 

,,_."C. •• '.ll~CO'";.~ ... ~y;,""o;.CCw~'.o;m:'-'"~O •• "", •. 
Elektrolerapia. lase.ale.ap!a. uU.a<itWięlci, 

krialerepla. masa:ie. lerapla !l"\3nualna. Mgr II· 
zjol_pil Grzegorz Pr.oczyI\ski. Tel. 0500-
~. 

Terapia lalą Wern!niawą (shar:ł<.wave Ihempy): 

najnowsza metoda fizjoterapeu!yC:znll w zwa1-
czaniu bólu • w szybkiej regen.eracjl. Wskuarlla: 
OSlIoga pIęIowa, lokIeć lenisisty. zespoły bOIowe 
mięśni. ścięgien, więaóe!. pr:lYc:lepOw QI'lI.Z 

:tWapNenla (wys!arc2;Ir 3 da 5 zabiegOw). Gabl-I nety . Krukierel!' NZOl, Rzeszów, ut Kl.rjawslla 3. 
Rejes!mcja. lei. 0883-753888. 

ZaklilOtl Usprawniania Leczniczego, l'rzerrrf4i 
Grunwaldzka 99. Fłeł1abili!ilOCja lłIcl.nicza dla (lo.. 

rosłych OlU Dz!er:I, Rejestracja; pon .. pl. &00-
1&00, lei. (16)-675-15-00, 6(19..6()4..399. Umowa z 
NFZ _ ubiagi BEZPLAThlE. .Iednos!ki: poradnie 

rehabilitacyjna i k>gr)pedycma. aśrodek tehabi!i
!acjl~ i wall r=wcjawych, zabie
IIi lizj<>l:ernpeutyczne: masaż, luerolerapla. ma

gnelalerapia. elel<lrOlerapla. gimna.slyl<a lec:znI.. 
c:za. Przyslanek aulobusowy 50 m od wejścia. 

REU ..... TOLODZY 

loII. Agnieszka Cicl>Ql\ska - spo<:jalista roolTllllo
log. NZOZ Ortomed, Przemyśl, Basz!owa 13, Po
flItInla Reumalolaglc:wa I Ler:zenia OSleoporozy. 

Wymagana rejestracja osobisI8 lub 'eIeIoNczna 
w godz. 6-12. (16).-6784643 . W'IZYIY platne. USG' 
1'Ig. na m;ejscu. MażIiwość wylronywania zabie
gów (punkcje. Iniekcje 110-1 okolosl3wow8). 

~ia ...... maJoIagIc:wa z kanlrlłlr!DI"T1 NFZ 
NZOZ MEo..JAR, ul. 3 Maja 65, Jarosław, ~eI. 

(16)-6248696, www.medjaf.pl.Obowiązuie wr:z.e. 

$niej$z& rejestracja. Lek. med. BQ:lenll Szwed. 
specjalisla cłlorOb wewnętrznych. Poniedziałek: 

16.00-19.00. Lek. med. El.ibieta KruiIIl. specjali
SlD .aumalolog, specjałista cł1or6b wewnęUZ· 

nycł1. eurapejski certyfika! leczenia. as!eoparczy. 
wtorek: od 14.45 do 18.00. :::-

STOMATOLODZ'r' 

670-40-70 

ii 

......,.a; Ul. PI_ SIW'gII 

l'RZYJMuJĄ, 
lU. SIOfn. Tadeusz Led~O~ 
lek... sr.om.. Alicja KOrneCka 
Iut..mm. Daria,sa~.,.]{uczak 
lek. swrn. Mał~iI·4lu9i*l-Gwm:iat 

OFl!llOWANE USIDGI, 
'imp~ 
• ~stotnalOlogiczna 
• PI'ł\tÓ!jk8 
• st~a estetyCZna 
.~ 

ZapraSlam~ : pn .. śr .. pt. 8·20 
\\1" ClII. 8·18. sobon 8·11 

- 10 131 gwarancji 
·ORTOOONC.lA 

·PROIEnKA 
nowoczesne rozwiązania 

'CHIRURGIA STO .... TOLOGICZNA 

Gabinet ~etyczny lek. sIom. 
Mari&SzkoInicł<a. Te!. (16)-67U5525.0693S66813. 
W"rrofty be:zp/&łne ..... ramach korrtraIdu z toIFZ. 
pon .• Ś!". g.oo-,3.00, wl, Cl:W. 15.00-19.00, pl 
9.()().I2.DO.. WIZ'fIy nIerełundowane l. NFZ: pon., 
śr. 16.00-1&00, pl 15.00-17.00. 

GabirIęt S1ornatoIagk:rn STOMEO l'Iobert ta
pińsld - chirurg SIamaIoIag/i. Rejestmcja: ul. 

MlcIdewk:za 53, pon" Ś!' .. Cl:W. 12.00-20.00, WI.:;:' 
pl 9.00-15.00. lei. (16)-6184863. Pelny ukres 
usllill sIom3IoIoVicznych, specjalizacja gaI:lIno
lU lISUWa!1ir! ~. 
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k6oow, ucznieM, studenł6w. Przychodnia czynna: 
poniedziałek. środa. pIąI" 7-14: WIOIlIk, CZWIIf

tek7_1 2 i 15.30-16.30. 

Praca 
D""PRA~ 

Zatrudnię kIeroweę ;t k.lt. D. 508--33849\ . 
Zatrudnię kos:małye:zI<ę Z umiejętnoŚCią ma· 
kijażu. B09-6OO99S. 

0I10dcn::ja - umcowa z NfZ. spec:jaIiI;Ia ft SI. 0ltI> 

donta, lei<. storn. Urszula Ooodajewska. ~, 

ul. św. Jana 1319, pooliedz:ii>lek. wtorek. śrtIda 12· 

18, ~ piątek B-13. Tel. (1 6)-6704115. 

ProIełyb - umowa Z NFZ, specjalista n si. z prolI>

lyIci, lek. 5Iam. Jony DoncIajewsIci. Przemy$!. uL 

ŚW. Jana 13/9. ~ek, wtorek. śrtIda 1.30-

12, czwartek, ~ 13-1a Tel. (16)-6704175. 

UIk. denl Aneta Daraż, Prywatny Gabinet Slo
Il\iItolQgiczny.1<ompIeksowe zabiegi SIOmaIOIo
giclne dla doto$łyCh I dzieci, protetyka, endo
doncja. Gabinet wyposa.i:ony w aparnI rentge.

nowski. Przvimuie: ponied:rlaIełI. śrocla i czwar· 
!elc . 15.00-20.00; 5OboIa. 8.0().14.00, inne \efm~ 

nr do mgodnioola. Ul. Mokra 5 (Kazan6w). 
Przemyśl. Tel. 0512-395212. 

rJ2J #. BK: Platformy wiertnlcm, leż pmlSZkolenla. 
-t::7"tZ6Uvn-----~ (12)-3917029, 602-618747. 

Zatrudnię plzzermenów z doświadczeniem. 
501·9lI0633. 

WIłD OPIEK8IKZO-UCZIICn FInn3 Cmltllud;t siedzibą w z"f3W\cy, ut W~ 
Ś 

l00a 16 przyjmie do pracy 1ynkar7;y, mUf1l/'ZY. 
Zatrudnię praco_lka z doświadcnmlam do 
sklepu przemysłowego na StacjI Paliw w Or· 
lach. Z O 10DIIUI OPIEII PIUATYWMU pracowników dodeplEtń. CV proszę skladać 

calodobowo opieka s!a{/onama ........ !l!my. 
Odstąpię miejsce w Radio Taxi , Przl!fTl)'Śl. 

dla pacjentów z przow eklymi .,..,""". 
Zatrudnłmy Informatyka Z8 Ulajomością: 

technologie www, IWOm!nIe stron. b luro@ 
aurom-neł.pI, 602-690190. Pnemyśl . 

schorzeniami. Praca. 697-17S459. 
PraOOvmicy do dociepleń. 7954181 16. SZUKAM PRACY Pobyt w ośrodku oraz leczenie 

w ramach IJtnrIW\I z NFI Przy.łm, do PfK)'"'" sboowlsko.pedytora 
... _ . -, mlędzyna~ z minimum p6Irocz_ Kobieta, prawo jazdy kał. B, stopień nie

pelnospravmośd UUka s talej procy kon
lakl. 694-442284. 

Pn..pl. ... I~ 30, nym dołwladczenlem oraz znajomoŚCią W-
lek. den!. Maciej K.qdzier$ld, Prywatny Gabinet 
StomitIoIogk:zny. SIOm3IOIogia zachowawcza. 
proIe!'tka- Przemyśl, ul. Chopina 1( .... tel. 0602· 

454550. Przyjmuje od poniedziaIku do piąll!u po 
Ul'godnieniu le1e!t:>nicznym ~. Środy: 
15.00-18.00. Soboty: 14.110-17.00. 

t ... n6) 670 5. 45, '77 t7 53 ... zyk.l s nglel.klego, nIemIecklogo lub rosy}-

L __ ...cw~_~~.p~o~~ri~,~m.~,o~m~.p~!...I_--l 6 sklego. Konbkt 664-019500 lub slekAn
- de~peod.~pIIftd@wp.pI 

'łłyt!x1J, biegle rosyjsIII. kaI B .. obsługa k Qftl
pulem, h1!p://rniChaIowskI.atspace.com, 0602-

Prywatny Gabinet Dentystyczny. os. Kmiecie. 
Wyb<zete Jana Pawia II 10 - pnyjmu;a lek. 
&10m. Seata Jak6bsI!a, ponledtialek od 16.30. 
środa od 15.00. Inne 18f1T1iny po tagOCInleniu te
lefonicznym. Korony ł lTOSły ~, pro. 
~, wybielania I ........ ""ie zębów. Tel. 1)663. 

"""'. 
Prywatny Gabinet Stomatologiczny lek. storn. 
MiIria~·Ko!;zykowska.pgn...śr. 13.00. 
19.00. wŁ, ClW., pl. 9.00-13JlO. Prywatna ptaCOof

nia pralełyCZna lech. den!. MarnI< K=zykowsI<i. 
Ekspr1Isowa napawa i wykQnanię protez. ~ 
myśl, ut. RaIus:zowa2. Tel (16)-6788552. 

Specja~styCZny GablIlIII OI1odor1tyczny lek. 
storn. Eulalia Biledca - specjalista ortodonto., j&. 

czenie wad zgryzu u dVeci - umowa z NFZ. 
Przemyśl, F. Focha 31. pokOj nr 15. Czynny od 
pono do pl, tel. ( 16)~. 

StomatoIogi;o ~ lek. słom. Mańa 
Wrtalis. ut. Krasuwskiego 1, PnemyśI. 0605-

406251. Leczenie dzieci zachowawczo, 0rto

doncja, aparaty stale i zdejmowane. Przyjmuje; 

pn.. 8r" pl. 13.00-15.00. Wł.. a.w •• 15.00-1aoD. 

USG 

Gabinet DiagnDsłyki usa. specjaJisIa radiodill· 
gnoslyki lek. med. TacIlIo.IR Mikuta. 'IłIoNk 

&-9.30. śtoda 15.30-17, ~tek 8-10, PnemyśI, ul 
Wałowa 1. Tel. 00()6..128070. 

Prywa1ny Gabine4 lekarski Magdalena Biss
.Mierzwińs.ka. USG piersi. leczenie cIlorćb piersi, 

~ ;t zakresu chirwgiI og6Inej PrzsmyśI, ut 
Spartowll4, pokój 31, czwarIek 15.30-17.00." 
jesWcja 1ele1onic:lnB. 781.a34-117, 

uoou,,'" 
Gabinet Urologicvly. Konstanty Cybul&ld. spe. 
cjaIisIa urolog FEBU. Przemyśl, ul. 0p;U~ 
13. Diagnostyka I leczenie chorób uroIogicz. 

nych. BadanIe USG ukladu rnot;tOWego. GabInet 
crynny; ""orek od 16.00 do 17.00. Rejestracja te
IelDnicznll aJ3.661790. 

PoradnIa uroIagiczna z kontr3IcIem NFZ. NZOZ 
MEth.lAA, ul. 3 1.48/8 65, JarosIaw, tel. (16r 
8248696, www.madjat.pl Obowiązuje ~ 
Sl8 fejestracja. U!k.. med. JACEI( toś, specjaIi. 
sta uroIogft I specjBlis1a chirwgi, WIOt1Ik I środa: 
15.30 ·19.00. Prywa1nie _pon. 16.00. 

<Hlodek l.ecvIIczo..Reh I Medycyny 
I'fac:y .Nafta..Meo:t" sp. z 0.0., NZOZ Sanok - 00. 
dział w Pnernyślu, ut JasiI'Iskiego 3. Tel. (16J-
61606«, Wykonujemy badania profilaktyczne 

(wstępne. oIuesowe, konlfOIne) Ofal badania do 
ceł6w ~~: pracowni. 

ŁUGI MlDYCZIII 
Gabinet Medycyny ESlełyCZnej - modelowanie 
twarzy i wypetn""'ia linr. ml~owych. 

Toksyna boIlOli"""", w g6mej i do1n~j części 
twarzy. Korekcja zmatSZczek j defektów slc6fy 

tw-arzy (wype1n~i~, implanty). le<:Zenie eks
kluzywnymi prepafataml objaw6oow sIarzeni. 
sI<ó<y tw-any (OOIox. kwasy hlalu.-ooowe) - baz 
skalpetlI. Zabiegi ju::!: od 25. roku tycia. Gabi
net Kosmetyki Nalullllnej, przyimufe Alicja Pel
cutSka specjalis ta oIculi$łyki, mikrochirufg 

lek. med. esleIycvlej. CefłYfikely S&kcji Medy· 
cyny Es1e~. Przemyśt, 3 Maja 19 D.H, 
Szpak, pole.. 13. Pn.·pI. tO.OO-18.00, $Ob. 

10.00-1".00. Tel. (16)-67'90778.. 

GabiI'\8\ TeraPII Kręgosłupa _ KazImierz Mytnik 
Chlropraklyk, terapeuta osteopatii struktural
neJ i chlmpraklyld l Acke<mann College ol Chi
fop<aClic S1OCld101m Szwecja. Wy1tonuje: ma· 
nualne lernpie schorl.eft k1~upa, stawów i 
mięśnI. Profesjonalne bezbolesne ustawianie 
kręgów, fedukcja slcfZywie/l. Usuwanie b6I6w 
od 1uęgos1upa. Więcej ln1ormacll: www.mytnik. 
pl Re;aslracja tełefoniczna (16)-6123129, 609-
121712 przyjmuje: od poniedziałku do ~tku w 
godz.. 8.00 - 18.00, ul. Armii KI"ajowej 47, ż:wa.. ... 
Laserowe usuwanie owIosl&nla, umykanie na
czynel<, odmładzanie. p<:l8Cłw;tapall'\8 leczenie 
trądziku, leczenie p<:lebalwieil. Mezoterapia. 
Mikfodcnnablaljs, glljbokie złuszczanie na
skórka, ...... ijaż perrnar>enłIly - 2-, 3-lełfi1s pig
mentacja. Nowośćt Mabeł 6 (Radio f~ 
cy): therma lifting skóry, spłycenie zmIlfSZ· 

czok, lhe<mll IlpoIiU! cisla. redukcja tkanki 
lIuszczowej. M~ lecznicza i '~ne 
ca:lego cIaIII. Promocyjne ceny 1'\8 zabiegi lue
rowttl GabifIBI KosmetykI Helullllnej. ul, 3 Maja 
19, Przemyśl, OH ~, !II piętro, pokOj 13. 
Tel. CI61-6790n8. _.Qabinat·!ha!słu.pI 

lRIWiE 
NOfdic WalkIng - chodzenie z kiJkamI, tre
ningi Indywidualna I grupowe. 0606-

""',. 
NowoŚĆ III Kurs Odchudzania l!I 12 Iygn
dni odchudzania z grupą wsparcia I osobI
stym lJenaiem, Nagrody pieniężne dla zwy
cięzców. IloŚĆ mlejsc' w grupia ogro.niao
na. Zadzwoń I zapisz słę: 608-454425. 

PrzyChodnia lekarska Optima alJdunl l&
kaf:za na umowę o pracę lub na umowę złe
cenie. 600-809201 . 

_.IdNIMflgu~comllNlow 

Wydawca tygodnika ~ 
poszukuje OSOby na stanowisko 

KONSULTANT DS. REKLAMY 
(bIlIIdiowiec - doradca kilem) 

Oczekiwania: _ wykształcenie mln. średn ie 

_ latwośt nawiązywania i podtJ2ymywania kontaktów 
inlerpersonalnycłi 

_ majomość brnRŻy reklamowej mile widziana 

_ samOdzielność, zdecydowanie w dzialaniu 
_ dyspozycyjność 

- prawo jazdy kaŁ B i własny samocłiM 
• pfelefOwane laITlieszkanle w jarosławiu lub w okolicach 

Oferujemy: _ zatrudnienie w Urmle o ugruntowanej pozycji na I)'nku prasowym 
_ motliwość reaniacji ambicji zawodowycłi 
_ atrakcyjne warunki zatrudnienia 

• możliwośt szkoleń 
_ telefon komórkowy 

• laptop 

Oferty zawienj~ CY, list I118tyWacyj., i zdj('Cie presiMy -"CZJć ... ans 
redakcji ZycI. ł'otIlapa;.tlet", 17·700 PnnIPI. ul. Barsb 15. 

w DBcif~~~o~~De!d: _Wyran IQOlllIli~nw:ictI <łąd'I~~ 
!lo rMilz:jllIf'I'Z'U rarwc;.1QOChIi 11lsIawą, (tL 2'IJlUT o 0I:hrln0 ~ llsotioooydI. OlU" 133 p:Il.lm'. 

"""" PRZYJMĘ KOSMETYCZKĘ NA STAi DO 
GABINETU KOSMETYCZNEGO, WIEK 
DO 24 LAT. TEL 6(1&,310318. 

Wyższe, ukraiński , angielski, obsluga kom· 
putem., aUlO kombi, wfasna dzialalność. 

Przemyśl. 605-658999. 
ZatrudfIlę: brukarzy, pomocników bu· 
dowlanych , opemtOrÓ'N laclowantk, op&
ratoniw kOpar1<oładowar"ek, kierowców 
C+HDS, C+E+HOS. 668-394568. Oferty 
kierować: Marek Bubełslli, 37-700 PRe
""1 skr. nil. 

CD ogłoszenia i reklamy • 
da przyszłego numeru ZP 
przyln-aulerny 
do ponled;dałku. 
do gadz.. 16.00 

Do nowo powstaj~cych 
KOI'AUII KAMIENIA 

Zatrudnię bsrmanów, kelnerOw. 606-118131. 

Zatrudnię do pracy dWie osoby w biurze. Wy
magania: bardzo dobra znajomość obslugl 
kompulera (WORD l EXEl), umlejęlnoścl 

handlowe, ctyspozyeyjność, motywacja do 
pracy. CV 11151 motywacyjny proszę kieroWat 
na adres &-mail: bll.IfO@8ssenlla-vitae.pI:lub 
na adres: capri serviee sp, ;t 0.0, KfóoNnlki 
159: 37-700 Przemyśl 

Zatrudnię dziewczynę do pracy W sklepia 
odzle!owym. CV na adres biLA"O@blblse.pI. 
502-305552. 

i ZAKł..ADU PRODUKąI KRUSlYW 
w Komańcry 

poszukujemy na;lepsxego bndJd;ata 
J: doświada:eniem na DYREKTORA. 

Oferty wraz z Ol 
prosimy kierowaĆ do 

Jabo Manni SA ZaIrudnIę fryzjerkęJra 6D9-608995-

Zatrudnię klllf"OWCę kat. C + E. 502-276457, 
(16)--6717012. 

Zatrudnię kia«;Jwcę TIR, z doś'NiadeWnk:Hn. 
607-297960. 

39-200 Dębica - Nagawcz.yna 330, 
tel. 146703 1 57 

www.jabo-manni.com.pl 
e-mail: jabo@jabo-marmi.com.pI 

Nasz Klient, dynamicznie rozwijająca się firma, poszukuje 
odpowiedniej osoby na stanowisko: 

Specjalista ds. Zakupów 
(miejsce pracy: woj. podkarpackie) 

Zakres obowiółzków na stanowisku: 

'lO' 

- RealizaCja zadań zgodnie z obowiązującymi procedurami i za
sadami, 
_ Samodzielne prowadzenie procesu przetargowego i zakupowe
go, tj .: 
- bieząca obsługa zamówień, 

- prowadzenie negocjacji cenowych z dostawcami, 
- poszukiwa nie nowych dostawców, 
- optymalizacja koszt6w zakupów, 
- obsługa narzędzi wspomagających proces 'zakupowy. 
- Aktywna współpraca z innymi obszarami finny. 
- Analiza i wybór dostawców/podwykonawców, w tym analiza ryll-
ku w oparciu o dane rynkowe i analizy asortymentowe. 
_ Tworzenie oraz negocjowanie warunków umów ramowych z wy
branymi dostawcami. 

Wymagania: 
- Wykształcenie wyższe (preferowane techniczne , handlowe), 
_ Min. dwuletnie doświadczenie na podobnym stanowisku. 
_ Umiejętność sporządzania analiz porównawczych. 
_ Umiejętności negocjacyjne. 
- Odporność na stres, samodzielność w działaniu . 
_ Umiejętność szybkiego podejmowania decyzji, 
- Dokład DOŚĆ, dyspozycyjność" inicjatywa , dobra organizacja pracy. 
_ Komunikatywność, łatwość nawi ązywania i podtrzymywania kon
taktów. 
_ Prawo jazdy kaŁ B. 
_ Mile widziana znajomość języka rosyjskiego. 
Oferujemy interesującą pracę z ogromnymi mo:l:liwościami roz· 
woju. 
Zainteresowane naszą ofertą osoby prosimy o przesłanie CV i li
stu motywacyjnego na adres: wpzakuDV@wp,pl w tytule specjali
sta ds. zakupów. 
W zgłoszeniu prosimy o umieszczenie kJauzuli "Wyra:l:am zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych 
dla realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dn. 29.08.97 
roku o Ochronie Danych Osobowych OzU nr 133 poz. 883)". 

Informujeroy,:l:eskontaktujemy sięjedynie1.wybranymikandydatami . 

11m 

RADIO TAXI " GALICJA " - rOkl~~żenia 

196-21 lub 0800 111111 
dostęP!'Ywe~ich lnfolinio - bezpłatne zamawian ie <ioriom komólł<ówyth 

• 
• 

POSTOJE: 
Lelewela, BILLA 

• Powiatowy u~ Pracy w 
JarosławIu, ul. Słowackie
go 2, teJ. 16)·621 26 37, 
6212188 
_ operator koparliotadowaoo 

• opiekunka dziecka auty
stycznego - wykształcenie 

wyższe: logopeda, psycho· 
log, pedagog, 112 etatIJ 
• mechaniksamocllodowy - S-letnie 
~wiadczenie, naprawa autobusów 
• specjal ista ds. przygotowania ofert 
- wyksrtalCeflie wyiQe budowlane, 
2-letnie doświadczenie, znajomość 

rysunkU technicznego (Au toCad, 

Slfix, Norma) 

• Pflł!dstawiciel handlowy l doświad· 
czeniem 

• Powiatowy Urząd Pracy \Ol lubaczo
wie, ul. Kokiuszki 141, WI. (16)·632 
13 86 wew. 261 

• prncownik hodowli trzody chlewnej 
• tyn karz, murarz - wykszta lc enie 

zawodowe lu b podstawowe, umiejęt
ność tynkowania i murowania, urno-
wa o pracę 
• kucharz-barmall - wyksrtalcenie 
podstawowe , zawodowe lub średni e, 

prawo jazdy kat. B 

• telemaMltef - wyIGztaIcenie min. 
~e,um~obsIugJkomputefa 

• lakiernik - wyk$xtalcenie zawodcr 
we, doświadczenie mile widziane, 
umowa o Pf3cę, 1/2 etatu 

• Powiatowy Urqd Pracy w Pnemy, 
ślu, ul. Katedralna S, tel. (16)·676 
00 86, (016}-678 28 3S 

• laktufZYSła - wykształcenie min. 
średnie, doświadczenie, obsluga kom
putera 
• handlowiec - wy\(sltalcenie min. 
średnie, staż min, 2 lata, batdzo d0-

bra znafo~ języka angielskiego w 
piśm ie i mowie (zawierunie umów z 

kontrallef1tami zagranicznym!) 
_ Inżynier mechanik (serwisant) -

wykształcenie wyższe lub średnie 

technia:ne, znajomość pneumatyki, 
lłIektryki, elektroniki i mecnaniki (ser
wisowanie maszyn do produkcji okien 

PCViAU 
• kasjer-sprzedawca - wykształcenie 
min. zawodowe, doświadczenie, zna
jomośt obsług! kasy fiskalnej 
• kierownik robót drogowych - wy
ksltafeenie średnie techniczne, staż 
min. l rok, uprawnienia budowlane 
(praca w okolicach Pn:em~a) 
• magiIZ)Inief - wyksltalcenie mln. 
ZiIWOdowe, doświildczenie, wydawa
nie i PQYjmowanie towaru 

• przedstawiciel haoolowy - wy
kształcenie min. średnie, kreatyw
IlOŚĆ , dobradykcja, komunikatywIlOŚĆ 
(CVWfilZZ rJslem motywacyjnym prze

sylat na adres e-mail: rellrutacja® 
5erlSQftp.pl) 
- przedstwiciel nandlowy - wykształ
cenie min. śfednie(spflediIŹ IJslug te
lekomunikacyjnych) 
Qh,rty PfiICY dla osób niepełnospraw

Ilych 

• inżynier organizacji 1 planowania 
produkcji - wyl<ształcenie wyższe. 
umiejQtrJość obsługi programów: Qf

fice , Stolcad, AuloCad 

• specjalista ds, mar1!etingu i naf\
dlu - wyksztalre-.ie wyZsze, znaja
mość języka wIoskiego, niemieckiego 
lub Irnocuskiego, umiejQIność obsługi 
proogTam6w: stolcad - Wyceoy. Oferty 

• Powiatowy Urząd Pracy w PrzeWOl
silu, ul. J;a(llellońska 10, teł. (16)-
6488428 
• konsultant telefoniczny ds. obslu
gi klientów 
• przedstawiciel handlowy - Grodzi
sko Dolne 
• monter stolarki - prawo Iazdy kal 
B, wyk$ztałCellie zawodowe 
• kiefowca kat. C - karta do q. 
frowego tachografu, doświadc.z.enie 

w IlaflSpon;ie międzyflllfodolo.ym , 

uprawnif!l1ia HDR opr. hs 

<t -
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aUTO 
KaSaC..JEI 
_ •• _-~ PRZEM1fś'~ 

• 
• ltOIolOWA"IE POJ-.wOw -
• WY3T""WlAJoI1I: U.Śwt.\DCZEf.! 

DOWYlI.EJESTI'I . POJ. 
- OOPtATĄOOWOEGO KPl. ""UTĄ 
- 00810M POJ. WtAS,..YM 7RĄł!SPQRTEM ... 
• UJ:YWAJoIE CZĘŚCI ' """,OCH 
_ SltulOZlOlolU MĘTĄtI kO~~~ .. 

! ROMIJ STĄLOWEGO 
- U~IV.WETĄ 

UL, WERNYHORY 25 UAMU,I'OCZTY l 

TEL, 501 053534,502 1158108 

eco 
stacja 

demontażu pojazdów 
I'- ........ - mD Jb'l>11o 

r, &1..-,,10 f ttqtllnł pojoMlbw 
a aałwfo!lttonl" !ki wytW'j.m_nlo PO\onI" 1 
I) dOpłata do ka:tcIeg" kompl-'-ll0 POlaldu 
\I ""'p lOlI'IOCł!6w powypodl<.ov.yd\ 

alufelljl. 609·322344. 

MIESlALt.IIA lAKIERóW 00 SAMOCHO-
DÓW I MOTOCVKU OEBEER _ HOL. 
lANO I MIPA - OEUTSCHLANO. MATE-
RIAŁY lAKIERNICZE , KOSMETYKI. 
PRZEMYŚL, UL 2ANA 211. (16)-41782A7G. 

Nissan prImera 2,G td , 1996, 230 kM, 4 ~ szy. 
by, elektrycme lusterka, kllmatyzilcja, alufe! · 
gl, kslą1ka serwisowa, 2 kompl9ly klucxy I pl. 
lot~, nowa zimOwlII . 502·378533. 

R&n8ull 19, 1850 lI. 794-700777. 

Simson skuler. SRGO. stan bdb, 1950;1.696-

,"""o 
Sprzedam audi 84, 199-4. Tel , 6G1-S29338. 

;:::: Sprzedam przyczepę kempingową, 3.700 >:I. 
!@ 509.554397. 

Sprzedam renault IWongO. 1998. pelna elek. 
tryka. 785·544898. 

Sp!:looam simsona. stan bdb. 504-633514. 

$Pf'l'l!(Iam Wł camvellil , 2.5. 130 kM, 2005, Sil· 

K>oowa. Wł caddy, 1.9, 2007, p!:lebleg 1071yS. 
~enio,ciężarowy.608-44434I , 

S~by do samotłlodów wS:tYstkicn marek, 
osobowe. ciężarowe, autobusy, monta1. Pro· 
stowanlo felg , plasllowanlo, malowanie 
proszko'HO. Przemyśl, Mleroslawskiego. 
wJazd 0<1 Zybliklewlcza, il6)-6782200. 605-
662666. 

KREDYTY bez dodatkowych opłal 
Na/taniej: 

- dla firm 
- hipoteczne 
- konsolidacyjne 
- długoterminowe 
- gotówkowe 
- ubezpieczenia 

Pnemyśl, ul. Jagiellońska 12 
lei. 16 675 13 93 

AtrakCYlne potyczki dla firm bez zaśYo'1ad· 
uM. uproszcwne procedury. 150.000 zł. 

rata : 931,60. InloUnla: 0606·921608. 

2. os. Malawskiego 38 rn1, cena 125.000 zł Sprzedam mieszkanie, 60 m, Kmiecie. (16)-
3. os. Kaun6w47,5 m>, cena 15S.000 zł 6706047, po 20. 
KHe NlerIJchomoścl, Grunwaldzka l, Sprzedam mieszkanie. po kapitalnym re· 
PRemy.', tel. (16) 670 97 98, moncle, Rogozińsklego , II piętro. 49 m. 
teł , kom. 503 748 748 ~ 606-366&46, 606-826471. 

- Sprzedam mieszkanie. 3 pokoje, Kmiecia. 

cc--c--c~--c----c-c-c-, ~~~O~"~"~~~'~'c-c-~~--c---c--
Sprzedam duż. komfortowe mieszkanie, Sprzedam mleszkan,e, 62 m, 3-pokojowe. 
102 m kw., 4 pokoje, I piętro, 2 balkony, (16)-6192047, (16)-6791127, 
centralne ogl'l:&wanie, 2 kominki , Zadba-

Sprzedam tanio mieszkanie, 56 m, Dwor
na i spokojna kamienica, niskie opłaty sklego, 663,851749, 
mleilęcu1e, Ulica Smolki 266, ewenlual· 

~ nie mogę przyjąć małe mieszkanie do 40 Sprzedam wlasnościowe, 115 m. 604· 

m kw, w roz liczeniu, Tel. 694 221 221. 2 412312. 
L _____________ J2 Sprzedam, wynajmę w kamienicy, centrum, 

Do wynalęcia dwupokolowe mieszkanie w 
bloku. (t6)·6707221, po 18, 608-823715. 

Do W)lnajęcla kawalCIrka. PCllny komfort, 501· 
469313. 

::; Do wynajęcia miaszl<.an!a. 605·946094. 

~ Do wynalęcla mieszkanie dwupokojowe. 
784-507302. 

Do wynajęcia mieszkanie, 2 pokola. Pelny 
komfort, Częś&iowo umeblO'HanB. 501· 
469313. 

Do ~~ycia mlaszkanle. (16)·6704537. 

Przemyśla, 2·pokojowe, lazienka, gaz. c.o" 
piece. 602·181602. 

Sprzedam: 60,20 m. blok, z gardem; 
24·metrowe. kamienica_ (16)-6701325. 

Wynajmę 32 m, komfort. 600-366809. 

Wynajmę kawalerkę. 500-050013. 

Wynajmę komfortowe mieszkanIe, 65 
m.682·482012. 

Wynajmę komfortowe, 3·pokojowe, 60 m, 
umeb!owene, Siemiradzkiego. wysoki Slan· 
dard, 1200 li + prąd + gaz, 506-191042. 

Wynalmę mieszkanIe 3-pokojowe, komfor· 
lowe, 502·729288. ~ WIOłłl'f t>vpIcI1'ny t",nspofl 

tI""",",,"e~.o~ 

16 Ąl1 91 7~, O 09667n r) 

www.autoeco.pl 

Transport aut, wynajem la_ty. 880-649938. 

'IW -.-II0lf, 1991, 1,6 benzyna. 785-483004. 

Ąlrakcyjne pożyczkil Przyjd1 do nas! Mini
mum formalności: bClz zaświadczeń. porę-
czyclell. BIK, Niskie raly 25,00021 - 155,2721. 
odsetki 7,08%. Kraków (12)-426t08I, (12)· 
4304763, Azes.zó'N (17}-8621320. Tam6w 
(1 4)-6277175. 

Do wynajęcia mieSZkanie komfor1owe. 3 po· 
koje, św. Jana. 694·300883. 

Do wynajęcia mieszkanie, 64,4 m, przy Grun· 
waldzkiej w Przemyślu. 602·161084. 

Wynajmę mieSzkanie 50 melrÓw. Po r;:;;. 
moncle. Bez czynszu. Nieumeblowane. 
695-451059. 

~ VW passat t.8 ben:tYna. 1995, pelne wyposa· 
ii! ~o, Sl811 Idealny. 608·675788, 

[ji~~~[~~5~~~~] ~assall996.517-579420. EXPERT-2 'IW IranspOIler 1,9TO, 1999. 5Ot·675893. 

WYPOŻVCZAUlIA LAWET, PRZEMYŚL 502· ,"""'o 
Kupno 

Ku~ garu blilszall utywany. 788·627594. 

Kuplę poloneza Z InstalacJą gazową. Ozwo
niC: lylko po g. 20: (16)·6722335. 

Kuplę slomę paszową, pszpnną lub owsianą 
(koSlka. baloty) , okolica Przemyśla , Sanoka. 
(16)·6720108. 

Do wynajęcia mieszkanie za opiekę nad nie
pelnosprawnym, 660-492133. 

Do wynajęcia pokój z kuchnią 50 m. 515· 
726.273. 

Do wynajęcia pokój, kuchnia, lazJenka. (16)· 
6787308. 

00 wynajęcia umeblowane, 40 m. 6ti(). 
492133. Handel 

ART. DZIECIĘCE . W ifek" 
- wózki lit 

Zakupię garaż blaszekl Pl!nle. Tel. 666-
265651. 

ZIom odbIór lNIasnym transportem. 763· 

"""". 
-łóżeczka~ 

fotele i'ł 00 wynajęcIa biuro + plac pod komis lub chodziki Inną dzlalalnośt, ul. Kruhelska 2. 500-

akcesori """'. Do wynajęcia gabinet Lakalskl. 501·553046. 

Do wynajęcia komfortowy lokal biurowy. cen
trum.501-469313. 

Lokale 

Przemyśl, uJ. Czamlecklego 13 
obok tunelu PKP O!! Do wynajęcia lokal: 140 m kw. (d'NUpOzlomo· 

Do wynajęcia. 38 m. umeblowane. 604-111385. 

00 wynajęcia. 50 m, blisko centrum. dwupo
kojowe, wysoki standard, nfeumeblowane. 
,506-334790. 

Kawal8fka 26 m kw., Slan Idealny. I p., bill· 
kon, sprzedam. Przemyśl . 513-987533. 

Kazanow 62 m. I p., sprzedam. 608-<l58575. 

Komfortowe 46 m, bezc~nszowe, w cen· 
lrum, sprutdam. 66G-26095O. 

Maly pOkój w bloku do w,.nalęcla. 50S-
476124. 

MIGSVIanle 40 m, parter. Glazera sprzedam. 
692·770701. 

MleszlIanle 47 m. Ił p .. w Przemyślu, Sprl8-
dam. 515-672904. po 181ej. 

L __ --'="'-"'-c:::::.'-'-::... __ ---' ~ wy). part8f (handel. uslugl) centrum. Jagiel· 

• ,,'o"ń.', .. C'.·"'"' ć'·~"c'e'~'·~cc--cc--_c,__ ;;;: AAA Drewno opało_, PrHmyłl. 0608- : 
Do wynajęcia lokale: 45 185 m, Slowack/ego 

Buukowhc 20lB k/Pr~~o 

l". (J;{!iJJ CJJ:ffJ ~ 
Mieszkanie dla 4, 5 pracowników. 660-
492133, 

Mieszkanie do wynajęcia. 781-270032, 

MieszkanIe wczasowe, 55 m + dzJalka rekre· 
acyjna t 3 a. Posada Rybotycka. 605-658999. 

Nieumeblowane 3Q-metrowlt, wyremontowa· 
ne. centrum. 500 lf/mlesląc + media. Kaucja 
1.500 <d. 604-258640. 

o -

MONTAZ Geom etria kół 
zbieżność, 

SERWIS diagnostyka 
2 lata gwarancJI, raty kompu terowa 

Przemv6 t. Lenertowtclte 8 
(przy Foch,,) 16-6701164 

~ , -zapewniamy transport do naszej firmy 
~ -wystawiamy zaświadczenia 

§' Przeworsk. ul.ląkowa 5 
~ do wyrejestrowania pojaZduillJ 

"" 166483500.1664817 24 ~ v _ 

~ 4 tolgl + 2 opony letnlCl dO audi 83. 506· 
~ 191214 . 
« Citroen CI5 d, 1999, 2 tys, 795-418116. 
Do. a:: Fial ftorlno , 1,4 l>entyna, pickup, 1996. 
~ 11 2.000 km. 3.700 do uzgodnienia. 696· 
O 260787. 

Q Ford esean 1 ,~ b, g, 1996. granalowy mela· 
D. lik, 3.ąQ9. P~~. (16)-670&4 1~, 

~ Java 350. 691-115792. 

~ Mrulz me fioletowy. stan dobry. 2 kpi. opon, 
'''''-1999, 721-1160882, • 

. < 

ceny. 

Kredytv 

finance partner 
"'O'O'.'~~ Oo.odOQ """"'OW. 

50. 608-622522. 

00 wynalęcla sklep spotywczy, pelne 
wyposażenie, 600 zf. 66$·211133, 685-
211166. 

F1rma Polam Poznań poSZUkuje lOkalu, ok, 
40 m kw" w cenIrum, z przeznaczeniem na 
sklep medyczny. 694-482136, (61)-84 t 1619. 

lokaJ do wynajęcia 120 m, Kopernika, I p .. 
wysck! standard, 608-622675, 

Lokale: 50, 30 do wynalęcla. 604-258640. 

Sprzedam lub wynajmę lokal handlowy, 50 
m, PrzemySł, Franclszkańslla. 792-254709. 

Wyn8jmę lOkal 63 m, Kopernika 3. 604· 
989049, 

Wynajmę lokal handlowo·uslugoll'O·maga· 
zynowy, 200 m, Zielińskiego. 602·745745, 

Wynajmę lokal , 50 m. 792·103240. 

Wynajmę wyposatony sklep spożywczy. 

604-622782. 

Mieszkania 

PIłnie sprzedam 6O-melrO'HO, Kazanów, 
185.000.609-089269. 

Pilnie sprzedam 47·m9lrowe, właanośclowe, 

BOfelowslc.iego.603-402320. 

Pilnie sprzedam mieszkanIe własnościo
we. 513-616453. 

Pilnie sprzedam mieszkanie. 72 m, garat. Ra· 
dymno,660-781227. 

Pokój do wynajęcia, Przemyśl. 605-539370. 

Pokój do wynajęcia. 663-453909, 

PokóJ do wynajęcia. 504-222697, 508383484. 

Pokój do wynajęcia, (16)-8701562. 

Sprzedam 141·m9lrowa, centrum, 79'S-
733426. 

Sprzedam 35·metrowe, dwupokofowe. IV P .. 
Kosynierów. 505·231863. 

Spr2edam 38·metl'O\\le, 2·pokojowe, RogO' 
zJllsklegO,lV p .. 130.000, 505-840420, 

Spr2ltdam .]..pokojowe, 61,4 .m. IV P .. Biel
Skiego. (16)·6799261. 

... DOMPOL Spółka Z 0 .0, W Przemyślu Spr2edam 42 m, lNIasnoSclowe. w kamienicy. 

:~~~;~;~~~;:;;~ !i oferuje 510-129079. mieszkania na zamowief)ie Sprzedam 47.meuowe. 721-347268. 

za środkl własne w realizowanych Spr2edam 5O-melrowe. itan bdb, garaż , 3 

HIPOTECZNE 
- n •• ptatt Innych kredytów-
- na remont. budOWf. ukup 
• n. dowolny cel 
- na ojwladczenł. 
~ONSOLIDACYJNE 
- do 150.000 zł 
- do101at 
GOTó_OWE 
_ ZASTAW SAJlQCHODU 

) Przemyśl, ul. Grunwaldzka 1 
: tel. 166709798 ----- -- --------

UBEZPIECZENIA komunikacyjne 
ł njeruc:homośel 

MREOm hlpoteune. mlestkan,lowe 
°bet wyteny· 

KREDm gotowkowe '''ol\solldBcylne 

..... f'Osław (16) 62109.5 
PnernvŚI.1 Fl'ftncłSlrkanska 37 

(16) 6782262 

budynkach wielorodzinnych Maja.507.61254O. 

W rejonie ulic ks. I. Skorupki Spr2edam 51.30 m. Bohaterów Getta. 698-
I Bielskiego w Przemyślu 259679. 

Bliższe informacje pod Sprzedam 57·mł!trowe. Przemyśl , Stanlsla. 
nr. le!. 16 678 2117 wa Augusta , X P .. garaż, 791-979065, po 

i W siedzibie firmy przy 17.00. 
ul , Mickiewicza 28 w Przemyślu :=I Spr2edam 68 m, I piętro. Smolki , 130.000. 

L _____ _____ --'-_--' g 608·707411 , 

55·metrowa, Reymonta, sprz&<lam. 0502· 
4.38766. 

AA Oom do wynajęcia, gara!, sad lub 3 sa· 
modzlelne mieszkania, Przemyśl. 698· i t51351. 

Centrum, pokoje, 880-877143. 

Do Spr2edanla m!oszkanla bezc~nszowe, 
tllOk w Pralkowcach + 2 gilf3Że. 0602· 
181084. 

Do Spr2edanla mieszkanie 73 ,08 m, Prze
$! , Smolkl, 2.400 >:I/m. 6ti().200191 . 

Do sprz9dBnia, lI·poziomowe, bezczynszo
~ wa mieszkanie w bloku (105 m), przy Grun-
!II waldrl<1etrt ~hJ: 602-18t084. - . 

Sprzedam 82,7 m. 2.900 zł/m, Zlelll'lsklego, 
Prz8my~. 600-829186. 

Spr2edam 85 m, Sikorskiego 7, po remoncie. 
603-691453. 

SpIz!dam dwujxlkojowe, GIazera 502-902856. 
SPRZEDAM MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 1/10, 
60 M, PR2EM~UL BIELSKIEGO. KONTAKT 
TEL (16}-6714082 W GDOZ. 8.00-22.00 

Sprzedam mieszkanie 32 m, ul, RogOllńsJde
go. 784-152686. 

Spr2edam mieszkanie ok. 57 m kw .. II p. , lNIa
snos.ctowe. 2 pokoje. lNIasne ceniraino 
ogrzewanie podtogowe, bez czynszu, Prze
!:!yŚI , lielińskleljo 8b. 519·133171. , , 

Wynajmę mieszkanie w domu jednorodzin· 
nym, dla pracujących. bezdzietnych. 604· 
225229. 

Wynajmę mieszkanie, umeblowane. 50 m, 
ul. Rogo>:ll'lskiego. (16)·6713306. 

Wynajmę mieszkanie. 49·metrowe, (16)· 
6701336. 

W na m mieszkanie, 35 m. 601-456397, 

Nauka 
AngielSkI. 608-145110. 

francuski, lekcje. tlumaczenia. 791-
494233 

Indywidualne lekcje języka angielskie
go I nlszpańsklClgo, mgr Ewa DzlClwul
Ska. Biuro: plac Na Bramie 8, 607· 
477475. 

Język polskI. Pisanie prezentacji malu rai· 
nych. S12-955029, 

Korapetycje : geografia, j. polski, Przemyśl. 
605·656999. 

Lekcje i tłumaczenia z języka angiel
sklego.0698·596555. 

Matematyka. (16)-6705380, 602·11074~. 

SakSOfon. Nauka gry na saksolonie. 509· 
193565, 

Nieruchomości 

.----11_ ... ,,1' 
NIERUCHOMOŚCI 

Galiszkiewicz&Kurpiel 
Konarskiego 4, Przemyśl 

www.nieruchomosciprzemvsl.pl 
tel,(16)6750679, 600 949 884 

509227033, 604100292 

Największ1. wybór: 
• mieszkania w rzemyślu do 

spnedaiy od 46 do 133 m'. 
• domy I kamienice 
w Przemyślu, Ostrowie, 
Prałkowcach, Grochowcach, 
Wyszatycach, Przeworsku 

ZAPRASZAMY NA NASZĄ STRONĘ 
www.nieruchomosciprzemysl.pl 
WSZYSTKIE NIERUCHOMOŚCI 

ODKlADNIE OPISANE 
mJĘCIA I FILMY lnowośćl 

& działki budowlane 
i inwestycyjne, sprzedaż, 
dzieriawa - Przemyśl 
i okolice 

- lokale użytkowo-usługowe 
w centrum miasta 

Ptlszukujemy domów i mieszkan 

dla pracowników firm 
w Pl'Z2mySlu i okolicach, 

Godz, otwarcia g·n, pn,-pt. 
. - . . 

-



IIHEOm - HIPOTEl:ZHE 
G01~WKOWE, KONSOUOACTJNE. 

.1700 ..... 37 Iri'. lIlO ..... 
1ri' , ~200Iri'. IIS 

25 ..... 110 wyNjfcII !obi 

PILNIE posZUkujemy mieszkań 
i domóW do wyneklda na terenie 
Przemyśla, Radymna, 0fIów, Pi&
sków, Chotyńca na min. 2 lata 

507148125 
606953933 
166750340 

.. Popowicz Propertys. 
31.700~1II.._1 

III"W;I1IIJIIIh,"Rlm.~ 
Lk:encjonowane umtdzanle 

I edmlnlltrow.nle nleru<:hotnołeflmr; 
.......... ..... _5 ....... ....-

. _I · f .. -.... ..;;;.;.;;;.,.; ....... ~ ....... -..... ----_ ... L .. ::..;-_ .... __ -.:..:_--'-C-_~= ... .:::.: .. .:::: .. =-=.:J ~ 

Wójt Gminy lawornik Polski 
infGl1Jluje 

Stosownie do art. 35 usl. I i 2 
ustavty z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomoSciami (OzU l 
2004 r. nr 261 poz. 2603 z póln, zm,) 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
JaWDrniku Polskim DflłZ na strooie 
intemetowej opublikowany został wykaz 
niżej wymienionych nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Jawomik 
Polski przeznaczonych do sprzedaży. 

Ob!'1,b Kadle laiiczuckil 
- dZiałki nr 765,13, 768, 714, 718, 

Obr'.b !ładle Szklarskie 
- działb nr 258712. 

Ob~ _m~ PolUj 

- działka nr 66311. 

Obręb Hucisko JawomiclUe 
- działki nr 900/2, 468/1. 810, 790, 
79111, 791/2 

Obręb Manasterz - działka nr 2696/3, 

Obręb Zagórze 
- działki nr 424, 491/3, 1025/1. 

Działka budowlana z garałem. 50 arOw, Rok· 
&Z)'08. 604-716867. 

[)daJka budowlana. 18-arowa. HennanowIce. 
513-363924. po g. 15.00. 

DzIałka budowlana. 10 a. KuńkoWC8. 668-

HPRTZMAT" 81UIlO IIIERUCHOMO~'1 ' :~~;;;;~;;~:~:::~ ~ _ f ..... ~ f7IITII, MI JZł~ DubIeełde. 724-310071 . 

. =-'=~, 41S-W*'-..~.cw D2iaIka budowlana, t.ęIOWIIJa, tanio. (16)-
lJlIAUiI: - -,... Ih ~.cm 8 • ...,.: ... 32.0c0 6710712-

- _Zh. I20.ooo ·~ \II, .1lXI 
~- .......,5&"'.IIUJ)I·s.n- . .... nD.Wl Dzlalka z rnotIiwoścIą ubudowy, wIdo-

' ~Il"'.wtal k-'-.w,!OD..,.....,17.a.CIIXll owa, ....... 12 a. Wapowce, spnedam • 
...... ,., ...... . . _ ~ .' . ,ł El! 662·250982 

~f'IIOJDm'____ !li OD.rka, 33 a. Sanocka (za wycIImIam). 693-

693912. (16)-ó784390. 

Przemyśl, IIL Jłe$Iora I Z dopiskiem .. S-..... ~- dom t\II 3.S-aro ....... clziI:Ice, "". 
N.o .... _ R""" riilski ... •. .. .......... _... - , 

C~::::'·:.=. "...:::-"".-=' ::!:..:. _____ J ;:: my!!. Alrakcyjne mieJsca. 889-473475. 

12 a. ~ GOma, pełne ud>rDjEN11a. 12 a. 
Tarnawc;e, ~ Z!budowy. 180-812458. 

8-1II'DWlł dzIaIkę. atrakcyjnllt poIo!or\ą w 
0SIr0wte k. Prl'emy$Ie 'f)rZEI(Ium. 603-
658598. wllICZDfetn. 

~ !pg!d!m. 88&-4iQ176. 

DNIU 10-Bt0wa, ~ media, warunId 
zabu<iDwy, 1IlfaIo:ey!fw poIo1enIe. 0rzechow
I?!, sprzsdam. 666-Q8e276. 

Dl:iaIb buóowIana w M~. 33 WOJ. 36 tys. 
T .. 6OI-:S133lila. 

Spnedam dom na Zasanlu z wIdoIIiem na 
panoramę miasta 692-no101. 

SPfZed8m dom z garaiem. dzIalka 64-ar0wa. 
8oIestra&zyce.604--299512. 

Sprzedam dom, na 61-arowej dz!Ik:e. Miłko
wica. 504-638470. 

Sprzedam działkę 2. ha, 6 km od Korczowej 
przy glówne! trasie E4. Dobry ~azd. aęśeio
wg zaIesk)na, strumyk. Inwestycyjna. ,... 
«:yjna. 120.00D. 603-758618. 

SprzCldam dzlałkę pod zabuoawę. BU$d(o
w\QId. (16)-6210109. 

"'" z domkiem, 

Sprzedam <Walkę rolną w OIszanaeh, 1.32 hL.........,. 
Sp.tedam ddałIIlł, 16.5 l. OstróW, 604-

""""'. 
Sprzedam dzIalkę, 38 l, KnI&tyce. Jg&. 

"' .... 
Sprzedam , ud>ro;o. 

Sptzedam ddałkl bucIowI_ 14. oraz 18 .. 
poIo±one w SzOwsł!u ul. Farrner6w, teren w 
!?!In!!W?rojony. (16)-6214272, 1111().44.3335. 

Sptudam ctzIaIkI budowlane, Ostrów k. 
Pm!myiIa. (16).eroo727. w godz. &'-16. 

SpmIdam dziatki budowlane, BuszIIowc:zId. 
(16HJ7S5110, 

Sp!:zedam <UilI1kl budowlane w Ostrowie 
kolo Przemy$la; 1.42 a. 29 l. 78S483003. 

5pmKIam gam. Tamawsklego. (16)-
6704152. 

Spnedam nowy dom. Pralkowce. 79S....... 
Sp.ted8m pole w 1:u~ 1,99 ha. 785-

"""". 

~ 
Spnedam pOI domu 2 ogródld&m. parter_I 

~ (16)-6702994. . 

~. działka 13 .. WlLIVnki ubudowy. 
media, dojazd drogą asIaIIDW~. ul. Prusa. Tel . 
51ft-24neo. 

ŻUrewk::a, dzSIIIka budowlana. 3200 m kw.. 76 
7JItn kw. NegocjuJ C!09= lIOII-36635IL 

Sprzedaż 

WYPRZEOAŻ POSEZONOWA 
W~GIEl poch. rosyjskiego ORZECH 

Cena tylko - 490,00 d 
Ww. ~ ~ do wreztrparU~. 

WWIUd l"kII"*, ud6eb f'PIIJ UJom. sp, z 0.0. 
w WerthrłCII pOd IlUmnm ł!IeIonu: 

'-______ :' .. ::'~»:':'"M==~'''== ______ ~ ~ 
MA Or.wno ~. PlUmyłl. 060S-
840102.. 

Turystyka 
Gospodarstwo~. Basen. sa...
na. Stawy rybne oraz Inne atrakcje. 504-
BI5148.~pI 

Usługi 

PRO~ONALNEDO(lEP~E 

BUDYNKÓW 

Kom. 602-344-139 ~ , Tcl. 1&<;78-00-99 <:!!!I1'I iii> 
C'l)'one.s.-I7, p·ś~ uI.Jasió5kił'gol ~ 

Gar.W! blaszane. Dowóz, montat gt1IIi$, 
cały kraj. ~. ProducertI (13H-4092'D11. 
(18)-3321681. 509-006425 • .5CI9-03&426. 
www.robstal.pr 

HouseKeeper 
lłIfimt1ank 1,.--~ 

_TWoIm dooInll' ł ~ 
""- ~Im 

WYNAJEM 
AUTOBUSÓW, BUSÓW 

NAPRAWA SAMOCHODOW: 
• os cbaw~dll ctostaWCl)'d'l .-Komputer. ~ 150810. 

KonI~. 050$-191214-

691-1157'92. 

• bus6w I allbbus6w 
Teł- kom.: 48 604 256 314 ~ 

PenUum Ul IV. 501-237910. 

Maszyny szwalnicze typu <Nenock. atęb
n6wka, dzlU<katIla, gu:dl<arl\a, dwulglOwka 
po marej pracowni krawIacklBj. 604-551595. 

Meblu BRW. pop aystem. 501-335334. 

STUDIO MEBLI KUCHENNYCH 
!IlAClt Hm WHm D 

• lIeItIe Irpc:ft ..... WJIIIIu 
• GlIBDEBOB1' ........ lIGD 

Mloda krowa. po ocIGIGoIu. Roczna JarOwka . 
Miesięczny byI:2ek rasy 5ementa1er. 6QO. 

"""". 
Frc!tofry pomIw, pn;jfI.t *~ datadrtwa 
Przemyło', ul_ MłctdewlCQI aSA 

taL (1&) 878-34-55 ~ 

Naromlk pokojowy. 663-8281i5. 

Owczarkl nIerniBdUa. 507-868573 . 

Owczarki nI8mIeckla. 1104-4121176-
Rus::dowanIe _ 600 m. 795-418116. 

SPRZEDaj: - MONTU 
DRZWI ZEWNĘTRZNVCH. 
·WEWN~NYCH 
• okien. ...... pet6_ 
• br • ...,. _...aow. 
c.-- _ ... tr _____ .... _1· SIdep - hurIownIII odziety ~ I robo

ezej. ŻUrawIca, ul. WItOSa IB. Czynny 7.00-
15.00. od ponIeddalII;u do pi4tIw. (18)-
67131110. 

FfII1 EURtJIIOt- 37-716 Orły, l/:: 
16 'lllt OS "I. H...4low. , R 

SOfa _ ~ 6IiJ7-OO1118II. 

Sprzedam (tNIe krlWy NI wyclllaoIu. dzw0-
nić wieczorem, II -6280323. 

Spned!m lortepIan. pianino. 510-1431 1 l . 

$Jnedam krow!. (16)-6788293. 

Spaedam krowy zadeIone. 681-300335. 
783-827408. 

num&< 1aJd, kogut, radio. 509-

l,r\ r'rr.,r, 
Jak wysłać ogłoszenie SMS-em? 

Wpllzwlrlkl SMs.. W611lllWy..aj ~ ~ lP oraz ,król ni

bryki (wykaz ruIwyIIoraz ~ tfIII!liM'" ponlbj), w kt/wwj DII lit 
1&azX~.AIa,."",po~trWt"-'l..,. 
iII] SMS.I pod_7iJI. 

f'ooiodzy wyrazaoni Mety JOtiIe ocIsIWt, l rtte SM~ nil ~ zaowe. 
rat pDIY:i11 mIkiIw! 

SIł.S z t:9lSb>1em mote uwIerłt da 60 'INN1II Qako lI'\ak uwahIny 
rć\rmIe11P8Cił 0IlIZ meIci ~l· c- ogIoIanIIo znIInkce
go !kiM znM6w_' zI MIlo (I." zI bruIto). 

W odpowiIId2I na $MS z ~ OIIzymm potwierdzenie dotaitia 
SMS-ilnaklrliaslpc!~~wa.neReldanl I Ogloszll!ń 

;:,aa~~~jegoprlYltcia, oc!rzuceria 
kIb pro:!;bf o lulnIakt z Biurem RI!kIam I ~. 

Kod nie jnł 'll!icZlny do iIojQ mIków. 
JtłII ""* ogIoIDiW jnł lIubze flit .. %IIIlóW (110 1151 ZNk6w) 
Mo ClIlI to 11 zllIIIIo (21" zI bruIIo) - o '.ae rym l:DIIt<hIsz po

inbmowany speQaInym SMSiIIII. W nkI tego SM5-iI ~"J1')vrie2 za. 
W'olI1e Insuukcje, co fIIfIB1)' ~, iI1t ~ 4ISIaIo W)ÓUICIW ...... 

0gI0sz:enia ZgIoszoniI do pcriedzIaIIw do godl. 121.1Uto\ si9 w 1'Iijtit-
szymW)daiiu l')dI ~ 

UWAGA! 
Jeśli kod zustanie 1IIPiYnY ~ (lip. maIyrfi --.n Ul ~" odslęPy 
łI'IIfC!lYliletaniloli) o;mz... nil cSW. dol')dI ~ ale 
~ lIarnM:owy pOi:e2II z mm.1IIIknI ~. ~ ..,.
zliltidl~ II1II10\1011*, .... 

łlIII_~ 
ZPAu - iIt/to-moto 
ZPtW - handel 
ZPKu - kupno 
ZPKr-kredyty 
lPlo - fok.);le 

ZPMi - mieszkiln~ 
lPNiI - MU,"" 

ZPNi . llien.ochornośd 
ZPPr - prac.ii 

lPSp - $fIrzedai 
ZPTu·tu~ 
zpu$ - U$logi 
lPZE -1#IbY 
ZPRo _ rólne LLI 

1> __ .. ___ ii:: 
U _,_16_.....,. .. - ....... _--...,...".--,. ....... _-.--
;t 
'" ;li 
O 

~ 



24======~==========~~~~==============~ Usługi 

5e<wIs kompute.owy w domu klklnU! , 0695-
411 555. 

Ą Umuzyna do i lubu lANCIA THESIS, allak· 
91na cena. ~ 1 3-080582 . 

I AAA Cyklinowanie, 230 V. 660.(170322. 

AAA Remonty. kompłeksowo , gwarar>eja. 
660-010322. 

Aaa UslugI lranapol1oWtl. Pf2epl'QWa(lZ"k1. 
""""~W~"'~ ____________ ___ 
Maplae!II podóauy, kompleksowe .emonry 
~rz. elewllC!e, azybko. tanlo l $OlIdnIe. Tel . 
601-1186343. _______ _ 

Adaptaąe poddaszy. obnf.tanle I róbIe kwmy 
l uMu. Malowanie. płytki . WIeloletnie do
twIadez ....... 603-0n 632. 

Adaptacje I dodepIenla pod<IlI$ZY. maJowa
nie. IlPłlcnloWllnle, j)BOIIe, 'eg!psy, płytki, 

~.II03-ł3588e. 

Alr1kcyJn. ceny. U.lugl tran.portow.. 
10&.1"721. 

BiurO "tłumkowI!. Pelna k&lęgowośe. 
( 16) -6708815, 50 1 -28oł929. 

Bo~ . Wvpoty<:Ulnla dachoW'j(:h bagainlkow 
samoełlodOwyełl.05(l6. 1 9121 • . 

Całoroczna pielęgnacja ogrodów I nagrob
kOw. 606·666126. 

ClaSla komunllne na umówienie. 796-.,...,. 
Cyklinowania bezpylowe. układanie. 
(16) ·67StOl4, 880-591093. 

9'k1lnowanle~}.:!28..!!!!, 0889-6e6622. 

CZYSZCZENIE DYWANOw, WYKŁAOZlN , 
TAPICERKI. OFIAR KATYNIA 11. 0605· 
328307. 

Czyu czenIe dywatlOw, laplcefkl mobIowej, 
aamocl'lodowej, talon skOnanej . !'role.Jo
MInIe • • REAl:. AlIChunłd. 050&-829719. 

D/Icł>y od podSlaw; wIętbv, dach6wIt.I , bIa· 
cha. obrObb, nowanle. 604-4084S5. 

DekOlacje oItolk:znośclowe ; sale. kościoły. 
!!I1!OChody. fi2· 178204. 

Oekoncje -.Ine. ProlesfOnalnlel 513-

"""". 
Dekoracyjne rnalownnie, szpachlowanie. pa. 
~, pI'i!kl. 60&-2191 12, 792.·141856. 

OJ N katdq ImPfezę. ~.dJkeczor.pI. 
wolne lennlny. 192.080971. 

Oode~ICI domóW, remonty. 506-299483. 

I ,uklodanle kostki bru· 

, 
121-559921. 

Kompl~ r.mOf"lty. MII0W3"Ie. 
upae-hlowanle, rlg1iMY, obtIlb"ta luft· 
IÓW, paMle. SoIldn-ll, cayalo, IłCZclwie. 

~ I wyUIUI 9 ...t1 • • &00-015841, 
1H-1I21221. 

Ko~ wykończerole woętn, wylewie •• 
tynkI mouynowe, kOl'l,lrUłIcie _lU z pokry. 

O cłami dachOwymi. malowllllle d.lcłlOw I ode-
8p1enlll budVnków, ~.blodop.ho.stn.pI, 
('0,1181 ·995550. 

«Kompleksowo hlZlenkl. kuchnie. gla:zurB IIp. 
Z Oorodztwo, wyCClfla grali •. 196-526228, 600-
1;;j 015841. 

~ Kompuler odmCIwll pOlIuHeńsIwa? Slet 
S2: przellalD działoC? Komplek5QWCl usługi In
"<t łormal)'CVl!. 897-533441 . 

.... Koslk. brukowa, plytkl . elClw, cla , ocIopIonfa. 
!!:! adapl.cja poddaszy. 668·196830. 663-

" . ...,~~';.~~~~~==========: ~~ . 883·991404. 

~ MaIOWanle, pIyIkl , płltlele \dokladnie). 51 2-
~61!1'l!"L· ___________ __ _ 

O MalowanlO. szpachIowIInIe, rłglpłY, pIyIkl, 
O bi monlat. 515-7m 57. 

CL Mlllowanle. upachlowan!e , IIgll)$y, panele, 
!!:! e!r!kl. 12'.~.",_ ..... ______ _ 
~ Malowanie, lapelowamlfl. lanIo I solidnie. 

' N 514-4m I4, • _______ _ _ ~ 

Udźwig 13 ton 
Zapraszamy do współpracy 

tel./fax 16 679-11-26 
kom. 602-743-378 

MEBLE NA WYMIAR: KUCHNIE, SZAFY, 
PRZEDPOKOJE. 3 MAJ" 93 Ą. KONKU
RE NCYJNE CENY. (16)-6784829. 

"'''GROBlO GRANITOWE .5KAl..A", MIERO
SŁAWSKIEGO H , (16)06186658, 601 · 
115S104. 

Ogrotły - PfO!ektowanie. ukladanle. PIeItt
nac .697· 182020. 

Ply1kl. szpachlowanie. malowanie. IIglp5y. 
602-487827. 

Postój Iransportowo-bagaiowy, CIInv 
umowne, przeprowadzlel . Pr:zemy$l, ul. 
MiCkiewicza 29, lei . (16)·6787715. 

Prze Is nie rac. 601·673422. 

Przeprowadzki. 6110-649938. 

Remonty kompleksowII, docIeplllnla , pty1kl. 
667· 191711, (16)·7337102. 

Remonty, plytkl. malowanie, s.zpachlowanle, 

TIumaezania pr:zyslęglll ~ i~l:)'k. nl&rrlieckle-
0. 891-427126. 

Transport osób (6 miejsc) : Iolnlska, wesel3 
II . 506-191214. 

TYnld holenderskie, SlplIchlowanle, malowa· 
nie. Remonty. 693-651447. 

l'jnkl maszynowo, 604-905745. 

nkl m 0.694-082252. 

Tynki maszynowo. 7!f1HII8229. 

Tynki waplenno-cemenlowe. 785·987540, 
665-837699. 

nkl h raulll<a. 5OHI80090. 

UkładanIa koatld bruk_J, g ' lInll_J ot. 
II ~RUoeUO~, 665-1281521. 

Uldadallłll kostki brukowej, remonty, ogro
d.zenlll. 784-515186. 

Ulkogl koparkoladowllr1ut; J CB sex Su
iM', Czexbud. 605-310$39, (16ł-ł71318O. 

Usługi mInI~. Tanio. 510.139855, 508· , ..... 
Vld&oflImOWłl"Ie, tOlOgrlflill. Śluby, 
.tudnlówkl, komunM I Inne uroczy.lo
td. wy.ob Jllkootit, konkurenc:yJne 
clln . 0502-420506. 

Wesela. 504-783219. www.zupolb-com.pI 

WyltońCZVflla wnętn, szpachlowanie. mało
wanIe, adaptacJa podda .604-342221 . 

WytewId maszynowo, docleplanle stropów. 
(16)-6421047, 604-280908. 

WyIewId maszynowo, prolesjor>a1nie. 761· 
742225. 

WylewkI nejtanIej . 697-6S4004. 

WylewkI, OIINI do nego9acłI. 887-111816. 

Wylewki, po$Ilddd prnmysIO"Q, fi93.. 
832793,513-609831 . 

wyr\!!j .... IknIlzyn. 0880-649938. 

Wypelnl~ deklarację PIT. 1111110 , solidnie. 606-
692913. 

wypieki ciast domowych oa weselII , chrzci· 
ny, komuniII. 696-560810. 

Zwylka 2(1 m. 507. 174375. 

Wyprzedaż 
Agawa 3().lelnlll , 400 zł. 665·211133, 665· 
211166. 

Bardzo łldnll kr:zesla, 6 szt., 490 zł. Siół okrą· 
gły, ar! oko, 4 krzesła, 499 zł . Lampka noc
oa, podl0g0wa, mosięina, 250 21. Tapczany, 
"lO zł/SZI. Telewizor, 21 ta", Samsung, 150 
zł. lótIto drewniane, thlppettdaJe, 290 zł . 

{1.!I-6788268. 
BNrko, wys. 72 cm, s_. 120 cm, gl. 60 cm: 
posiada półkę, 3 pojemne szuflady, pOlkę 
WYSUwani! '" klawIalurę, sUn bdb, 150 21. 
692--475577. 

Lawa. :zoo zł. AkcełOlia mebIowCI , O,IM .II. 
600-71131 7. 

MalRYf\ka do mIę$a, rQC2na nr 10, 30 zł, 

Chodnlłl, 4.5 m oługo5d, 45 zł. Suszarka do 
grzybOw, nowa, eo zł. (hwf łazienkowe. 30 
zł. 662·265102. 

Obrączki "uboe, 490 21 . Drewno opalowe, 
wlenba. 8 kublkOw, 320 zI. Skrzynia siara, 90 
zł. Szatka la:zlenkowa, 9Ozł. Maszyna do szy
ci. łtara 190 zł, Ohp kuchenny 90 zł. Bulel 
do baru 150 zł. Akwarium 70 l, 50 zł. Rower 
górski, 290 zł. Wóz talazny, SOO zł. Kamera 
Plnasonlc, 280 zł. Prz&m)'~I . 6Os.6S6999. 

Opony samochodowe, 175x7OX14, 250 21/ 
kpi; 175~7OJc13.:ZOO lIlkpL Talewlzor 24-calo
wy, 160 li . WClr&IIIka + dwa 10lele, 320 zł. 

668·585165. 

PilnIe! Trzy polllClylłCZlI karnIsze ze stali chro
monlklowel, nOWI, dl. 2 ,5 m, 65 li/szt. Okap 
podll2alkowy Sig"". slan Idealny, 110 zI. 
Grzejnik elekIronIczny AI1antlc, 1500 W, 110 
zł. 607.74S78i. 

Rower górski , 135 li. 794·700m. 

Sofa dwuOO$Ol)OWa, czarna, rozI\tadana , 
SI'" IIObfy, 350zI. Fotel kolor miodowy szt.l , 
130 zł. 602-322331 . 

Sprzedam SlOI pingpongowy, wlasnej kon· 
. Inlk l, 30D li. 515-554397. 

SypIIIl niłl: lOtko, komoda. szala, SOO zł . 511· 
mm. 
Telewizory 14"·29·, 100-500 li . Monitory 
LCD, 0<1 150 li . Zmywarka. pralka. 2QO.500 
li. Ożwig budowlany, 500 zł. 196-728536. 

Tuje azmaragdowe, 00 140 cm. 15 z1fSZI. 600-
496395. 

Wójt Gminy Orty il-iformtUe, że Ul Biuletynie Informacji Publicznej Omi, 
ny Orty na stronie WJO!D. bip,ugorlll,v l oraz na tablicachogloszeń Ul rie~ 
bie Urzędu Gm iny Orły, uL Przemyska 3 i sołectwa mi.e;jscou;OŚci ORŁY. 
zostało zamieszczone "ogw.zenie o drugim publicznvm nieograniczonym 
przetargu ustnym (lictftacfi)" - na sprzedaż nierucllomości pruznaczonęj 
pod budowę budynku jednorodzinnego wolno stojqceuo Ul'ITll z wbudowa· 
nym garażem oraz budowe budVłIku gospodarczego - zgOO1I:ie z decyzją ,p 
warunkach zabudoW/l' z dnia 03.03.2009 r. wydanq przez Wójta Gminy Orty, 
stal1OU1iąc(j ~ Gminy Ortu )fa podstawie KW nr PRIP/OOOOB22519 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Przemyślu. oznaczonej jako dziatka)fr 
4641J 5 o pow. 0, 1210 ha. (zabudowana. btidvnkiem gospodarczym parterowym 
o pow. uiytkowej 56,30 m kwJ, poloWnej przy uL F'loriańska 9 w Ortach 
za cenęW]/WOrowczq brutto w WIISOkoki6J .000,00 zł (w tym VAT JJ.OOO,OO zt). 
Przetarg odbędzie si.e dtlia 2J mąja 20JO 1: o godzinie 10.00 Ul sali nr 9 Urzę
du Gminy w Ortach PTZII uL Przemyska 3. 
Wadium w wysokości lOo/~ ceny wywoławczej, tj. 6.JOO,00 zl7llll€ży wpłacić 
do dnia. 14 ffl((ja 2010 r. do godziny 12.00 w kasie Urzędu Gmin y w Orłach 
lub na konto Gminy Orty nr 28 911310272005300000450004 w Banku 
Spółdzielczym w Żurowicy Oddzial w Ortach. 
Wadium wpWcone przez osobę, która nie wygra przelargu, zwraca się nalyc/),. 
miast po przetargu. 
Wadium wpłaconl! przez osobę, /a6ra wygra pnelarp, zaliczone zasianie na 
poczet ceny rnibycia. 
W pr?JflXIdkrt uchylenia sU; przez tę osobę odzawarcia umowy wadium prze
pada na rzecz sprzedt.Uqcego. 
Zastrzega sU; prawo unieważnienia przclargu bez podania przyczyn.. 
Szczeg6lowe WonnaQe dotyczące nieruchomości i przet.ary6w można UZV" 
skal w dni robocze w Urzędrie Gminy Ol"ty, uL Przemyska 3, pokój nr 8, w 
god.z. od 7'5 do 1515 lub wl<fOl1icmie (16)- 6712694 w. 28. Osoby uJ.lOWlL~ 
do udrielania~' Pan Jcm Ka.ijan i Pani Gra.żvna Żtik0wic2:. Q-

"'. 
Wójt Gminy Orty informuje, ze Ul Biuletynie Infonnacji PublicznQ Gmi
ny Orły na stronie www,bip,uaorlu.pt oraz na tablicach ogłoszeń w $Że
dziw Urzedu Gminy Orty przy uL Przemyska 3 i miejscowoścl WALAWA 
zostal wywieszony wykaz nief'uchomooci przeznaczonych do sprzedaiy w 
roku 2010, ujętych w Zarządzeniu nr 2512010 Wójta Gminy Orty z dnia 8 
kwietnia 2010 1: , a dotyczqcych nieruchomooci oznaczonych w ewidencji 
gruntów i oudunków obręou WALAWAjako działki: 
- nr 149/21 o pow. 0,1726 ha - położona wWalawie 19, 
- nr 149/22 o pow. 0,1761 ha - powżona w Wa lawie 20, 
- nr 149/23 o pow. 0,1793 ha-położona wWalawie 21, 
pr~eznaczonych w decy* ,,o warunkach zabudowy" nr 9109 z dnia 
11.05.2009 r. w ydanej przez Wójta Gminy Orty - pod budowę lntdynk6w 
mieszkalnychjednorodzinnych wolno stojących wraz z wbudowanymi ga
raiami oraz budowę budynków gospodarczych. 

Zdrowie 
Nordlc WaJking - chodzen iII z kiJkami, trenin· 
gl lndywIduaJnel g rupow • . 0fió6.333570. 

NOWO$CI!I Ku .. Odchudzanlal!ł 12 tygOdnI 
odchudzania z grupą wsparcia I osoblstvm 
tranerem. Nagrody plenlęine dla ZWVClęz. 

ców. IloŚĆ miejsc w grupie ogranIczON. :za. 
(1zw()I\ i upisz aI!: 608-454425. 

www.ldulnafl ura.eomIbIz;ow 

Różne 
Przyjmę drobnV gruz, Buszkowlce. 0506-
191214. 

Przyjmę: meIIIa. 508-19 1214. 

Przyjmę ziemią , BoszIIowIce. 0506-191214. 

Slartt pralki, kucł>nle, meble itp . zabIeramy. 

''''''''''''. 
5c1ana pod reklamę. 602·145745. 

Well'Ul mlneral N Knalll 17 cm, rolka 8 m/18 
zł , Sanok. 786·275935. 

Wynajmę dzllllkę na Wysokich Garach. 72B-
821983. 

Zakupię figurki ł rzetby drewnlanll. nrl. 787· 
418062. 

PROFESJONALNE 
SZKOLENIE 

PSÓW. 
PRZEMYŚL 

783133175 

"'. 
Przemyska Spóldzielnia Mieszkaniowa 

w Przemyślu pny Wybrzezu Ojca Świętego 
Jana PawIa Ił 70 

OGŁOSItA PRZETARG; 
>- ouaniczOl\J (licytacja) dla członków 

(lmkuj~)'Ch w PSM na '::::4 
odI1bnti wlas.oki lekaIu I . 

ClI p~ ul. SikorskillO 131ł(l w Przemy
tiu o pow. uŻ)'lk. 49,80 ml poIamrp na 
lpi~ •. 

Przebił odbędzie si, w dniu 20.04.2010 r. 
a JOIIz. 9.00 - w siedzibie Sp6IdzielnL 

W przypdJ braIIIJ chęInycIt czIonłuiw oczeIOJ· 
jąqch do wzięcia lXIziaf\J w I ~ adbędziI! 
sic tt tI!1eta/i: 

,.. nił02f3niClony w tym sam)'lll dniu (I 

lm 1100 na ustanowienie od,.bnej 
Munałci lokalu mitukalnq;o pny ul. 

Sikol"lkiq;o l3BIl w Przemy!lu o pow. 
uiylk. 49,80 m' poIn.i:oneto na I piłtTze. 

Cena wywołaW1:za 2.600 zł za l m' 

to~1 można ~dać w doiu 19.04.2010 t w 
codz. od 14.00 6a 1&.00, po telefCM1icznym 
sIIonI.aktawaniu sil: z Administracją Osiedla 
!łycmkiegu. nr lei. (l6) m-S5·~~. 

;- wadium w wysokości 10.000 zł, zain· 

tera50Wani wplaq do lodz. 8.00, w 
Sp6ldzielni w dniu pr:zetar&u. 

Sp6IdzJełnia zastruga sobie Pf;JWO unieważ· 
llienia jl!"2eIa,lU btz padania PflJCZ)'It 

Wplata wylicytowanej kw«y na Itonto Spór. 
dzielni ma nastąpić w tllfl1linie 6a J dni od 
rozsłnytnitcia 1112e1a!"i\f. 
Regulamin pr/etatgowy jest do W&tldu W SI!' 
dzibie Spółdzielni. 

SlcztgćIowe i'tfomtaqe o mieszkaniu przezna· 
tlOOJITI ÓD przeIafiIJ mcŻl1a uzyskać w siedzibie 
Spółdzielni (jlOk6j nr 4J lJb lei. (161 670·17·17. 

TAXI »EIPRESS« - bezpłatny dojazd w granicach 
miasta 

- rabaty dla stałych klientów 
dostawą do domu 

dzieci do szkoły 
Chrzciny 
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Tylko u nas ruespotykane, 
najmodniejsze wzory 
włoskich projektantów 
'ROJ.';!ukowane w Polsce, 

Ł~t,." 
Zapraszamy: ~ ~ 
Pn.-pl: 10.00·18.00, sob.10.00·14.00 
Pra/kowce 122a 

Jnł..!} 
ul. Kraszewskiego 

TeL (16)6707_ 
Oferuje m y: 
• bezpłatny dojazd w gr<ullcach miasta 
• mQWwość negocjaq! cen 
• drobne zakupy 7, dostawą 

RABAT NA TEIEFON 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOłA 
WSCHODNIOEUROPEJSKA W PRZEMYŚLU 
ób ~~<;,w;,wIJłmiit'!l,u;}, ,.oroWWJ 

www.pwlw.eu 
~'O'OD[Q)D& [I3wL;lP{10,'O'~[] 
• Mechatronika 
• Iniynieria środowiska 

,. Architektura wnętrz 
• Socjologia 
• Stosunki mie,d,vnnrodo 

• Politologia 
• Historia 
• Filologia polska 
• Filologia angielska 

Filologia ukraińska 

Bezpłatne zamawianie: 

~ ~ ~~ ~ 
I,-A...-I' 

Dla stałYch klientów 
10~o zniżki 

Postoje: Nowo powstały - CH Tesco, Lw"w.ka] 
Rynek Starego Miasta, 

L... __ -'G~r!Punwald:z:ka~-::t:K!!i!s! 

Telewizja cyfrowa Fuli HD 
Internet TOYAI1Rt 

'fi Telefon 
Opiaty abonamentowe 
w promocyjnej cenie. 

-'Ii CANAL + MULT'PI.EX 
-'ii HBOPAK 

Bliższe Informacje w biune PTvK lOYA przy ul. bpa Jakuba Glazeta 10 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 11 do 14 i od 15 do 17 oraz pod numeremłelefonu 6 770 710. 

TAXI 141 , ----------~ 

pod KASZTAN : 
BEZPLATNE ZAMAWIANIE I 

TAKSÓWEK I 

0·800·592·393 : 
ul, iw, Jize'. ul, ' 

RADIO TAXI 
"MAXI" 

czynne c ałą dobę 
(16) 196-2~ lub 

(16) 678-33-00 
Postój - ul. Wałowa 

najtańsze w Przemyślu 
"'" 

WY/'"ŻfCUJ<U,. przetb.i 
,uI:i.eIt, ? Mdatkiw fuwlUjrk 

sprzetb.i rtro/,w ~ 
?Mdatkiw "'UUM!ij~ 

jilJ'OIUw; ul.jaJtil,Pltw(a,l121 

Jato"" 81ll6'l!1' 
wy,.ifCWfiJ,koHop/m;. i~D 

o/Ih SS~ zl! 
Jam~ ul. SihriiMD lA .. ................. :"::1 . .... .... .. 

C"f1!ilJl f'H'- pt. 9-17, lob. 9-13 
",,, 

Zarząd P12em1skiej Spółdzielni Mieszka
niowej zawiadamia, że Zebranie Grupy 

Czlonkowskiej Członków oczekujących na 
mieszkania i Członków zamieszkafych 

w budynkaCh przy św. Jana Nepomucena 
ll, 13, 15 odbędzie się w dniu 

22 kwietnia 2010 r. D i odz. l1.00 w sali 
Osiedlowego Klubu przy ul. Glazera 10. 
Porządek obrad przewiduje rozpatrzenie 
sprawozdania Rady Ndzolczej i Zarządu, 

omówienie spraw, które będą przed-
miotem obrad Zebrania Przedstawicieli, 

zmjany w Statucje PSM. Prllsimy l) nieza-
wodne przybycie na zebranie. 

"'" 

www. 

RADIO TA X I 
KREty 
""""--""'1619625 ~ 

1 !! 
~~16 ~ 

li' ta 222222 
POSTOJE: 
Sportowa, Słowackiego [SZPITAL), Sanocka, 
Grunwaldzka [STATOIL), Kazan6w, Lwowska 

rELE·rAXI JAROSłAW 
~c~~ll~~ 
~~ ~ 
~~'iJ ~@\} 

najtańsze przejaZdy 

plerw5zy km - 5 zł, każdy następny - 2 zł 

bezpłatny dojazd na wezwanie telefoniczne II. strefał 

zakupy na telefon 

WÓJT GMINY PRZEMYŚL 
działając na podstawie arl 37 uSll, arl 38 ustawy l.dnia 21 sicrpnia 1997 roku 
- o aospodan:e nieruchomo!ciami (leksljednolily OzU z 2004 r. nr 261, poz. 2803 
z późno zm.), rozponądzenia Rady Minlslrów z dni a 14 wrze§nia 2004 r. - w spra-
wie sposobu i !TJI/m pTzeprowadzania przetaTg"6w 0TfU rokowań na zbycie nierucho· 
mo.ki (OzU z 2004 r. nr 207, poz. 2108) informuje, że w siedzibie Urzedu Gminy 
Pn:emyśl przy ul. Borelowskiego I, II p i ętro, pok6J nr 211, w dniu 14.05.2010 r. o 
godz. 10.00 odbedzie s i ę II przetarg uslny. nieograniczony (iicytacja). 
Przedmiotem sprzedaży bedde nieruchomośl: nieubudowana, oznaczam. jako 
działka nr 636/1 o pow. 4,2876 ha w Nehrybce. 
Ccna wywoławcza - 90 000,00 d. Wadium - 9 000,00 d. Minimalne posIlIpienie 
- 900,00 II . 
Wadium www. wysokośc iacb n31eży wplacit w kasie Uru:du Gminy Przemyjl O 
lub na.konto Gminy Przemyśl nr 12203()()().1511 10000000907130 w Banku Gospo- ..... 
darki Zywnościowej Oddział w Przemyślu z 7.a~naczen iem "przetarg na sprze- O 
dażdziałki nr63tVI w Nehrybce". N 
Wadium platnejest w terminie do dnia 10 maja 2010 r. do godz. 13_. ::f 
Warunek wnies ienia wadium na podany rachunek UG będzie spełniony wów- Z 
czas,jeżeli środki pieni~ine wp lyną nie później nii lO maja 2010 r. tJ 
W przetargu mogą brat udział osoby fizynne i prawne, jeżeli wpłacą organiu
torowi przetargu wadium w terminie, miejscu i formie wyznaczonej w oglo$le· ~ 
niu o przetargu oraz spełnią inne warunki podane w ogloszeni u o przeta rgu. ...... 
Przetarg jest wainy bCl. względu na liczbe uczestników. jeżeli chociaż jeden """ 
uczestnik zaoferowa ł co Daj mD iej jedno posU\plenie pOwylej ceny wywolawczej. ..... 
Warunkiem dopus~c~eni~ do przetargu jesl wplacenie wadium w gOlówce. W 
Wadium wniesione przez osob(: (osoby): ::c: 
• która nie wygra przet;lTgu - zostaaie zwrócone niezwłocznie po zamknięciu U 
przetargu. <J!. 
• która przetarg wygrała - ZIIlicza s ię na ponel ceny nabycia nieruchomośc i. .... 
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy osoba ustalona na nabywcę nle- a: 
ruchomości nie przysU\pi bez usprawiedliwienia do zawarcia notarialnej urno- ~ 
wy sprzedaży w wyznaczonym miejscu i terminie, w tym takie , gdy cudzozlemiec C 
ustalony na nabywcę nieruchomości nie przedłoży ze;o;wotenia MSWiA na jej DI. - O 
bycie najdalej w dniu zawarcia notarialncj urnowy $przedaJ.y. O-
Koszty umowy notarialnej ponosi nabywca. I.LI 
Dodatkowe informaCje można uzyska ć w Urz~dzie Gminy PI'"~ernyśJ w dnlacb i U 
godzinach pracy Unędu , pok6j 211 lub telefonicznie pod nr. 166704800 W. 47. >
Oslo"""",,., Il!ulel,ytlle lnRmn"".lII'\l blkmeJCOrIiny J'ncn1)'i1 ""1lrOO ~""""'.tptllnaprwmyl1.home.lAA>lp . 'N 

,,~ 
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TRWA ŻAŁOBA NARODOWA. TAKZE W SPORCIE 

Boiska 
o 

hale :zamarły 
13 o[:al, ", SpCl'lCW€' "i/darzenla ','I nasz/m regio'1:€' mial być mUl'ony weekend 10 - 11 kwietni". Swój pierwszy mecz w 

faDe p'e pia'l"ol'l Pol~kleJ Ligi KOSlyhó~,ki mieli rozegrać łI \Narsza"'·'e kG~zjlkar le jaroótawskiego lnl~za. Zmagania kon
tynUQłlaĆ mial; .lIlkark, ręczne SiÓ'Jemki JarOSlaw. Prledo~taln l ą kolejkę rozegrać m:el i II-ligowi szczypiorniśc i Czuwaju 

POSIR Przemysi i SPR O~ła Przewofsk , Do l -ligowych S\OlÓłl przystąpiĆ mieli ping~ng'ści Kolpl!lgu Jarosław. Kolejną kolejkę 
IliOSenl1eJ 'u'''Jy 'o"'~'a,: tnleli p'lkarze notn;, Zaplano#~na byly również sportowa rywal izacja w innych dyscyplin ach sportu. 
'N Jednej~h'l:li, 1l,Z/stko stato S i ę niev,alne. Kiedy 'Ii sob:)\nl r~nek. lO k'lli~ tn l a. dotarła do Połsk i tragiczna wiadomo~ o 
"'"'a5trcf.e ;;re:"denc".II~go samolotu na ,osyj5~;eJ ziemi pO(! Smoleńskiem. r"emal wSlyst~ l e związki ~portowe w Potsce pod
jęly j!.'d/'1'" sfU~lrą w takich Qkollcznos~lach decyzję o odwotaniu wszystkich imprez sportowych bez wzgtędu na szczebel i 
kategO"ę ro?i:i'ywek. Na raZie nie wiadomo. kiedy nierozegrane me:~e czy turnieje się odbędą · Decyzj ę o tym mają podjąć po
~zclegól,,~ związk, Ponize) prezentujemy wyniki pilkalsklch spo:ka(l . które rozegrane zostaly w ~rodę. 7 kwietnia. 

VJ ponlę(balek. 12 kłlletnia. otrzymaliśmy faks z Podkarpack,ego Okręgowego Z'N iązku Pilki Nożnej z informacj ą, że 
decyZja o 'A'znO'/ller.,u rozg'y~lek p,jkarSkich zapadnie \'1 ślooę , 14 kw,etn,a lul:> naJpótniej 1'1 czwartek. 15 kwietnia, W 
,;a1ym kraju t'łla 7·dnio~,a ~aloba narodowa. Zakorioyć się ma w p , ąt~~. 16 kwietnia. Jednak VI niedzielę. 18 kwietnia. 
na \llaVif!!~ 0ctlędą się [J'c:z\,stOSCI pogrzebo"'le pary pre:y'del1~kiei, , ..... ięe wrę~z nieprawdopodobnym jest. aby w tym dn iu 
~izrlGł,ione zostaly ja~ , ekol'lllek sportowe rrnagan·3. Wleie 'IIlęC wskazuje na to. że boiska i ha le Vi calej Polsce wypelnią 
Stę IJOflownie dop:ero w przyszly,n :,j!o1nl·J . Hl'dakcja 

IY UGA .J!00M.!!!'ACKA 
18. KOLEJKA (środa, 7 kwietnia), 

Żurawianka - Błękitni 5:1 (2:1), bram· 
ki, GIerczak 2 (52. I 60.), Tyrawski 2 
(35. i 65.), Biaty (20.> - Kot (l4.); Rze· 
mleśl nik - Orzeł 1:3 (0:3). bramki: Zo
totar (49.)- Sierzęga (19'>, Wojtas (23.), 
Boratyn (28); Polonia EM - Pogoń 2:0 
(1:0), bramki: Horzow (35.), Gosa (65.); 
Sokół - MKS K. 2:1 (0:11, bramki, Szeser 
2 (73 . i 84.) - Zięba (41.); Wisłok - JKS 
19092:1 (l : 1), bramki: Kuter 2 (35. i 
76'> - MlJzychlJk 138.): Partyzant - Koł 
buuowianka 1:1 (1 :1). bramki: Zarzyka 
(26.) - Jędryas (3 5.); Umblach - Igloopol 
1:1 (0:0). bramki, JlJcha (71.) - Brzo
stawski (50.1; Strumyk - LZS Turbia 4:2 
(2:1), bramki, Blim 2 (31, [ 69.). Kozicki 
(29.1, Bieda (78.) - Sera!!n (28.), Bieda 
(47 .• samobójcza). 

1.~lmwICL-1LU_35:15 
tllfztł f'rlIwInk II-1L 27: ID 
3. !lartytant Tapw_. __ .• _ .. I8-. 36 .. .41:19 
.. ,.....EM~_II-1' _ 2l15 
5.MlSWeap. lL3I . %4:%1 
6, ~nka JIlII~ , .. 18 .,2L21:l9 
7. ~ 1.eżalsL ... _ .... _ .. __ ~ 18 ... 2L2ł.ll 

8, Solra Nisko .... _, __ w .. ~.~._ 18 H. 21.25:27 
9. Rzemieślnik Pilzno ..... _ .......... 18 .. . 2L27.32 

_ ln.~~M~Iawa ....... _ .. w .... 18 ... 21 ... 34,J4 
I J.limblach laC1..ernie ..... w ___ .18-.21 .. 28~ 
12. WiSIoII ~Śi1~ ............ __ .18 ... 21 ... 23:35 
B, Błękitni Ropcr,a ...... ~ .......... 18 _. 19 ... 26,JB 
14.11S 1 • .JnsłaI' ~_IL 15 _ 24:11 
15.1gI00p0! DebIca ................. ~ 18 .. , 15 .. .11:38 
16.l1S Turbia ........ ____ , .. ILI LI9:44 -

STllZElCY.BRANU !J!IIIIIIoIeI~łI) , 

ORZEŁ PRZEWORSK 
6 brame/( - PIOTR BORATYN. 

BOGUSŁAW S I ERŻĘGA 
4 bramki - MańlJSZ Wiktor 
3 bramki - Jakub Dragan 

2 bramki - Andrzej Danielak. 
ŁlJka sz Kowal, Tomasz WoJ tas 

1 bramka - Marek Florek, 
Krzysztof Mirek 
MKS KAŃCZUGA 

6 bramek - ARTUR GRZEBYK 
4 bramki - Marek Florek, 

Paweł Zięba 
2 bramki - Maciej Lech 

l btamka - Andrzej Dobek, 
Daniel Gaweł, Taras Mazu r. 

Mateusz Sochacki, Bartłomiej 

Wruszak, Damian Zając 
iuRAWIANKA iuRAWłCA 

12 bramek - ŁUKASZ TYRAWSKI 
7 bramek - Grzegorz Gierczak 
5 bramek - Wojciech Piława 

3 bramki - Krzysztof Gawłowski 

2 bramki - Paweł DlJński, 
Krystian Biaty, MańlJsz Olcha 

l bramka - Łukasz Bąk 

JKS 1909 JAROSŁAW 
5 bramek - MATEUSZ HOŁUB 
2 bramki - Mateusz Jllrczak, 

Marek Soczek, MarillSZ Zajchowski 
3 bramki - AndfY.i Malyk 

2 bramk/ - Andryj Muzychuk 
l bramka - Wiktor Kossak, 

V UGA OKRĘGOWA 
18. KOLEJKA (~a, 7 kWietn~): 

Pogórze - Błękitni 5:1 (2:0), bramki , 
R. Olcha 2 (3. i 75. - k<lmyl , P. Skupień 
(22. - kamyl. Wilk {69.1. Bichajlo (90.) 
- Uberman (7L); Pogot! - Czam; 2:1 
(1:1J. bramki: Salarczyk 2 (23. i 60.) 
D. ŻlJk 17.J; Pogoń-SokM-Łęk 2:1 (0:0), 
bramki. Małecki (6l.), Flis (65.) - Grab
sld (55.): Piast - Bizon 1:0 (1:0). bram
ka, HajdlJk (35.); Sokół - Babiś-Syrenka 

4: 1 {2:01. bramki, Fedak (20.), Bodzioch 
(37.), Pazdan (80.), Wróbel (85.l - Ryb
kiewicz (54. - karny); Czuwaj - MKS R. 
2:0 (1:0), bramki: Adamski (45.). Baran 
(48.); LKS Skołou6w - Wisłok4:0 (O:O), 
bramki, Dmitrzyk (47.), Samborski (55.), 
J. Sobejko (65.), Olech (85.); Golbalux
Budowlani 2:1 (1 :0) , bramki: SzlJmigraj 
(29.). p. Luft (46. - kamy) - Gleń (90 ,). 

l. AasI T\KWIIP'I ,_. ___ ,_18 •. 52 ... 59:7 
2. W Sieni3Wa., ..... _ ..... , ...... "lB ... 31 ... 36:16 
3. tRi ~oslilw._ .. __ ..•... _ 18 ... 35 •. 31,)8 
4. Gclllalux ~lca __ .~_ ... _18 ... 35 ... 33:22 
5.1'qfóJze Rokietnica ................. 18 ... 33 ... 39:23 
6. Cmwaj F'I7.emyśI •• ___ .. IL31 ... 25-13 
7. ~ ~_ ................ 18,.1.7 _.25,28 
8. Pogoh SoIrid lubai:.:z(rw ...... _~ 1L 26 ... 33,31 
9. Rabi! -~ka Iiob\;enica ..... 18 ... 23..32,J0 
III. lIizOII ~_ ... _ ... _ .......... 18 ... 21 ... 25,JI 
J l. 8u00w!anl ~ ....... " ..... IL 21 ... IBJ1 
12 M~ l!adymno,_ ... ___ .. .. _.., ... IL 18..2019 
13. tąIt 0sbtIw ....... _ ......... _._ ... 18 ._1·4...23.42 
14. lIęijtni Grlęska _.-•. _--" 18 .. IL2J,4J 
15. WiSlokś.rrięlQolowa •. _ .. __ ._18 ... lo..n57 
16. Czam! ~ ... , .. ............... 18 ... 6 .... 21,45 

' oWc 

STllZElCY BfWlEI (po l'lIa"i~kJ; 

25 bramek - GRZEGORZ HAJDUK 
(Piast) 
14 bramek - Czub (Piast) 
13 bramek - K. Mirek (Wisłok) 
10 bramek - OIech (Skołoszów). So
tarczyk (Pogoń) , WillJSZ (Pogórze, So
kół) 

8 bramek - P. Kowalczyk (Sokół), Oro
nowicz {ŁękI, Solarz (Błękitni) 
7 bramek- Andrus.zko(MKSR.l,lwań

ski (Piast). Jagiettowicz (Budowlani). 
Wróbel (Sokół) 
6 bramek - Bojarski (Golbalux), flis 
(Pogoń-Sokół), Gołąb (Golbalux). Ki 
sielewicz (MKS R.1 
5 bramek - Blaszezyk (Bablś-Syren · 

kal, Broszko (Łęk), BlJrsztyka (SakóO. 
Chlastawa (Pogórze), Cwynal {Bizonl, 
B. Górka (Bizon), Hakato (Pogoń-So
kół) , Kocelto (Bizon), B. t lJC (Sabiś
Syrenka), M. Trojnar (Skołoszów), 

Uberman (Btękitni) 
4 bramki - Biega (Pogoń), Folwarski 
(Czuwaj), Gniatek (Czuwaj), Gralkow· 
Ski (Pogoń -Sokół), P. Hass (Pogoń
Sokół), KlJbas (GolballJx), Kwaśny 

(Piast), P. LlJft (Golbaluxl. tamasz 
(MKS R.l, R. Olcha (Babiś-Syrenka) , 
Rybklewicz (Bablś·Syrenka), SZlJmi
graj (Golbalux), Urban (Czarni), Zając 
(Czuwaj), Żuk (Czarni) 

IU'U 
18. KOLEJKA (koda. 7 kwietnia), 

G!!!!!'! ~tAWSItA 
Orkan - Łęg 3:0 {O:OI, bramki, Ożga 2 
(72. i 85.), MlJcha (70.), Duńkowice 
Tęcza J. 0:0; Stal-Systems Wólczanka
Hetman 2:3 (0:1). bramki: Szczepański 
(48.). Pietluch (52.1 - Mychajlo 2 (8. i 
85.>, P. Czerwiński (77.); Czarni - Błękit
ni P. 4:0 (0:0), bramki , A. Tyka 3 (47., 
53. i 60.), Dziedzic (75.): Płom ień - Iskra 
6:0 (2:0), bramki, Gwótdt 2 (75.180.). 
A. Kijanka (4.), KlJziemko (43.1. Skiba 
(65.1, RlJsinek (2 . - samobójcza) : Tęcza 
W. - Start 5:3 (2:11, bramki: P. Mod
ny 2 (33. i 50.), Witkowski {24.J. J. Ra
chwalski (48.), Wielgos (72.1 - Kiwackl 
2 {l8. l 56.1, M. Mikłasz (72. - karny); 
Sanoczanka - Ostrovia 4: 1 (1:1), bram
ki, llJbrzycki (36.), Podolak (47.1, Chrza
nowski (70.1, Karbownik (90.)- Sosnowy 
U2.); Dłb - Błękitni R. 6:2 (2:2), bram
ki: Malinowski 2 (39. i 68.1, P. Lonc 2 
(77 i 79.1, B. Wota (32.), K. Wota (8l.) 
- Sawa (14.), Matysa (21.). 

l. StaI-~ems WóIelanKa. __ ..... 18 "AL66J4 
2. Hetman lasm ....... _._ ......... _.IB ... 43.. 60:23 
l, Start Plllclmik.. ....... , ....... , ...... , IS ... 38, .. 3310 
4. Plomietl Marnw.klI ......... _~ ... IL 31 •. .4519 
5. lJIS \liJńkalolire_._ ....... _ ..... _ 18 .. 30 _.J618 
6, CzarnI Pawtasiów .. .................. 18 0. ' 27 ".26-16 
7. Orbo la • .••. ",",, ___ ... 18 ... 2L42:30 
8. !lmo'/ia WoIs 1Iuc:łIowsM ........ I8... 25"JO,JO 
9. SanDC23nka ~r:te .......... ", ... IL 2L2918 
10. l« łmice.. ... _ •.• _ •• __ .. 18 ... 23 .... 31:35 
J L Dąb [))bkrlwire .................. '" 18 ... 19 •.. 3l:4J 
12. TeaaJan!rm.ke ... ___ .". ,IL 11 ... 3H7 
U.lskra Ciewin Wielki ... _._._IB . . 11 ... 26:45 
14. 81ę1U1ni Rudo!vMce .............. IL 16 •.. 31:50 
15. Tęcza W)w:;j:._ ...• __ .. _ .18 •. IL29:50 
16. Błę/'Jtpi f!jNDle .... , ... ... " ....... 18 ... 10 ... 21:47 

---""CRUPA PRlEMYSKl 

San - Ujkowice 1:0 (1:0), bramka , Gaw
lik{20.); Pog6rze- Fenix O: l (0:0), bram
ka, Zimoń (87 .); Artmax - Polonia II 
1:3 (O: l) . bramki: Paslawski (81 .)- Ole
jarz (22.). Barszczak (50.1, Orzechowski 
(57.J: Nakło - Granica 0:3 {O:Ol, bram
ki: Wawro {71.1, Biega {80.}. Karwowski 
{S5.>: Insłex - Wiar K. 1:2 (0:1), bram
ki, BIO!iski (76.) - Czura (15.1, Ciżman 
(55.); Viking - Leśnik 2:0 (l:0), bramki: 
Szelast (42.). Kiełtyka (50.): Czarni - Tę

cza 1:0 (O:O), bramka: D. Niewęgfowski 
(90. + 2); Wiar H. - Orzeł l: l (l: 1), bram
ki, D. Małek (3.) - T. Us (25.), 

l. Gt3nica Sltlboo • __ ........ _ .. _.18 ... 43 _.52:13 
z.. ręcza li;lsienire._ ..... _ .......... 18 ..• 38 .. .5&.23 
3. Vi!dng O!tt ._ .•.•• _._ ..... _ .••. 18 _. 37_ 26:12 
4. San Ostmw _._._.""_.~_.18 •. 32-26J9 
5. F'ola!lia M~ ......... " .. ", .. 18 ... 3L35,11 
6. Pogó!ze ~bleclr.o ................. . 18 .. .30-3411 

L&.I ~stian Pawlak, MarilJSZ Per~k, 
i: Marek Syty, Mateusz SZlJba 
u POLONIA EM PRZEMYŚL 

3 bramki - Badowicz (SkołOSZÓw). 
Bichajło (Pogórze), Dworak (Czarni), 
Grabski (Łęk), Gurak (Wisioki. Jaroch 
lPogoń), Jasiewicz (BlJdowlani), Kę

dzior (Bizon), Klymak (Piast). Kru
pa (Błękitnij, Malecki (Pogoń·Sokół) , 

Mularczyk (Pogoń-Sokół). Pazdan 
(Sokół) . R. Pe!e (Błękitni), Samborski 
(Skołosz6w), G. Sobejko (Skoioszówl, 
Wilk (Pogórze). MG 

1. Wiar Huwniki-. .... __ .••.. _ .•. 18 _. 29 .• 34:3ll 
8. One! Torto., •. _ .. " ..... _ ............. 18 ... 25 _.29,31 
9.lnsłet Hennanowice,_."" .... .l8 •. 25..29,J5 

tf. 12 bramek - ARKADIUSZ GOSA 
a:: 5 bramek - Waldemar Jarach 
;::;: 3 bramki - Andrzej Kot , 
O Paweł Sedlaczek 
O 2 bramki - Paweł Załoga 
Q, 1 bramka - Oteksandt Horzow. 
LLI Krystian Kazek. Grzegorz KlJbas. 
U MatelJsz Wanat MG 
. i:;L-_____ -.I 

ID. leśnik BiI'rJ! ......... _ ........... 18 . , 24...31:36 
1l. lJIS IJjkaom. __ . __ .~ .... .l8 .• 23 ... 2917 
12.lnmi BoIestrasz)Ct _____ .I8.

M 
19 .. .30:41 

.13. 'Mar KriM'niki, ............ _ ...... ~.18 ... 18 ... 28,45 
14.1t!Iix: Leszno • ___ ...... _._18.. 11-26:51 
15. oo"aIro ....... _ .. _ ..... "" ..... IL 12 ... 23:55 
16. Mm»:: ffi;ulice" .. __ 18 ... 5 ... ~lH5 

WARCABY 

Medale horynieckiej Unii <' 

W Miejskicj Górce koło Rawicza 
odbyły się MJodzieżowe I\-l is tno· 
stwa Polski w warcabach 64-po
lowycb zwanych klasycznymi. 
Rozgrywane były również mistn:o
slwa w grze błyskawicznej. W za
wodach wystar towali warcabiści 

Unii Horyniec. 

Podopieczni Jana Artymo
wi cza. na co dzień grający 

w warcaby 100-polowe, po wie
lu latach ponownie wystąpili 

w te j imprezie. Na ogół zasady 
gry n ie odbiegają od tych mię

dzynarodowych. różnią się tylko 
wielkością planszy. Początkowo 
horynieccy zawodnicy mieli wy
stąpi ć tylko w kategorii do lat 16, 
która od tego roku wliczana jest 
do współzawod nictwa sportowe
go dzieci i młodzieiy prowadzo
nego przez Min isterstwo Sportu. 
W ub.r. powiat lubaczowski nie 
zdobył punktów w tej punktacji, a 
w tym - dzięki war cabi s tom - ma 
już 11 pkt. Nasi młodzi warcabi
śc i zdobyli trzy srebrne i trzy brą

zowe medale. 
- Dzięki temu nasza młodzież za
kwalifikowała s ię również na Mi
strzostwaEuropy, któreodbędąsię 

na Ukrainie, jednak zr ezygnowa
li śmy z tego występu . W tym czasie 
p lanujemy wystartować w Mło

dzi eżowych Mistrzostwach Pol· 
ski w warcabach lDO-polowych w 
Murzasichle k. Zakopanego. Kra
jowy czempionat rozegrany zosta
nie od 21 do 25 kwietnia. Mamy 
tam kilka medalowych szans, co 

NIORZf-STARSI 

KLASA OKRĘGOWA (15. kolejka, 6 kwietnia): 
Wisłok - LKS Kisielów 4:2. MKS R. - GoIbalux 
0:0. Roztocze - $okOl q:5 , Błękitni - Wiar2,0. 
Cresovia - Czarni 2:4, Zurawianka - Slart 2: 1, 
LKS SkolosWw - Babi$·Syrenka 2:5. 

l. start PrucIInik; ............ _ ......... I5... 37 .. .49:1( 
2, Babiś~ka Rolwienica ....... 15 ... 33 ... 55J9 
J. Golbalux Wią.w.mlca "'~ .......... 15 ... 29 •. 30-.16 
4. iur~nka Źltmv.ka .............. 15_. 26 ... 39:20 
5, lIłI:lillli G~._ .. ___ .. ILU._31:25 
6, MK'l Radynmo .. ~ ... "._ .• _ .... 15 . . 24 .. .1g,r9 
7. Sokół Sieniawa .... "''''''' ........... 15 .. 23, .. 38,25 
8.lJIS Jljsielów ..................... _ .. IL 20... 26:38 
g.tRi Sk<I!asl!lw._ ...... , ...... ...... " 15...18 ... 24:29 
lO. Czarni 0Iesz)te ... "',, ............ 15 ... 18 ... 21 f35 
II. WISIoII SIo.;ętoplt/lY3 ....... __ .. 15 ... 14 •. 21:39 
12. CfllStIYia \CneczltWire .. " .. " .... 15 ... 13 ... 18,35 
13, RolIOQe ltarol._._ ... ___ .. _, 15 ... 12 ... 25:56 
14. Wi3r Huwnil;i_ .. , ......... _ ..... ~ 15,..ILIH5 

MO 

wnllll (lIIie~ ~.;ar;:abi$i6wh 

Kategoria do lal 10 - dziewczęta, 

2. Angelika llJk, 3. Klaudia labor
niak, 6. Sylwia Krzyśkowska (wszyst
kie awans do reprezentacji Polski): 
chłopcy, 7. Jakub Gazda; kategąria 

do lat 16 -dziewczęta: 5. Gabriela llJk 
(awans do reprezentacji Polski), 6. Na· 
talia Zabomiak; chlopcy, ll . Wojciech 
Wołczak; kategoria do lat 23 - dziew
częta: 3. Magdalena Szczybyło, 
MP 64·polowe w grze blyskawicznej 
- kategoria do lat 10 - dziewczęta: 

2. K. Zaborniak, 6. S. Krzyśkow· 
ska, 7. A: Żuk; chłopcy, 2. J. Gazda; 
kategoria do lat 16 - dziewczęta : 

6. G. ŻlJk, 8. N. laborniak; chlopcy: 
l L W, Wolczak; kategoria do lat 23 
- dziewczęta: 3. M. Szczybyło . 

będzie premiowane udziałem w 
Mistrzostwach Europy w Mińsku 

Mazowieckim - powiedział J. Ar
tymowicz. 

AMATORSKA UGA BASKETtl W PRmIYŚlU 

Kuniec faz!! 
zasndniczej 
1 J AU'zemyskieJ ALB-ie dobiegły 
W końca zmagania sześciu ekip 
w fazie zasadniczej. Na pierw
szym miejscu za kończyli je koszy
karze spod szyldu naszej redakcji 
i Służby Więziennej. W półfinale 
ich r}'\valem będzie ekipa Now
budu Klimatyzacji. Drugą parę 
tworzą zespoły, które zajęły miej
sce 2. i 3. , czyli Omega Jaros ław 
i REM II. man 

"-'''~"'''~'''~· ~I."J.-----
Omega Jarosław- TradeTrans 20:0 walkower. 
NowbLKI Klimatyzacja - REM 11 58: 53 (13: 13, 
17:12, 14,9, 14:191. punkty: latJawskl 33 
(3x3). M, PHch 7. R. Mach6, 1 Gudzio 5 (l x3). 
Ł. Gudzio 5 {h31. A. Mach 2 (NK/: Ga rbaa 
22. Pająk 13 (l x3). Kul inowski 11. Marchl%!.ń. 
ski 5. Górski 2 (REMJ. .:,.,. 
i~cie Podkarpackie SW - daMp PD Prolit 
51:67 (12,17, 11:15, 16:22, 12:131. punk· 
ty: Wainy 15. Milo 12, Buayan 8. SZkótka 6. 
Rosół 5. Krzeczowski 3 (lx3). Skaljrlak 2 (ip1: 
Pękaiski 16 (4x31, Krasoo'l 9, L Pilch 9. Ska
wiński B (lx3). Liroń 7 (Ix3). Gwiazdoń 6, 
f>awlucki 4 , Dratwa 3 (h31. OCzko 3 (lx3). 
Zaptatyński 2 (dIlMpJ. 

l. ŻP S'H _" .. ... __ .. _ ...... .14...25 .. 11-3 .. 824:662 
l Omega hrosla\ll' .......... .15 •.. 25 .. 10-S~ 1l0J53 
3.119111... ................ _ ..• 15 ... 240. HL 851807 
4, NaMlud l'Jima~ .J5.,,22...7 .. LSI2,810 
5. daMp POPmfrt ........... .14...20 ... &8 ... 742:146 
6. Trade Trnns._ .. __ . ..l5 •. 1U-14 .. 640.8Tl 

POLSK,f UGA'KQSJYKÓ'·W'".,...--------, 

Znicz Jarorlaw - AZS Koszalin 9S:96 122:20, 14:19, 18:21 , 21;21 , dBgrywka: 14;15) 
l'Imkl)': D. \\IłDs 29 (413), 1. DIappell19 thl). K. ~ 14 (b3), B.Sarzało 13 00, llal:(oc).i 8lb31.l MtszM 6. 
A. Mikolajlla 3. O. W)ł.a 3 (WI, M. Mora~cz O. G. Szaotka O (J), M. Kueblef 26 {~), G, Aratlas 20 (4x3J , 
M. ~c 12 (2J3). A. MIltelski 12. l, NiliCić 10 (001. G, ~rmacz 8, lstępiel\ 4. P. UI1lal\ski 2, S. BaIcet1ak n ~ 
~j, o\rłtu Fiedler !fWnallJ, T00Ul2 Trnjg~tMS~ OVaków), /llarillll!orrMy lWrocIawkWidzUw: 1000, 

w (XJllIS/atydI meaacłI, POO Basi<eI-l'IlIphanna B2J8 (11,13, lW, 29,20. 25:22). TrefI - Kotwica 71:69 
(12:15.19:10.19:25.21:19), Stal st. W, - AowiI78,l01 (2122, 1815. 22,35, 15:25). Asseco Prokom -
PG[rurów9~7S (!8J6. 29J2. 2015. 812), Sportino-Poiortia Azbud 10,80 (2122, 15,19. IU6. 1813), 
PlJjonla 2011 - Energa Cz2mi 70:98 (24.29, 1514.1418, !H7L 

I, Asseol Prokom GIlynia .. ......... ~.M . ...... 25 ......... . " .. . 8.... ....... 23-2 ............ 2219.1837 ....... ,_ .... (120n 
Urmil MlXławeL. .... 4_ .•• _ .......... _ ... 25_ .......... 47 _ .. ~~ .. 2Z-3 .. ,,_ .. _ .. 2095;1885 ..... " ....... (1J II) 
3. fI:IIpharmaStaroprd Gdański . ___ .... _ 26 ............ ,. 44..." .... ,,18-8 .. " ......... 191J,1872 ._ .. _ . (1 ,053) 
4. Treli Sopot ...... ....... ...... , ......... " ..... " ..... 26 ... " .. " .•• 43_ v ._17·9 ... __ .. .. 1934:1817 _. __ .... .{1.n30) 
5. PIlE TUfÓW 19/1m!lec._ ...• _ .•• _ .. _ .. 26... ...... _ 41 .•.. _ . .l5-11 ........... 2148:1978" .. " ........ (1 ,11851 
6. A2S KaszaliL_ .. _._ .... ... ... __ ....... ., ... 26 ............ " 4L ..... , 1S-1I .... _ ... 2151,2089 __ ...... . (1,033) 
1. FbkJnia W Warmwa ........ ~" .• _ . . 26~ .. ___ 38 .• " .... J2-14_ .. _ .... 19BI:I993 .............. (0,9941 
8. Energa ('mni ~psk... ....... ___ ._ .. _ 26 ...... ___ 38... .. ,,_.12-14 ...... _ ... 2011, 1994 ...... _~ ... (l.U09) 
9. PBG lIi!sket f'omań ........... ,,,,,,, ..... ,, .... 26 ........... ". 38. ..... __ 12-14 ........ .. 2034:.2080 ... " ....... .(0.9181 
lO. bticz Jarosław_ ... ___ 2&_.~ 37 ___ .11-15_. __ .• 1995:2D55 ........ _.(0.9111 
II. ~ StaItM'3 Wola ....... .. ........ _ ........... 26 .......... " .. 34... ........ 8-18 _ ........ J 95W II .. _, .. __ (1},925) 
12. Kotwica KoIobJIell ... _ .. _ .... _..:... __ 26 ... __ ..... 33 ..... _ 7·19 .•. ... __ .. 1917:2103 ., ... , .. ,,, ... (0,911) 
13. PoIortia 2011 Warl.2awa .. __ ._~ .. _~._ 26.._ ........ 32 ... _ ...... 6-20 ~ __ ."., .. 20211Z49 '.M_ .. _(O. 8!ł9) 

14. S!KIrIi 1\0 lllO'M"OClaw .. ........ _ ......... _ •. 26... ...... " .. 29 ... _ .... 3-22 .... _~_. 18661182 _ .......... -ID. 855) -l!std! z miejst 5. - ł2. ~ fazę pre P~. Zespoły Poio~i i 2DU Warsmw i SpornIKI 1~lXław 
spadtydolligl. f'ill)'prH play-alf: PGETtlrOw-Kotwica, -'lill - Stal SI. W .• Po\8Iia Azt.l-lIiez, Energa Czarni 
- PIiG Ba*,. Gt3 toot się ~e do 2 ZW)tięstw Pierwsze mecze u d~~rrMnycłJ na pil!fWSl'lll 
mi~ {terminy nie są je!lCle:mane}. ~e2CY~. czteredl par dołączą do ~ l miejsc 
1. - 4. \lKMtzn rnztIQClIIie się 'IIłaśdwa faza piay..o!f . 

bu .. 



Rozrywka 
KINA 

przemyśl - Cent rum, 
ul. Konarskielo 9. tel (1 SI 618 31 31 
14 - 20,{)4 Kinoni9l:l)'llne 
W poniedzia~ kino nietl)1lne 

Jarosław - Ikar, 
plac Mlcklewicza S, tel. nS) 62132 94 
14 -1 6.D~ KiflO nieczl'lme 
11 - 18.04 Artur i zemsta Mafla2ara (frarqa) (00) g. 18.00 
l7 - 18.04 Rewers ~sb} (1.151 g. 20.00 
10.04 Artur i zemsta Matlalar3 (francja) (be) ~ 18.00 
lOJl4 R~ (f'DIs):aJ (I , 15) g. 20.00 
W poniedzialki kllMl niea,lIrte 

Przeworsk - Warszaw a, 
ul.l!Eiellollska, tel. ni) 6481131 
14 -16.04 Kino niec2yl1ne 

OMÓWIENIA 
REWERS 

Komediodramat, 2009. Rei:yseria 80-
()s lanko SI. Wykonanie: Agąta Buzek, 

Krystyna Janda, Anna Polony, Marcin 
Dorociński, Jacek Poniedziałek, Adam 
Woronowicz. 90 minut. 
AlIcja filmu rozgrywa się w dWOCh 
momentach: we wczesnych latach 
50. ubiegiego wieku oraz współcze
śnie. Sabina właśnie przekroczyła 
trzydziestkę. W Jej tyciu brakuje 

18.04l\sięiniczka iiaba [U'iĄ) (boi g. 17.00 
18,!l4 Dom ztyif'olska) a.15) g. 19.00 

Lubaczów - Melodia, 
ul. bnopnicklej, tel. (161 m 14 91 
14 - 16.04 Kino nieczynne 
17 - 18.04 KsieioPW:a i żaba (~(oo) g. 15.00 
11 -18.04 l\o1ysan'la (PoIsb) (I. 15J g. \7.00, 19.00 

mętczyzny. Matka dziewczyny za wszelką cenę próbuje znaletć Jej odpowiedniego 
kandydata na męta. Nad sytuacją czuwa babcia, osoba o ciętym języku I ekscen
trycznych manierach. żaden z kandydatów nie podoba się Sabinie, ale wkrótce w 
kamienicy zjawia się uroczy, Inteligentny I przystojny Bronisław. Jego obecność 
rozpocznie serię niesamowitych wydarzeń. 

DOM ZŁY 
Dramat, Polska, 2008. Reży~rla Woj
ciech Smarzowskl. Wykonanie: Bar
tłomiej Topa, Marian Dzię<lziel, Kinga 
Prels, Robert Więl:klewlcz. 105 minut. 
Pewnej deiUczoweJ nocy EdWard 
Środoń pojawia się przypadkowo 
w domu małżeństwa Dziabasów. 
,~czątkowa nieufność gospodaay 
ustępuje miejsca tradycyjnej polskiej 
gościnnoścI. Przybysz nie przypUiu
cza nawet, Jak bardzo to spotkanie odmieni jego tycie. Po kilku Imech, w tym 
samym domu ekipa śledcza rozpoczyna dochodzenie. W progu ponownie staje 
Edward Środor'l. Tym razem jego wizyta nie Jest przypadkowa - ma pomóc w re
konstrukcji tajemniczych zdarzeń sprzed czterech lal. 

KOŁYSANKA 
Czarna komedia, Polska, 2010. Rety
~rla Juliusz MachuiskI. Wykonanie: 
Robert Więl:kiewicz, Małgorzata Bucz· 
kowska, Janusz Chabior, Krzysztof 
Stelmaszyk, Katarzyna Kwiatkowska. 
95 minut. 
W zagadkowych okoUczno$Clach 
znikają kolejno mieszkańcy I goście 

pewnej malowniczej mieJscowości . 

Atmosfera, Jak w najlapszych filmach 
sensacyjnych, gęstnieje ze sceny na scenę, a motorem potęgującym napięcie jest 
śledztwo prowadzone przez parę policjantów. Jednak tropy urywają się, anlewln· 
ne ofiary nadaj giną bez śladu, Jakby zapadły się pod ziemię. opr. MW 

Zien"i~ 
sauna 

solarium 

siło-.tia 

Rynel( 16 
tel. 16 675-13-82 

poniedziałek. pbttek 6·:U 

" sobota, niedziela 8· ZD 

www.topfitIIessclub.pl 

aerobik 

masai 

joga 
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informator co, gdzie, kiedy 
MUZVKA 
Jarosław: 

Miejski Ośrodek Kultury 
pl. Mickiewicza 6, tel. (16)-62132 94 

• XX Konkurs Piosenki ,O Złoty Klucz do 
Sławy' (22.04) 

Centrum Kultury i Promocji 
Sala Lustn:ana 
Rynek 5, leI. (6)-732 53 91 
• Chopin w poezji i transkrypcjach - kon
cert w wykonaniu uczniów Szkoty Mu
zycznej I i Il stopnia w Jarosławiu, słowo 
o muzyce Małgorzata Podole<: (20.04, g. 
17.30, wstęp wolny) 

Przemyśl: 

Centrum Kulturalne 
ul. Konarskiego 9, tel. (16)·6783550 

w. 50 
• Final II Prezentacii Tanecznych .Solo -
Oance (24.04, g. 10) 

XXIII Międzywojewódzki Przegląd Dziecię· 
cych Zespołów Tańca Ludowego ,Tanecz
ny Krąg' (25.04, g. I II 

WYSTAWY 
Bolostraszyce: 

Arboretum I Zakład Fizjogrolfli 
tel. (16)-6716425 
dni robocze: 9-18 
bilety: 6 zł, 4 zł (ulgowe) 
• Wystawy stałe : Kolekcja roślin (den· 
drollora , rośliny wodne i bagienne, 
parter oranżeryjny, pomologia, rośliny 
rzadkie, zagrożone, ginące i chronione, 
kolekcja roślin biblijnych i użytkowych): 
Sensualny Ogród Uniwersa lny; Chrońmy 
ptaki -wystawa orni tologiczna; Stała 
ekspozycja motyli nocnych z Pogórza 
Przemyskiego; Wystawa dendrologiczna: 
szyszek, przekrojów, skamielin; Wystawa 
owoców i nasion z kolekcj i roślin Arbore
tum, Orzewa, ogrody i dwory - wystawa 
fotograficzna Jerzego Pióreckiego; Orzewa 
pomniki przyrody Ziemi Przemyskiej . Teka 
rysunków Aleksandry Wachniewskiej; 
Chrząszcze - wystawa entomologiczna; 
Wiklina w Arboretum - stala ekspozycja 
rzetb - obiektów z wik liny; Topolowo-wi 
klinowe przytulisko. Wiklinowy labirynt; 
Fort XIII b - fort pomocniczy (zwiedzanie 
po wcześniejszym uzgodnieniu terminu) 

Jarosław: 

Galeria Rynek 6 
Rynek 6, tel. (16)-621 5844 
pon.·pl. - 10-17, wstęp 2 zł , w grupie 
0,5 zł od osoby 

• Zdzich Połą.carz - malarstwo. 50 lat 
pracy twórczej (do 30.04) 

Mała Galeria MOK 
pl. Mickiewicza 6 , tel. (16)-621 3294 

• Maria Tomczyk i Jadwiga Bardyszewska 
(do 30.04) 

Przemyśl: 
Galeria SztukI Współczesnej 
ul. Kościuszki 5, tel. (16)-6783859 
wI.-pl. - 8 -18, sob.-pon. - 11-15, wstęp 
wolny 

• Aurel Rosu (Rumunia) - malarstwo (do 
27.04) 

Zamek KazImIerzowski 
Aleje XXV Polskiej Drużyny Strzeleckiej 1, 
(16)-6785061 
wt.-pl. - 8-18, sob.·pon. 10-15 wstęp 
wolny 
• Wystawy stale: 141 lat Towarzystwa 
Dramatycznego Im. A. Fredry . Fredreum' 
w Przemyślu , Dorobek sceniczny KaZI
mierza Opalińskiego - najwybllniejszego 
aktora .Fredreum·, .Fredreum" w karyka
turze, wystawa czasowa: Leonard Kono
pelski (USA) - rysunek cyfrowy (do 3.05) 
Baslla 
pon.-niedz. - 10-18 
bilety: 3 zł I 1,5 zł (ulgowy) 

Centrum Kulturalne 
ul. Konarskiego 9, leI. (16)-678 3550 
pon.·niedz. - 8 -21, wstęp wolny 
Galeria ,Piwnice" 

• Zuzanna Gajos - malarstwo i rysunek 
(29.04-20.05) 

Hol CK 
• Wystawa prac plaslytznych uczniów ze 
Szkoły Podstawowej nr 15 w Przemyślu 
(do 30.04) 

Przemyska Biblioteka Publiczna 
ul. Słowackiego 15, tel. (6)-678 35 82 
wI.-pt . - 9-19, sob. - 9-17, oddział dla 
dzieci: wt.-pl. - 10-18, sob. 10·16 

• Piórkiem i uśmiechem - ilustracje Mai 
Berezowskiej (do 30.04); Hanna Ożogow
ska 1904-1995 (do 30.04) 

Archiwum Państwowe 
ul. Le lewela 4, leI. (16)-670 62 72 
dni powszednie, g. 9-14 
• Katyń, Ostaszków. Starobielsk ... Pro 
Memoria - książki. czasopisma I malerla
ły ze zbiorów prywatnych oraz Archiwum 
Państwowego w Przemyślu poświęcone 
Zbrodni Katyńskiej. (org. Archiwum Pali
stwowe w Przemyślu oraz Stowarzyszenie 
Rodzin Ofiar Katynia Polski Południowe] 
koło w Przemyślu) 

MUZEA 
Jarosław: 

Muzeum Kamienica Or~ttlch 
Rynek 4, tel. (6)-621 5437 

śr., czw., pl. - 10-14, sob., niedz. - 10-
l4 
bilety: 5,5 zł i 3,5 zł (ulgowe). niedziela 
wstęp wolny 
• Wystawa stała, Historia JalOsławia i 
wnętrza mieszczańskie 

Lubaczów: 
Muzeum Kresów 
ul. Sobieskiego 4 , tel. (16)-632 1802 
wl., śr., CroN., pl. - 9·15. sob., niedz.-
10-15, środa - wslęp wolny 
• Wystawy stale: Dzieje miasta I regionu, 
Kultura wsi lubaczowskiej, Trzy kultury, 
Portret kresowy; wystawa czasowa: Mia
sto ze sn ~ prawdziwe - Nikifor 

PrzemyŚl: 
Muzeum Narodowe ZiemI Przemyskiej 
Plac Berka Joselewicza, tel. (1 6)-679 

3000 
wI., pl. -10.30-17.30, śr. - 10-15, CroN. 
9-15, 50b. - 9-16, niedz. - 11 -15, pono 
nieczynne 
bilety: 8 zł i 4 zl. przewodnik dla grup 
turystycznych w J. polskim - 20, w 
dzień bezpłatny (środa) l zł za obuwie 

ochronne 
. 100 x 100 - wystawa na IOO-Iecie 
Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej 
- sto najbardziej reprezentatywnych, naj
ciekawszych i najbardziej różnorodnych 
grup eksponatów ze zbiorów muzeum (do 
31.08); Pałacyk Henryka Sienkiewicza w 
Oblęgorku i Jego zbiory (do 30.06); Ma
larstwo Vlastimila Hoffmana - wystawa 
sprowadzona z Muzeum Karkonoskiego w 
Jeleniej Górze (do 30.04) 

Muzeum Historii Miasta PrzemyŚla 
Rynek 9, tel. (16)-678 65 01 

wl. , pl. - 9.30-16.30, śr., czw. - 8-15, 
sob. - 9-16, niedz. 11 -15, pono nie· 
clY"nne 
bilety: 8 zł i 4 zł (ulgowe), dzieci do lat 7 
bezpłatnie, przewodnik 20 zl, niedziela -
wstęp wolny 
• Wielka Izba, wnętrza mieszczańskie 
XIX I pierwszej połowy XX wieku - sy· 
pialnia, jadalnia, gabinet pana domu, 
Atelier fotograficzne Hennera; wystawy 
stałe, archeologiczna - Początki miasta 
Przemyśla, historyczna - Dzieje miasta od 

.. " ... " 

Kazimierza Wielkiego. Przemyśl w czasie 
II wojny światowej; Z archeologią przez 
wlel<l - zbiory archeologiczne Muzeum 
Narodowego Ziemi Przemyskiej 1909 -
2009 (do 30.04): Historia zatrzymana w 
kadrze - 100 lat z dziejów Przemyśla w 
starej fotografii; Wystawa pokonkursowa 
Historia mojej rodziny - drzewo genealo
giczne (do 25.04) 

• WARSZTATY MUZEALNE 2010 
Tematy przewodnie: Polskie stroje ludo· 
we, Wspólny plakat , Muzealny Quiz. Ar
cheologia dla młodzieży - zgłoszenia tel . 
16 678 65 Ol) lub osobiście, obecno« 
opiekuna (nauczyciela) obowiązkowa, 
grupy do 30 osób. Warsztaty są bezpłat
ne, młodzież płaci tylko za bilety wstępu 
(3 zł od osoby). 

Muzeum DroNonów i Fajek 
Władycze 3, Wieża Zegarowa. leI. (16) -

6789666 
wt.-pl. -1 0.30-17.30, Śr., CroN. - 10-
15, sob. - 10-15, nledz. - 10-14, środa 
wstęp wolny 
bilety, 5 i 3 (ulgowe), dzieci do lat 7 
bezpłatnie. przewodnik 20 zł, niedziela 
wstęp wolny 
• Historyczne i współczesne dzwony i 
inne przedmioty ludwisarskie, historyczne 
i współczesne lajki; wystawa czasowa: 
Fajki w kolekcji Michała Morawskiego 

Przeworsk: 
Muzeum w Przeworsku 
Zespół Palacowo·Parkowy 
Park 6, tel . (16)-648 7l 45 
wl.-pl. - 10-17, sob., niedz. - 10-1 4 
bilety: 4 zł i 2 ,50 zł (ulgowy) 

• Wnętrza pałacowe, Powozownia I histo
ria pożarnictwa, Histońa miasta i regionu 

GalerIa Magnez 
• Szklo artystyczne Witołda Śliwińskiego 
(do 25.04) 

POEZJA 
,Jarosław: 

MIejski otroclek Kultury 
pl. Mickiewicza 6, Iel. (16)-6213294 

• Konkurs poetycki .Wlosna w sercu 
wiosna wkoło' - cykl imprez prezentujący 
całoksztatt artystycznego dorobku dzieci i 
młodzieży (23.04, g. 9) 

INNE 
,Jarosław: 

Miejski Ośrodek Kultury 
pl. Mickiewicza 6, tel. (16)-621 3294 

• Akademia Trzeciego Wieku - wykład 
(26.04, g. 17) 

Krasiczyn: 
Zespół Zamkowo·Parkowy w Krasic:rynie 
leI. (16)·6718321 

Wejście do parku: bilet normalny - 2 zł, 
ulgowy - l zł 

Zwiedzanie zamku wraz z kaplicą: bilet 
normalny - 10 zł (w tym wstęp do par
kuJ, bilet ulgowy - 6 zł (w tym wstęp do 
parku) 
Oferta szkolna 12 zł od osoby, w tym 
zwiedzanie zamku + ognisko 
Zwiedzanie wyłącznie z przewodnikiem 
(min. 5 oWb), codziennie, w godzinach: 
9,10,11,12,13,1 4,15,16 
Zwiedzanie w j. niemieckim lub angiel -

skim wyłącznie za wcześniejszą rezerwa· :=: 
cJą telefoniczną, koszt 130 zł (opłata za O 
tłumacza) + cena biletów N 

'" opr. Hsz: 

~ 

MZK 

'V" KOMUNIKAT MZK 
'" Miejski Zakład Komunikacji sp. l 0.0. w Pr/.cmyślu uprzejmie i: 

informuje Pasażerów, że od dnia u 
17 kwietnia 2010 r. wprowadzone zostaną: et. 

- korekty na liniach nr 2, 3, 4, 5, 8, 10, 14, 19,20,21,25,28, 29 ~ 
- zmiany Da liniach nr Ol, 02, 1,6,9, 11 , 22,23. C 

Nowe rozkłady jazdy zostaną umieszczone na przystankach w dniach o 
15,16,17 kwietnia 2010 r. ~ 

Szczegółowe informacje uzyskają Państwo na naszej stronje internetowej U 
www.mzk.przemysl.pl oraz u dyspozytora pod nr. tel. 16 678 60 69. ~ 

III);/ 
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Wspomnienie ze spotkania 
z Panią Prezydentową Marią Kaczyńską 

Zdobyła ich serca 

Młodzież z Gimnazjum Salezjańskiego im. bł . Augusta Czartory
skiego w rozmowie Marią Kaczyńską. 

W maju ubiegłego roku ucznio
wie klasy Jla Gimnazjum Sale
zjańskiego w Przemyślu , podczas 
klasowej wycieczki do Lwowa, 
przy wejści u gł6wnym Cmentana 
ł.yczakowskiego spotkali przy
padkowo Panią Prezydentową. 

Na pytan ie nauczyciela Krzysz
tofa Ma1.ura, C7.y uczniowie 

PRZEMYŚL § 

Złoiyli hołd ~ 
We wtorek, 13 kwietnia, przed ~ 

południem w przemyskich ko
ściołach odbyły s ię msze dla mło
dzieży w intencji ofia r smolenskiej 
katastrofy. Uczniowie szkół gimna-
7.jalnych, podstawowych oraz wy
chowankowie prtedszkoli, chc<jc 
oddać hołd tragiczn ie zmarłym , 

składałi wiązanki kwiatów i palili 
zn icze przed pomnikiem Jana Paw
ła II oraz wokół masztu z opuszczo
ną do polowy flagą przed urzędem 
miasta. Na zdjęciu nr ł wychowan
kowie Przedszkola nr 3, na zdjęciu 

mogliby na chwi lę podejść do 
Pierwsr.ej Damy. mimo napię

tego planu wizyty, bez wahania 
się zgodziła. Pozwoliła młodzie

:i.y na r.robienie pamiątkowych 
1.djęć, a swą prostolinijnością i 
dobrodusznością podczas rozmo
wy zdobyła serca młodych prze
myślan . 

$.j. 

nr 2 uczniowie Szkoły Podstawowej 1 ~ 

PRZEMYŚL, WARSZAWA: 

Uroczystości żałobne 

PiS 
wyjazd na po 
Pogrzeb Lecha Kaczyńskiego j 

jego małżonki odbędzie się naj
prawdopodobniej w niedzielę. W 
sobotę ma się odbyć uroczystość 
żałobna, ale w chwili, gdy zamy
kaliśmy ten numer Życia Pod
karpackiego, nie była to jeszcze 
informacja pewna. 

Sobotnie uroczystośc i żałobne 

uzależnione są od tego, czy uda 
s ię do tego dnia sprowadzi ć cia
la wszystkich ofiar katastrofy pod 
Smoleńskiem. Mają się odbyć w 
Warszawie na placu Piłsudskie
go. W razie złej pogody uroczy
stości mogą być prze niesione do 
archikatedry św. Jana w Warsza
wie. - Jeś li ta uroczystość będzie 
w sobotę , to naturalnym jest, że 
pogrzeb odbędzie siędnia następ
nego - s twierdził we wtorek,Tacek 
Sasi II z Kancelarii Prezydenta RP. 

• 

Z ostatnich informaCji wynika, że 
pogrzeb odbędzie się na Wawelu 
w Krakowie. Wcześn iej mówiłosię 

o warszawskich Powązkach, kate
drze św. Jana lub Świątyni Opatrz
ności. 

WspdIny wyjazd 
Jak dowiedziel iśmy s i ę we wtorek, 
Prawo i Sprawied liwość będz ie 

organizowało wyjazd na pogrzeb 

2. 
nrll. '-__ ~~0&L.-c"-~ __ "-~c-~~'-~~~~~~2J 

J . 

prezydenckiej pary. Prawdopo
dobnie będzie to wyjazd autoka
rami. Dokładne informacje będą 
znane, gdy będzie już wiadomo, 
kiedy pogrzeb się odbędzie. Dy
rektor biura poselskiego PiS Lu
cyna Podhalicz powiedziała nam, 
że chętni mogą się zgłaszać do biu
ra poselskiego przy Wybrzeżu PiI
sudskiego 1 w godzinach 9 - 16. 

,. ..... ( lew) 

PRZEMYŚL, .JAROSLAW, PRZEWORSK, LUBACZÓW: Jak skutecznie prowadzić biznes w internecie 

Weź udział w 
Akademia Biznesu Internetowe
go Allegro organizuje szkolenia 
dotyczące skutecznych metod pro
wadzenia biznesu w internecie. W 
najbliiszych tygodniach szko łc

nia takle odbędą się w miastach 
naszego regionu. 

Szkolenia przeznaczone są dla 
początkującychużytk.ownikÓw 

Allegro o raz przedsiębiorców, 

którzy chcą poszerzyć tradycyjną 
działalność handlową o sprzedaż 
przez internet, a także tych, któ
rzy już taką działalność prowa
dzą i chcą podnieść kwalifikacje. 
Zajc,:cia odbywają s ię w speCjal
nym tirze z logo Allegro, Koszt to 
40 z łotych, w ramach tego orga
nizatorzy zapewniają materiały 

szkole niowe i catering. Wykła
dowcam i ABI są praktycy, osoby, 

o 
oPRZEMVŚLANIN ROKU 
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któ re odniosły sukces, prowa
dząc biznes w internecie. W naj
blizszym czasie tir z logo Allegro 
zawita do czterech miast nasze
go regionu. W Przemyślu szkole
nie odbc:dzie się 19 kwietnia. W 
Jarosławiu - 21 kwietnia, w Prze
worsku - 29 kwietnia, zaś w Luba
czowie - 20 kwietnia. Szkolenia 
odbędą się także we wszystkich 
innych powiatowych miastach 

województwa podkarpackie~ 

go. Więcej szczegółów znaleźć 
można na stronie internetowej 
Akademii Biznesu Internetowe
go. Allegro (www.abi.allegro.pl). 
Wchodząc na stronę, można też 
dokonać zgłoszenia uczestnic
twa w szkoleniu, klikając w za
kładkę "Zapisz s ię", 

(lew) 

mgr farm. A Oleszek 

Uwaga, rozdajemy książki! 

Dzięki uprzejmości ABI, 
mamy dla naszych czytel· 

ników książki Wojciecha Ky
ciaka i Jerzego Ronkiewicza 
Allegro. lak manenia zmie
niać w pienii,dze. otrzyma je 
pierwszych 30 osób, które do
dzwonią się do naszej redakcji 
w środę, 14 kwietnia, o godzi
nie 12. 



Wpisy do księgi 
kondolencyjnej, 
wyłożonej 
w Urzędzie 
Miejskim 
w Przemyślu 
• 

Zal, ból, bezradność ... A jed
nak non omnis moriar, histo

ria Wam tego nie zapomni (w tym 
dobrym znaczeniu). 

" Dzwon - poruszony, bije zmar
łym, a dla żuWychjest znakiem 

zwycięstwa prawdy". 
T.l""atyń. Wiel.ka tragedi a Narodu 
~llolskiego. 

Gr:zegon. Poznański, skarbnik Towa
rzystwa Pnyjaci61 Nauk w Pnemyślu 

" Płaczemy razem z całą Polską, 
nie jesteśmy jednak bezrad

ne. Przysz!ysmyłu zdziećmi , by za
palić znicze i oddać hołd ofiarom 
tragedii w Smoleńsku. Zrobimy 
wszystko, aby pamięć tego dnia na 
za wsze pozostała w sercach dzieci, 
aby zaszczepić w nich patriotyzm 
i postawę obywatelską. Żegnamy 
Pana, Panie Prezydencie, żegna
my Was wszystkich i dziękujemy 
za służbę naszej Ojczyźnie. 

Grono pedagogiczne i pracownicy 
Pnedszkola Miejskiego ~r 4 

w Pnemy~lu ,.Zielony zakątek" 

Zbólem serca żegnamy Pana, 
Panie Prezydencie, żegnamy 

wszystkich, którzy zginęli w tej ka
tastrofie. Dopóki mego życia , nie 
opuszczę żadnej modlitwy w wa
szej intencji. Cześć Wam, Polacy. 

Maria Barbara z Pnemyśla 

Wyrazy głębokiego żalu i bólu 
i łączność z rodzinami tra

gicznie zmarłych. Szczególnie z 
bólem żegnamy Pana Prezydenta 
i jego żonę Marię , którzy swoim 
przykładem pokazywali jak sza
nować Polskę i Polaków. Modlę 
sit;: za wszystkich i pomyślną przy
szłość Ojczyzny. 

Bilas Ewa z rodziną 

H istoria zatoczyła koło - chcia
łeś, żebyświat poznał prawdę 

o Katyniu i osiągnąłeś to. Dzięku
ję ci, Panie Prezydencie, za na
ukę patriotyzmu. Spoczywajcie w 
pokoju. 

J. Puławski 

P rzepraszam za niewiedzę ... Z 
wyrazami żalu .. . 

Katanyna Zaleska 

Dziękuję za wszystko, co tylko 
zrobił Pan dla Polski, Panie 

Prezydencie, będzie Pan na za
wsze w moim sercu. Dziękuję za 
ofiarę, którą Pan złożył dla nas 
wszystkich w miejscu tak dla nas 
ważnym. 

Wojciech Jakie! 

T o ogromna tragedia dla naro
du! Wyrazy szczerego współ

czucia dla bliskich rodzin, które 
zostały same! Teraz elita politycz
na powinna się opamiętać. Oni 
służyli Ojczyźnie z Prezydentem i 
panią prezydentową. Jesteśmy im 
to winni - służyć ojczyźnie ! 

Piotr 

"WSzystko co polskie jest moje, ni
czego ~ wyrzec nie mogę ... " 

Roman Dmowski 
l\Jajlepszemu naszemu Pre-+ .,.zydenłowi RP z wyrazami 
wdzięczności za całokształt dzia
łalnośc i , w tym walkę o prawdę. 
Niech żyje Polska! 

Dominika l KnysztofGóra! 
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Pozostały puste krzesła 
i karteczki z nazwiskami 
RO"l.JDowa z posłem Andrzejem 
ĆWierzem z PiS, uczestnikiem ob
chodów w Katyniu . 

Pan pojechał pociągiem na ob
chody rocznicowe do Katynia. 

- Wraz z grupą 50, może 60 par
lamentarzystów, a także członka
mi Rodzin Katyń.skich pojechałem 
specj alnym pociągiem do Smoleii
ska. Wyjeżdżaliśmy osiemnaśc ie 

minut po dziesiątej. Wielu z tych, 
co lecieli samolotem, w piątek że
gnało nas na dworcu. Gdy dotarli
§my na miejsce , była szósta czasu 
rosyjskiego. U nas czwarta rano. 

Czy rzeczywiście panowała tam 
mglista pogoda? 

- Rano świeciło słońce, nic nie 
wskazywało na to, że pogoda tak 
się pogorszy. Autobusy zabrały nas 
z dworca do miejsca, gdzie sie
demdziesiąt lat temu nasi ofice
rowie przesiadali się z pociągu 
do samochodów. Potem pojecha
liśmy do Katynia. Było przed dzie
wiątą rosyjSkiego czasu. W Polsce 
w tym czasie nasza delegacja od
latywała z lotniska. Na miejscu 
obejrzeli§my groby. Ja poszedłem 
po ziemię, obiecalemją przywieźć 
do Brzozowa, gdzie byłem współ
fundatorem Krzyża Katyńskiego. 
Gdy wracałem, minąłem ekipę 
telewizyjną. Rozmawiali o awarii 
samolotu prezydenckiego. Pomy
§lałem, że to nic nadzwyczajnego. 
Zresztą, oni też podkreślili, że na 
pewno nie ma zagrożenia. 

Kiedy dowiedział się pan, że 
prawda jest tak okrutna? 

- Wróciłem na miejsce obcho
dów. Wtedy rozdzwoniły się 

telefony. W Polsce podano już in
formację, że samolot spłonął, że 
nikt nie przeżył. Był to dla nas 

szok. Koleżanka posłanka, która 
stała obok, zemdlała. Parlamen
tal'zyści są twardymi ludźmi , ale 
wszyscy plakali. Nie chcieliśmy 
wierzyć. W Polsce podano infor
mację, że trzy osoby przeżyły. Za
częli dzwonić do nas znajomi z 
nadzieją, że może ktoś, kto mial 
lecieć samolotem, jest z nami. Py
tano mnie o senatora Zająca. 

Czekaliście na rozpoczęcie uro
czystości? Co się działo po tej 
informacji? 

- Po tych, którzy nie dolecieli, 
pozostały puste krzesła. A na nich 
kartki z nazwiskami. Pobiegliśmy 
sprawdzać, kto tak naprawdę le
ciał. Ta lista z godziny na godzi
nę się zmieniała. Na przykład do 
późnych godzin popołudniowych 
w piątek na liście był jeszcze Ja
rosław Kaczyński. Odstąpił swoje 
miejsceZbigniewowi Wassennan
nowi. 

Kto podal oficjalIl.il informację 
o tragedii? 

- Wyszedł do nas ambasador 
polski i gubernator obwodu smo-

SERDECZNIE 
ZAPRASZAM 
ROLNIKÓW 

zapisanych do zawierania umów kontraktacyjnych 
na dostawę produktów rolnych 

d la Zakładu Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego Dawtona 
do wzięcia udziału w szkoleniach, 

na których omówiona zostanie uprawa, ochrona 
i nawożenie warzyw 

przez Powiatowe Zespoły Doradców ODR. 
Szkolenia odbędą się: 

"" __ • __ GoIIz... __ lIIi1jsce szblllia 
13 kwittaia _. __ UD ._ .. _ ... Przenrsk - Stamtń Pawiatnt 
14 kwiflDia __ l8.ł' __ lIam.-IIIGI 
14 kwietnia _____ 11.38 ___ OrfY -Wiejski Dl. lIftulJ I CJU" rolnik6w 
15 kwietnia ____ 11.3. __ OrfY - 'Iitjsti Dl. lallll" II ,",pa roIDi"'. 
15 kwietJlia .• ___ 11.81 ____ Stary Dzik6w GOI 
15 kwieblia __ ._.1'-" __ Satftica - ŚWietlica Wiejsb 
16 kw ___ 1UI _"...-Ślri __ 
28 kwietnia ___ 1 ue _ Oohkowice - ŚWietlica WiIiSka 
2& kwietnia __ 12.11 . ___ JaI1lSław- Slmstwt Ptwiatnel sala lIfIII 

Serdecznie zapraszam 
Mieczysław Golba 
Poseł Sejmowej Komisji 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Puste krzesła w Katyniu. 

leńskiego , wyszli przed ołtarz . 

Zebraliśmy się przy nich. To oni 
przekazali nam oficjalną wia
domość. Złudzeń już nie było. 

Proboszcz. parafii w Smoleńsku 
odprawił mszę za tragicznie zmar
łych . Uroczystości katyńskie prze
rodziły się w wielką żałobę. Po 
mszy chcieliśmy zdobyć jak naj
więcej informacji. Ktoś próbował 
łączyć się z Internetem przez ko
mórkę. Byliśmy tak blisko miejsca 
tragedii, ale wiedzieliśmy mniej 
niż Polacy w kraju, którzy z minuty 
na minutę otrzymywali w mediach 
najświeższe informaCje. Chcieli
śmy jak najszybciej wracać do 
Polski. Udało się zorganizować 
pociąg. Po szesnastu godzinach 
nocnej podróży, ciągłych dysku
sji o tym co się stało, zadawaniu 
sobie pytania: "dlaczego?", dotar
Iiśmydo Warszawy. Mieliśmywró

cić o 14, a byliśmy tu o 7.30. Ta 

KAPITAŁ LUDZKI 
~A.ODOWA STUJlQ.\ Sf'ĆJMO$a 

manifestaCja, którą zastaliśmy na 
ulicach, zrobiła na nas ogromne 
wrażenie. 
Dziękuję za rozmowę. 

Ewa KtAl{-ZARZECKA 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

Pm"jeb _Program wywUacjl ' po>kaqej w Powiecie ~. 

wspóI6naDsowany;.st p= Un~ Eum~ w ra=ch ~ogo fund~ Społo:anego 

ZAPRASZAMY DO UDZIAł.U W PROJEKCIE 
"PROGRAM AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ 

W POWIECIE PRZEMYSKIM" 

rcali.ww;wym pn.ez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzjn i~ w f'f2emy1Ju 
wsp6łfinansowanym pnn Ullj~ Eu.ropcj~ w ranach Europqsltiego funduS"tU SpołeC2flegO 

om budid pańJtW1l 

Projekt adresowany jest do zamieszkujących powiat prze
myski i korlystających ze świadczeń pomocy społecznej : 
osób niepełnosprawnych 

W ramach projektu realizujemy następujące formy wsparcia: 
trening kompetencji i umiejętności społecznych 

szkolenia zawodowe 

doradztwo psychologiczne, zawodowe 

turnusy rehabilitacyjne 

UDZIAł. W PROJEKCIE JEST BEZPŁATNY 

linansu~my koszty dojazdu na nkoJe:n.l~ 
om l<.onły nied>ędnych badail lebnkicb 

Osoby Za;nlttt$Owane udz.lałem w projekcie mogą uzyskał szcug6łowe infolll"W:je w 

POWIATOWYM CENTRUM POMOCY RODZINLE - BIURO PROJEK11J 
PRZEMYSl., PLAC DOMlNIKAliISKI:J 
w poL 19, I piętro, nr Id. 1667857 10 

CZŁOWIEK - NAJLEPSZA INWESTYCJA 
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1'"0 tej sobocie Polska nigdy już nie będzie taka sama 

wSm ku 
- zdarzeń 
10 kwietnia 2010 roku dołączył do najtragiczniejszych dat w historii Polski. W katastrofie samolo
tu prezydenckiego w Smoleńsku śmierć poniosło 96 osób, w tym najwyżsi urzędnicy państwowi, 
na czele z prezydencką parą Lechem i Marią Kaczyńskimi. 

7.29 - Samolot z Prezydencką 
Parą , dostojnikami państwowy
mi i kościelnymi na pokładzie

'). wystartował z warszawskiego 
lotniska OkfłCie. 

8.15& - Tu-154M z 96 osoba-
mi na pokładzie rozbił się oko
ło trzystu metrów od lotniska w 
Smoleńsku 

8.25 - polskie Ministerstwo 
Spraw Zagranicznych Informuje 
o katastrofie 

9.30 - rzecznik MSZ Piotr 
Paszkowski potwierdza, że sa· 
molot z prezydentem lechem 
Kaczyńskim na pokładzie rozbił 
się, podchodząc do lądowania 
na lotnisku w Smoleńsku. 

•• 38 - MSZ podaje, że ekipy ra
townicze próbują wydobywać 
ofiary 

9.41 - Rosyjskie Ministerstwo 
~ ds. Nadzwyczajnych podaje, że 

87 osób zginęło w katastrofie 
prezydenckiego Tu-154. 

9 .49 - Premier Donald Tusk 
wraca z Gdańska do Warszawy. 

9.54 - Gubernator obwodu 
smoleńskiego potwierdza infor
macje, że nikt nie przeżył ka
tastrofy. 

, 0.00 - Gubernator obwodu 
smoleńskiego przekazuje infor
macje, że nikt nie przeżył ka
tastrofy. 

, o.oa - Polskie MSZ potwier
dza, że prawdopodobnie zginęli 
wsrysc.y znajdujący się na po
kładzie. 

, 0.09 - Premier zwołuje nad
~ zwyczajne posiedzenie Rady 

Ministrów. 

, O. , 5 - Prezydent Rosji Omi
trlj Miedwiediew powołuje spe
cjalną komisję do zbadania 

przyczyn .. ",.t:~~ą: 
czele staje premier 
dimir Putin. 

l 0.25 - Marszałek Sejmu 
Bronisław Komorowski wra
ca z Trójmiasta do Warszawy. 
Zgodnie z konstytucją z chwi· 
1'1 śmierci prezydenta RP. przej· 
muje on jego obowiązki. 

, 0.40 - ds. sy-
tuaCji nadzwyczajnych Rosji 
przekazuje, że samolot rozbił 
się w odległości 300-400 me
trów od lotniska. 

, l .29 - Agencja RIA-Nowosti 
podaje informacje, że przyczy
ną katastrofy polskiego samolo
tu prezydenckiego Tu-154 pod 
Smoleńskiem mógł być błąd 
załogi. 

, l .36 - Na cmentarzu woj
skowym w Katyniu rozpoczyna 
się msza święta w intencji ofiar 
katastrofy. 

l 2.00 - W Krakowie zabrzmiał 
Dzwon Zygmunta, ostatni raz 
usłyszeliśmy go w chwili, gdy 
obwieszczono światu śmierć 
Jana Pawła II. 

12.46 - Agencja ITAR-TASS 
potwierdza doniesienia o tym, 
że załoga samolotu prezyden
ta Lecha Kaczyńskiego była 
informowana o niesprzyjają
cych warunkach pogodowych i 
otrzymała propozycję, by wylą· 
dować w Moskwie albo w Miń· 
sku. 

13.46 - Marszałek Sejmu Bro· 
nisław Komorowski ogłasza ty
godniową żałobę narodową, 
jeszcze przed jej ogłoszeniem 
odwołano większość imprez 
sportowych i kulturalnych. 

l 3.54 - Piotr Wiesiołek przej· 
muje obowiązki prezesa NBP 
a pierwsi zastępcy przejmu-
ją dowodzenie poszczególnymi 
formacjami sił zbrOjnych. 

, 4.20 - Premier Tusk składa 
kondolencje i najgłębsze wyra
zy współczucia rodzinie prezy
denta Lecha Kaczyńskiego. 

14.32 - Marszałek Sejmu Bro
nisław Komorowski zapewnia, 
że w przewidzianym konstytu
cją terminie ogłosi datę wybo
rów prezydenckich. 

14.38 - Premier Donald Tusk 
informUje, że w niedzielę o go
dzinie 12 dwoma minutami ci
szy zostaną uczczone ofiary 
katastrofy w Smoleńsku , 

Polska po tragedii w zagranicznych mediach 

Oczy świata zwrócone na 
Wszystkie światowe media patrzą 
dziś na Smoleńsk i Polskę. "Roz· 
bity samolot stanie się dla Polski 
drugą traumą Katynia", "Polska: 
naród Płacze", "Katyń będzie po
dWÓjnie porażającym symbolem", 
"Polskie łzy", "Polska płacze, gdy 
ciało Prezydenta powróciło do 
kraju" - krzyną tytuły czołówek 
zagranicznych wydań. Tragedia, z 
.!eJul musimy się zmierzyć, poru· 
szyła cały świat. 

Py1IIIIe a przyayny 
Po czasie na zadumę przycbodzi 
czas na stawianie trudnych pytań . 

The Guardian w artykule "Barie
ra językowa i determinacja pre· 
zydenta do lądowania - teorie na 
temat przyczyn katastrofy pol
skiego samolotu" przytacza naj
częściej pojawiające się hipotezy. 
.. Problemy językowe między ro· 
syjskimi kontrolerami ruchu lot· 
niczego i polskimi pilotami oraz 
ciśnienie ze strony wysokiej rangi 
pasażerów samolotu mogly przy
czynić się do wypadku"." - czy
tamy. 

Rosyjska Izwiestija w artykule 
"Cios krytyczny na brzozy" doJm
nuje szczegółowej analizy kata-

strofy, przedstawia też rozmowy 
ze świadkami. "Mgła była strasz
na , pierw samolot nie był wi
doczny - powiedział Artur - tylko 
światło i gwar. Czterdzieści mi

. nut krążył nad miastem, starał się 
usiąść. Ale zjaki egoś powodu nie 
mógl. Kilka razy l ata ł blisko i wi
dać było , że byl czerwono-biał,.,. 

Izwiestia przedstawia nam wie-
le smutnych obrazków z miejsca 
katastrofy i Smoleńska, w tym 
najbardziej znamienny. .,Hotel 
Central ( ... ) brat zmarłego prezy
denta Jarosław Kaczyński ledwo 
patrząc na oezy pojawił się w holu 

l 4 .. 55 - Do Smoleńska przy
bywa Premier Rosji Władimir 
Pulin. 

l 4.57. - Papież Benedykt XVI 
wyraził głęboki ból po śmierci 
prezydenta Kaczyfiskiego. 

15.47 - Rosyjski minister ds. 
nadzwyczajnych Siergiej Szoj
ga infonnuje, że ciała ofiar 
będą wydobywane z samolotu 
i składane do trumien na lotni
sku w Smoleńsku . Stamtąd zo
staną przetransportowane do 
Moskwy. 

15.5& - Prezydent Rosji Omi
tri; Miedwiediew ogłasza 12 
kwietnia dniem żałoby narodo
wej w Rosji w związku z kata· 
strofą lotniczą koło Smoleńska. 

l &. 1 S - Na miejscu katastro
fy odnaleziono ciało prezydenta 
lecha Kaczyńskiego - podała 
agencja prasowa RIA-Nowosti 

16.47 - Prezes PiS Jarosław 
KaczyńSki udał się samolotem 
do Smoleńska na miejsce ka
tastrofy, w której zginął m.in. 
jego brat, prezydent lech Ka
czyński. 

o wpół do pi erwszej w nocy, zatrzy
mał s i ę na drugim piętrze, spoj· 
rzał na portret brata przystrojony 
w żałobne wstążki i szybko wszed ł 
do pokoju" . Co_ 
Na koniec przychodzi czas na re
fleksję, brytyjski Timesw artykule 
,.polska wraca do pracy w szoku i 
zadumie" pisze: "Polska musi s ię 

dzisiaj zmierzyć z problemem, 
przed którym nie stało społe

czeństwo od zakończenia II wOjny 
światowej : jak utrzymać funkcjo
nowanie państwa , gdy duża częśt 

l 7.04 - lech KaczyńSki otrzy
mał pośmiertnie tytuł I order 
Narodowego Bohatera GruzjI. 

17.07 - Zastępca szefa szta
bu rosyjskich sił powietrznych 
generał Aleksandr Alaszyn po
twierdza, iż załoga samolotu, 
którym leciała polska delega
cja z pt'ezydentem lechem Ka
czyńskim na czele, kilkakrotnie 
nie wykonała poleceń kontro
rera lotów na lotnisku w Smo
leńsku . 

l 7. 1 4 - Polska Organizacja 
Handlu i Dystrybucji poinfor
mowała, że sklepy należące do 
największych sieci handlowych 
w Polsce będą w niedzielę za· 
mknięte na znak żałoby. 

l 7.31 - Flagi Unii Europejskiej 
przed Komisją Europejską zo
stają opuszczone do połowy 
masztu. 

l 7.40 - Premier Donald Tusk 
ląduje na lotnisku w Smoleń
sku. 

, 8.2& - MSWiA publikuje 
pełną listę ofiar; w katastro
fie zginęło 96 osób, w tym 7 
członków załogi, 
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klasy rządzącej została zabita za ~ 
jednym zamachem ... ". _ 

Niemi ecki Die WeLtdostrzega, że ~ 
z tej traged ii rodzi się jakaś nowa 
jakość , niecodzienna jedność na- ::; 
rodów, w poniedziałkowym wyda- LIJ 

niu zamieszcza artykuł "Polacy i ~ 
Rosjanie podają sobie dł!"nie", ~ 
opatrzony zdjęciem z miejsca 50- :i 
botniej tragedii, na którym widać ~ 
premiera Rosji Władimira Putina C 
obejmującego premiera Donalda O 
Tuska w geście współczucia i jed- o.. 
nośc i , LIJ 

kaleDdarium i pneg:\ąd ~rasy ~ 
Sebastian JASINSKI ,N 
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LISTA OFIAR KATASTROFY LOTNICZE'" PREZYDENCKIEGO TU-1 54, 
KTÓRY KRÓTKO PRZED GODZINĄ 9 RUNĄŁ. NA ZIEMIĘ 

1 ,S KILOMETRA OD LOTNISKA W SMOLEŃSKU: 

LECH KACZYŃSKI, 
Prezydent RP 
MARIA KACZVŃSKA. 
małżonka Prezydenta RP 
RYSZARD KACZOROWSKI. 
były Prezydent RP na uchod1stwie 
.JOANNA AOACKA·INDECKA. 
Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej 
EWA BĄKOWSKA, 
wnuczka gen. bryg. Mieczysława Smorawi ńskiego 

ANDRZE.I BŁASIK. 
Dowódca Sil Powietrznych RP 
KRYSTYNA BOCHENEK, 
Wicemarszałek Sejmu RP 
ANNA MARIA BOROWSKA, 
przedstawiciel Rodzin Katyńskich i innych organizacji 
BARTOSZ BOROWSKI, 
przedstawiciel Rodzin Katyńskich i innych organizaCji 
TADEUSZ BUK, . 
Dowódca Woj sk Lądowych RP 
MIRON CHODAKOWSKI. 
Prawosławny Ordynariusz Wojska Polskiego 
CZESLAW CYWIŃSKI. 
Przewodniczący Światowego Związku Żołnierzy AK 
LESZEK DEPTULA. 
przedstawiciel Parlamentu RP (PSL) 
ZBIGNIEW D_BSKI. 
Członek Kapituły Orderu Wojennego Virtutti Militari 
QRZEGORZ DOLNIAK, 
przedstawiciel Parlamentu RP (PO) 
KATARZYNA DORACzvNSKA. 
Kance laria Prezydenta RP 
EDWARD DUCHNOWSKl. 
Sekretarz Generalny Związku Sybiraków 
ALEKSANDER FIII!DOROWICZ. 
tłumacz języka rosyjskiego . 
JANINA FETLIŃSKA. 
senator RP 
.... IIOSLAW PI l. m. 
funkcjonariusz BOR 
ARTUR FRANCUZ, 
funkcjonariusz BOR 
FRANCISZEK ·GĄGOR, 
SzcrSztabu Generalnego Wojska Polskiego 
ORAżYNA O~SICKA, 
przedstawic iel Parlamentu RP (PiS) 
KAZIMIERZ GILARSKI, 
Dowódca GarnizoIlu Warszawa 
PRZEMYSLAW GOSIEWSKI, 
przedstawic ie l Parlamentu RP (PiS) 
BRONISLAW GOSTOMSKI, 
ks. prałat 
MARIUSZ HANDZLlK, 
Podsekretarz Stanu w Kancelarii Prezydenta RP 
ROMAN INDRZEJCZVK, 
kapelan Prezydenta RP 
PAWEŁ JANECZEK, 
funkcjonariusz BOR 
DARIUSZ JANKOWSKI. 
Biuro Obsługi Kancelarii Prezydenta RP 
IZABELA JARUGA-NOWACKA, 
przedstawiciel Parlame ntu RP (SLD) 
JÓZEF JONlEC, 
Prezes Stowarzyszenia Paraliada 
SEBASTIAN KARPINlUK, 
przedstawiciel Parlamentu RP (PO) 
ANDRZEJ KARWETA. 
Dowódca Ma rynarki Wojennej RP 
MARIUSZ KAZANA, 
DyrektOl· Pl"Otokołu Dyplomatycznego MSZ 

OJANUSZ KOCHANOWSKI, e Rzecznik Praw Obywatelskich 
{"\J STANISLAW KOMORNICKI, 
~przedstawiciel Kapituły Orderu Virtuti Mil itari 
~ STANISLAW JERZY KOMOROWSKI,. 
~Podsekretarz Stanu w MON 
~ PAWEŁ KAA..IEWSKI. 

funkcjonariusz BOR 
~ANDRZI!J KAEMER, 
~ Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicz
~nych 

~ZDZISLAW KRÓL. 
2=: kapełan Warszawskiej Rodziny Katyńskiej 1987-2007 
~JANUSZ KRUPSK., 
o kierownik Urzędu do Spraw Kombatantów 
O i Osób Represjonowanych . 
a.. JANUSZ KURTVKA. 
~ Prezes Instytutu Pam i ęc i Narodowej 
u 
.j:j • 

ANDRZEJI KWAŚNIK, 
Kapelan Federacji Rodzin Katyfiskich 
BRONISLAW KWIATKOWSKI, 
Dowódca Operacyjny Sit Zbrojnych RP 
WG-ICIECH LUBlitSKI. 
lekarz Prezydenta RP 
TADEUSZ LUTOBORSKI, 
przedstawiciel Rodzin Katyńskich i innych organizacji 
BARBARA MAMIŃSKA, 
dyrektor w Kancelarii Prezyde nta RP 
ZENONA MAMONTOWICZ-LOJEK, 
przedstaWiciel Rodzin Katyńskich i innych organizacj i 
STEFAN MELAK, 
Prezes Komitetu Katyńskiego 
TOMASZ MERTA, 
Podsekretarz Stanu w Min isterstwie Ku ltury 
i Dziedzictwa Narodowego 
DARIUSZ MICHALOWSKI, 
funkCjonariusz BOR 
STANISLAW MIKKE. 
wiceprzewodniczący Rady Ochrony Pamięci 
Walk i Męczeństwa 
ALEKSANDRA NATALLI-ŚWlAT, 
przedstawiciel Parlamentu RP (PiS) 
.... ANINA NATUSIEWlCZ-MIRER, 
osoba towarzysząca 
PlOTA NOSEK. 
funkcjonariusz BOR 
PIOTR NUAOWSKl. 
szef Polskiego Komitetu Ol impijskieRo 
BRONISLAWA ORAWlEC-LOFFLER, 
przedstawiciel Rodzin Katyńsk ich i innych organ izacji 
JAN OSlitSKI, 
Ordynariat Polowy Wojska Polskiego 
ADAM PILCH, 
Ewangelickie Duszpasterstwo Polowe 
KATARZYNA PISKORSKA, 
przedstawiciel Rodzin Katyńskich i innych OI·ganizacji 
MACIEJ~ • 
Prezes Stowarzyszenia "Wspólnota Polska" 
TADEUSZ PLOSKI, 
Ordynariusz Polowy Wojska Polskiego 
AGNIESZKA POGRÓDKA-WI;CLAWEK, 
funkcjonariusz BOR 
WŁODZIMIERZ POTASlitaKI, 
Dowódca Wojsk Specjalnych RP 
ANDRZEJI PRZEW01':NIK, 
Sekretarz Rady Ochrony PamięCi Walk i Męczeństwa 
KRZYSZTOF PUTRA, 
Wicemarszałek Sejmu RP 
RYSZARD RUMIANEK, 
Rektor Un iwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Wa rszawie 
ARKADIUSZ RYBICKI, 
przedstawiciel Parlamentu RP (PO) 
ANDRZEJ SARIUSZ-SKĄPSKI, 
Prezes Federacji Rodzin Katyńskich 
WOJCIECH SEWERYN, 
przedstawiciel Rodzin KatyńskiCh i innych organizacji 
SLAWOMIR SKRZYPEK, 
Prezes Narodowego Banku Polskiego 

LESZEK SOLSKI, 
przedstawic iel Rodzin Katyfiskich i innych organizacji 
WLADYSLAW STASIAK, 
szef Kancelarii Prezydenta RP 
JACEK SURÓWKA. 
funkcjonariusz BOR 
ALEKSANDER SZCZYGLO • 
szef Biura Bezpieczefistwa Narodowego 
JERZY SZMAJDZlitSKI, 
Wicemarszałek Sejmu RP 
JOLANTA 5ZYMANEK-DERESZ, 
przedstawic iel Parlamentu RP (SLD) 
IZABELA TOMASZEWSKA 
z Kancelarii Prezydenta 
MAREK ULEAYK, 
funkcjonariusz BOR 
ANNA WALENTYNOWICZ, 
osoba towarzysząca 

TERESA WALEWSKA-PRZVJAŁKOWSKA, 
FUndacja "Golgota Wschodu" 
ZBIONIEW WASSERMANN, 
przedstawiciel Parlamentu RP (Pi~) 
WlESLAW WODA, 
przedstawiciel Parlamentu RP (PSL) 
EDWARD wo.JTAS. 
przedstawiciel Parlamentu RP (PSL) 
PAWEL WYPYCH, 
Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezydenta RP 
STANISLAW ZA..JĄC, 
senator RP 
JANUSZ ZAKRZEitSKI. 
wybitny polski aktor 
GABRIELA ZYCH, 
przedstawiciel Rodzin Katyńskich i innych organizacj j 

LISTA CZŁONKÓW ZAŁOGI 
ARKADIUSZ PROTASIUK. 
Kapitan 
~ CIRZVCtlIIIII., 
członek załog i 

ANDRZE.J MICHALAK. 
członek załogi 

ARTUR ZIĘTEK, 
członek załogi 

NATALIA JAN USZKO, 
stewardessa 
BARBARA MACIEaCZVK, 
stewardessa 
JUSTYNA MONIUSZKO, 
stewardessa 
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